
5.01
Plove

IIa
GREI'IE

ffi-

r j



Plovdele

*,/

Katalog 5

Indholdsfortegnelse

Bovlund
Bæreaksler 1.119
Forplovsdeletil 12-69 .....1.129
Forplovsdeletil12.. ...... 1.129
Forplovsdeletil20" & 24" .. ...... 1.131

Forplovsdeletil9H-64 .....1.129
Forplovsdeletil9H-70 .....1.129
Forplovsdeletil 9H . ......1.129
ForplovsdeletilBA. ......1.129
ForplovsdeletilBE . ......1.129
Forplovsdeletil BL . ......1.129
Forplovsdeletil BS . ......1.129
ForplovsdeletilLIK. ...... 1.129
Forplovsdeletil LM. ......1.129
Forplovsdeletil LU . ......1.129
ForplovsdeletilSM. ......1.129
ForplovsdeletilSU. ......'1.129
Forplovsplader,roterende ..1.130
Rulleskærtil 12-9H, 12-69 . 1.132
Rulleskærtil9H-64,9H-70 . ...... 1.132
Rulleskærtil BA&81 ... ..1.132
Rulleskærtil BE&8S... ..1.130
Rulleskærtil BE&BS... ..1.132
RulleskærtilSM&SU ....1.132
Type 12-69 1.125
Type12 ...1.125
Type14 ...1.120
Type15 ...1.122
Type16 ...1.123
rype24D . . 1.128
Type5 ....1.121
Type65 ...1.122
Type66 ...1.123
Type68 ...1.124
Type6A ...1.124
Type71 ...1.127
Type95 ...1.120
Type96 ...'1.121
Type 9H-64 1.126
Type 9H-70 . 1.127
Type9H ...1.126
Typeoversigt ......1.119

Dowdeswell
Forplovsdele ......1.062
Model DD ..1.060
Rulleskær . . 1.062
Underplovmedmejselspids ... ... 1.058
Underplovmedvendbarspids. .... 1.056

FiskarVAgrolux
Forplovsdele ......1.054
ModelAX ..1.048
Model FC ..1.050
Model FKA 1.046
Model FK ..1.046
ModelKHN 1.053
ModelKH ..1.052
Navtil rulleskær ... ...... 1.054
Rulleskær . . 1.054

Fraugde/Kverneland
Forplovsdele ......1.030
Model 208 1.020
Model CAX 1.025
Model FA ..1.023
ModelFKASuper . . 1.024
Model FKA . 1.024
Model FK ..1.022
Model FS ..1.028
ModelGS ..1.028
Model MS ..1.026
Navtil rulleskær ... ...... 1.030
Rulleskær .. 1.030
Typeoversigt ......1.021

Gregoire-Besson
Euroskær . . 1.063
Forplovsdele ......1.063

Kongskilde-Skjold
Boltspecifikationer.. ...... 1.108
Diversedele.. .... 1.118
Eminentrulleskær ..1.117
Excellentvendeplov, diverse dele . . . . . . . . 1.117
Excellentvendeplov ......1.115
Formatrulleskær ...1.118
Forplove ... 1.116

Garantrulleskær ...1.118
Jernballonhjul ..... ...... 1.118

Markantliftplov, diversedele .. .... 1.117
Markant vendeplov, diverse dele . . 1.117
Markant vendeplov, rep. sæt til landhjul . . . . 1.117
STunderplov .....1.101
Swing-plov .1.107
T153E underplov uden udskiftelig spids . . . 1.106
T53 underplov uden udskiftelig spids.... . . 1.106
T66 underplov uden udskiftelig spids. . . . . . 1.105
T77 underplov..... . ..... 1.104
T83 underplov..... . ..... 1.103
T85halmunderplov. ......1.102
T8SRristeunderplov ......1.100
Variant Lift .. ..... 1.114
Variant vendeplove . 1.112
VPSvendeplov... 1.112
VPUvendeplov.... ...... 1.112

Krone
ModelKG ..1.084

Kuhn-Huard
Forplovsdele ......1.070
ModelH4 ..1.068
ModelH6 ..1.068
ModelN ...1.066
Model RH ..1.064
Model RLM 1.064
ModelVP ..1.066
ModelVS ..1.066

Kverneland
Ballonhjul . . 1.018
Bladfjedre . . 1.019
Forplovsdele ......1.018

1.002
\J

oo
N

6

€

'-{'4.

,!GRENE



o
f

N
o

Tf,IIIUDTI

860'r
660'r

080't

nno'l ' ' r€elsallnu

nno'l ' " rælsallnr lrt 
^eN

zno't ' nx tapor!
0r0't ' tx topor!
zeo't' 'Atopo[!
zeo.l . lA lapor\,|

9e0't' 'cntapoy\
9e0't ' us tapov\
800't' 'r{stapoy\
8e0't ' )v\s topor!
8e0't ' " "' tlt/\s tapo]/\

,?o'I' "" oleps^oldrol
wnrc^ø

980't' "oor^Mtapoy!
980'l' "'oorJ-sntapor!
980't' "oerrstntapol/\
zg0'l' ""'elaps^oldroj

looN ? le6o^
'' alop^old

" " olaps^oldrol
Ll6nold uecs

' '" aqEU laponl
oqeH

280't ' NU lapour

tgo't ' " " elaps^oldrol
PNPN

960't ' ' ræIsellnu

960't ' " rælsollnr lrl 
^eN

880't yl topor!
260't ' cl topoy\
060'! ' xv tepor!
,60't ' HV tapor!
960'I' ""'alaps^oldrol

uosn6rel-^esset,l
' ræIsallnu
rappØl^old

eM tapoy\
sn tepoy\
' c lapoy\

620't
620't
820't
920't
zlo'l
zL0'l
820't
nlo'l
620't

I t0't
I t0't
I t0't
,t0'r
9t0't
0t0't
900't
800'r
zto'l
900't
zto'l
zt0'l
zlo'l
8 t0't

I lapoy!
n8 tapor!
s8 tapor!

' ' '" olops^oldlol
ualua'l

' ræIsellnu

. ................:o"^'o'oraper,ur.uo ' ' JælsallnJ lrl 
^PN ' sy\ tapoy\

urorp^H lapou\
6 lapor!
I lapoy\
e lapoy\

08 lopot/!
808 taponl
0z lapor!

aslauoouolsplor.{pul t00'I

g 6olele)alop^old



Kverneland Katalog 5

Model 8- & 308-underplov med aflang brystplade 1.005

A.
,§

0,

5A frt zo\\\
NJ \\
\"\\ \-\ 

Iv

o
N

i
6

=

Tilbehør Ulandsider

dNO

;o
oo

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Høye Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Fureåbner

5093-063600BL
5093-063601 BL

5093-06360081
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C
2D

Fureåbner
Undergrundsløsner
Landsidekniv

5093-07361 5

5093-073088

5093-073616

5093-073089
5040-800
5040-073088

5040-801
5040-073089

3

4

Landside, kort, vendbar
- se bem. 2)
Landside, lang, vendbar
- se bem. 2)

5093-073608

5093-073609

5093-073608

5093-073609

5040-073608

5040-073609

5040-073608

5040-073609

5
6

Halmskræller, Turbo - se bem. 4)
Halmskræller,
Grene Master Turbo - se bem. 4)

5093-07363300 5093-07363301
5040-07363300 5040-07363301

6A

7

Halmskræller
u/bukning foroven - se bem. 4)
Beslaq VTurbo halmskræller

5093-073300

5093-07363310

5093-073301

5093-07363311 5093-0736331 0 5093-0736331 1

8
9

10

Beslag Vmuldpladestiver
Muldpladestiver
Fureafstryqer 5040-053387 5040-063388

s040-073800
5040-073803
5040-053387

5040-073801
5040-073803
5040-053388

11

11

12

Muldplade, 12" > 20"
Muldplade - se bem. 1)
Brystplade

5093-073286
5093-0732867
5093-073250

5093-073287
5093-0732877
5093-073251

5040-073286

5040-073250

5040-073287

5040-073251
12
13
15

Brystplade - se bem. 1)
Landsidekniv
Skærspids, vendbar

5093-0732507
5093-073091
5093-053090

5093-0732517
5093-073092
5093-063090

5040-073091
5040-053090

5040-073092
5040-063090

15A
16
17

Eurospids, carbidbelagt
Påsvejsningsspids
Skærplade, 14" 5093-073002 5093-073003

5040-053090c
5040-0531 004
5040-073002

5040-063090c
5040-0531 004
5040-073003

18
19
20

16"
18',
20"

Skærplade
Skærplade
Skærplade

5093-073004
5093-073006

5093-073005
5093-073007

5040-073004
5040-073006
5040-073008

5040-073005
5040-073007
5040-073009

21

22
23

Skærplade t/kilespids, 1 4"
Skærplade t/kilespids, 1 6'
Kilespids m/1 hul

5093-073042
5093-073044
5093-073030

5093-073043
5093-073045
5093-073031

24

25

Underplov u/landside, 14"
- se bem. 3)
Plovfod
Specialbolt, M16 x 70 mm, 12.9

5093-070520

5040-032774

5093-070521

5040-032774
5040-073411
5040-032774

5040-073412
5040-032774

Model 8- & 3O8-underplov med aflang brystplade 1.006

Grene-Bellota Mølbro

.) lkke illustreret.
1) 3-lags stå|, specieltil klæbrig jord, mor og kridt.
2) Vendbare landsider med hak kan anvendes på alle Krop 8 plovmodeller. Til ældre plove, der lør har kørl med de gamle

landsider, skal anvendes 2 stk. specialbolt 5040-032774 til sammenspænding af ås og plovfod. Disse bolte skal bestilles
særskilt.

3) Passer ikke på plove med delt plovfod.
4) Husk at afmontere forplove, når der anvendes halmskræller!

Forplovsdele, rulleskær, ballonhjul, nav & diverse originale dele - se side 18

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

o
O
N

i
6

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

_ Boltspecifikation til Model 8- & 3O8-underplov med aflang brystplade 1.007

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk,'l 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

053387 Fureafstryoer 2 M12 x 40 mm Specialbolt mlZ næser, 12.9 5006-1 240
063090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
063090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1232
063090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk,'12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

063388 Fureafstrvoer 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240
0636004
06360081

Slidplade
Slidplade

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

073002131415 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
Ml4

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073006n/819 Skærplade 5
5

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073030 Kilespids 1

1

M14 x 39 mm
M14

Specialbolt, konisk, 10.9
Flanqemøtrik

501 5-523733
5008-1 4

073042 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073043 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-14

073044 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Flangemøtrik

5040-01 3332
5008-14

073045 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-14

073088
073089

Landsidekniv
Landsidekniv

1

1

M14 x 50 mm
M16 x 85 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1450
5006-1 685

073091 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073091 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
073092 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 238
073092 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 239
073250
073251

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

073286
073287

Muldplade
Muldplade

9
9

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mi2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

073300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

073300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

073608 Landside 2
2

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Flanqemøtrik

5040-013332
5008-14

073609 Landside 2
2

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-013332
5008-14

07363300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1230
0504-12

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-12

0736331 0 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1240
0504-1 2

0736331 1 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Undergrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

oo
N

E(!

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Model 3-underplov med 3-kantet brystplade

Mølbro

1) Ny, smal model landsider kan erstatte 063601/063611 & 063602i063610, når mellemplade 5093-063607 tilalmindelig
højreplov eller 5093-063608/063609 til vendeplov leveres med.

1.008

Tilbehør Ulandsider

#-( *>241
l, /Y-/ 6 -,

»r'-tr;*
,/)

oo
N

i
6

Fig
nr. Benævnelse Høye Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1349409

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, kort - se bem. 1)
Landside, lang - se bem. 1)

s040-800
5040-063605
5040-063603

5040-801
5040-063606
5040-063604

5
6
7

Landside, kort t/vendeplov
Landside, lang tivendeplov
Landside t/alm. plov, kort

5093-063605-1 5
5093-063603-1 3

5093-063606
5093-063604

5040-06361 5
s040-06361 3
5040-063602

5040-063606
5040-063604

7
8
8

Landside t/vendeplov, kort
Landside t/alm. plov, lang
Landside t/vendeplov, lano

5040'063601
5040-06361 0
5040-063601
5040-063611

5040-06361 0

5040-063611
9

10
11

Landside, kort, lav
Landside, lang, lav
Mellemplade t/vendeplov 5093-063608 5093-063609

5040-063605
5040-063603
5040-063608 5040-063609

12
13
14

Mellemplade t/alm. plov
Turbo halmskræller
Halmskræller,
Grene Master Turbo

5093-07363300 5093-07363301

5040-063607
5040-07363300 5040-07363301

144
15
16

Halmskræller uibukning foroven
Beslag t/Turbo halmskræller
Fureafstryoer

5093-073300
5093-0736331 0
5040-053387

5093-073301
5093-07363311
5040-063388

5093-07363310
5040-053387

5093-0736331 1

5040-063388
17
18
19

Muldplade, 14" & 16"
Brystplade
Landsidekniv

5093-063283
5093-063240
5093-073091

5093-063293
5093-063250
5093-073092

5040-063283
5040-063240
5040-073091

5040-063293
5040-063250
5040-073092

20
204

21

22

Skærspids, vendbar
Eurospids, carbidbelagt
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5093-053090

5093-063014
5093-063015

5093-063090

5093-06301 7
5093-06301 I

5040-053090
5040-053090c
5040-06301 4
5040-06301 5

5040-063090
5040-063090c
5040-06301 7
5040-06301 I

,!GRENE

Grene-Bellota



Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til Model 3-underplov med 3-kantet brystplade

E
1.009

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 s007-1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

053387 Fureafstrvqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240

063090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
063090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1232
063090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

063388 Fureafstrvqer 2 M'l 2x40mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
0636004
0636008L

Slidplade
Slidplade

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

06301 4
06301 5

Skærplade
Skærplade

4
4

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-013228
5040-013228

06301 7
06301 8

Skærplade
Skærplade

4
4

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-01 3228

063240
063250

Brystplade
Brvstplade

1

1

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 1 2.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

063283
063293

Muldplade
Muldplade

I
9

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

063601 Landside 1

2
7116" x 35 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 35
5001 -1 670

063602 Landside 1

2
7116" x 35 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 35
5001 -1 670

063605-1 5 Landside 1

1

1

M12 x 40 mm
M16 x 50 mm
M16 x 85 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5007-1240
5007-1 650
5007-1 685

063608
063609

Mellemplade
Mellemplade

1

1

M16 x 50 mm
M16 x 50 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5007-1 650
5007-1 6s0

073091 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 238
073091 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk,'l 2.9 5007-1 239
073092 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073092 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 239
073300 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

073301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

0736331 0 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

0736331 1 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

o
N

t
6

Forplovsdele, rulleskær, ballonhjul, nav & diverse originale dele - se side 18

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

1.010Model 9-underplov med aflang brystplade med 3 huller (halmplov)

*n\
\"\\-\J 2D

,N
\\.\ 13A

\\§,,R,,R
Grene-Bellota

§*

Mølbro

oo
N

E
6

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre Nøye Venstre

1

2
2A

Slidplade Vlandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Fureåbner

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-063600BL
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-0636014
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C
2D

Fureåbner
Undergrundsløsner
Landsidekniv

5093-07361 5

5093-073088

5093-073616

5093-073089
5040-800
5040-073088

5040-801
5040-073089

3
4
5

Landside, kort, vendbar
Landside, lang, vendbar
Turbo halmskræller

5093-073608
5093-073609

5093-073608
5093-073609

5040-073608
5040-073609
5040-07363300

5040-073608
5040-073609
5040-07363301

6

6A

Halmskræller,
Grene Master Turbo
Halmskræller u/bukninq foroven

5093-07363300

5093-073300

5093-07363301

5093-073301
7
8
I

Beslag tÆurbo halmskræller
Fureafstryger
Muldplade, 12" - 20"

5093-0736331 0

5093-073290

5093-07363311

5093-073291

5093-0736331 0
5040-053387
5040-073290

5093-0736331 1

5040-063388
5040-073291

10
11

13

Brystplade
Landsidekniv
Skærspids, vendbar

5093-073256
5093-073091
5093-053090

5093-073257
5093-073092
5093-063090

5040-073256
5040-073091
5040-053090

5040-073257
5040-073092
5040-063090

134
14
15

Eurospids, carbidbelagt
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

s093-073002
5093-073004

5093-073003
5093-073005

s040-053090c
5040-073002
5040-073004

5040-063090c
5040-073003
5040-073005

16
17
18

Skærplade, 18"
Skærplade, 20"
Skærplade t/kilespids, 1 4"

5093-073006

5093-073042

5093-073007

5093-073043

5040-073006
5040-073008

5040-073007
5040-073009

19
20

Skærplade Vkilespids, 1 6"
Kilespids m/1 hul

5093-073044
5093-073030

5093-073045
5093-073031

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation 1.011
til Model 9-underplov med aflang brystplade med 3 huller (halmplov)

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Grp. - varenr. Specifikationer Benævnelse

053090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Speclalbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

053387 Fureafstryqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240
063090
063090

Skærspids, Bellota
Skærspids, Mølbro

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5007-1232

063090c Eurospids, Mølbro 2
2

M12 x 38 mm
Ml2

Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

063600A
06360081

Slidplade
Slidplade

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

073002131415 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073006n Skærplade 5
5

M14 x 34 mm
Ml4

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073088
073089

Landsidekniv
Landsidekniv

1

1

M14 x 50 mm
M16 x 85 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 450
5006-1 685

073091 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 238
073091 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 239
073092 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073092 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
073256
073257

Brystplade
Brvstolade

3
3

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-1 230

073290
073291

Muldplade
Muldplade

11

11

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-'t 230

073300
073301

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-1 230

073608 Landside 2
2

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073609 Landside 2
2

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-14

07363300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

0736331 0 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

0736331 1 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

Forplovsdele, rulleskær, ballonhjul, nav & diverse originale dele - se side 18

Alle dele leveres med bolte

o
O
N

E6

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Tilbehør Ulandsider

w0,"

Model 1 4-underplov med plastmuldplade
Model 1 9-underplov med muldplade 073290191
Model 20-underplov med faste ristemuldplader
Model 30-underplov med Iøse ristemuldplader

0"
(\ 13

\.\\-

O
O
N

d

Grene-Bellota Mølbro

Forplovsdele, rulleskær, ballonhjul, nav & diverse originale dele - se side 18

1.O12

Ftg
nr. Benævnelse Højre Venstre Høire Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Fureåbner

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-063600B1
5093-063601 BL

5040-0636004
s040-0636014
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C
2D

Fureåbner
Undergrundsløsner
Landsidekniv

5093-07361 5

5093-073088

5093-07361 6

5093-073089
5040-800
5040-073088

5040-801
5040-073089

3
4
5

Landside, kort, vendbar
Landside, lang, vendbar
Turbo halmskræller - se bem. 1

5093-073608
5093-073609

5093-073608
5093-073609

5040-073608
5040-073609
5040-07363300

5040-073608
5040-073609
5040-07363301

6

6A

Halmskræller,
Grene Master Turbo - se bem. 1)
Halmskræller
u/bukning foroven - se bem. 1)

5093-07363300

5093-073300

5093-07363301

5093-073301

7

8

Beslag
t/Turbo halmskræller - se bem. 1)
Fureafstrvqer

5093-07363310 5093-0736331 1 5093-0736331 0

5040-053387

5093-07363311

5040-063388
q

10
11

Muldplade, 12" - 20" - se bem. 2)
Brystplade - se bem. 2)
Landsidekniv

5093-073290

5093-073091

5093-073291

5093-073092

5040-073290
5040-073230
5040-073091

5040-073291
5040-073231
5040-073092

13
134

14

Skærspids, vendbar
Eurospids, carbidbelagt
Skærplade, 14"

5093-053090

5093-073054

5093-063090

5093-073055

5040-053090
5040-053090c
5040-073054

5040-063090
5040-063090c
5040-073055

15
16
17

Skærplade, 16"
Skærplade, 18"
Skærplade, 20"

5093-073056
5093-073080

5093-073057
5093-073081

5040-073056
5040-073080
5040-073084

5040-073057
5040-073081
5040-073085

Alle dele leveres med bolte
1) lkke Model 14

2) Kun Model 19

,!GRENE

'ÅY::t/i'?( "{zill
fi,/ Lq#

';9:-( *>)4,
D"tr#



Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til Model 14-,19-,20- og 3O-underplov 1.013

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specif ikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-'1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

053387 Fureafstrvqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
063090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk,'12.9 5040-01 3228
063090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1232
063090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

063600A
0636008L

Slidplade
Slidplade

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-01 3228

073054 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073055 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanoemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073056 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073057 Skærplade 4
4

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flangemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073080/84 Skærplade 5
5

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanoemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073081 /85 Skærplade 5
5

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-0't 3332
5008-1 4

073088
073089

Landsidekniv
Landsidekniv

1

1

M14 x 50 mm
M'l 6x85mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 450
5006-1 685

073091 Landsidekniv, Bellota 2 M'|2 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073091 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
073092 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073092 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 239
073230
073231

Brystplade
Brystplade

3
3

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

073290
073291

Muldplade
Muldplade

11

11

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

073300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

073300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

073608 Landside 2
2

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 12.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-1 4

073609 Landside 2
2

M14 x 34 mm
M14

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Flanqemøtrik

5040-01 3332
5008-14

07363300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-12

0736331 0 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

0736331 1 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
5100-00323274

o
N

t
6

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Model MS-underplov

lkke illustreret
Alle dele leveres med bolte

ff:r.4
l) *x//,4 2^

)D-'tr#

/-
1.014

-7i=\u----Å

,r§

11

Grene-Bellota Mølbro

Forplovsdele, rulleskær, ballonhjul, nav & diverse originale dele - se side 18

oo
N

E
6

,ru

l-tg
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-063600A
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-063600A
5040-063601 A
5040-1 349409

28
.,
4

Undergrundsløsner
Landside, kort
Landside, lang

5040-063602
5040-063601

5040-800
5040-063602
5040-063601

5040-801

5
6
7

Landside, kort
Landside, lang
Landside, kort

5093-063605-1 5
5093-063603-1 3

5040-063605
8
I

10

Landside, lang
Mellemplade
Turbo halmskræller

5093-063607
5040-063603
5040-063607
5040-07363300

11

114

Halmskræller,
Grene Master Turbo
Halmskræller u/bukninq foroven

5093-07363300

5093-073300 5093-073301
12
13
14

Beslag UTurbo halmskræller
Muldplade, 14" & 16"
Muldplade, højre

5093-0736331 0
5093-063283

5093-0736331 0
5040-063283
5040-063261

15
16

Muldplade, venstre
Brystplade
Fureafstrvoer

5093-063240
5040-053387

5093-063250
5040-063388

5040-063271
5040-063240
5040-053387

5040-063250
5040-063388

17
18

184

Landsidekniv
Skærspids, vendbar
Eurospids, carbidbelaqt

5093-073091
5093-053090

5093-073092
5093-063090

5040-073091
5040-053090
5040-053090c

5040-073092
5040-063090
5040-063090c

19
20
21

Påsvejsningsspids
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5093-06301 4
5093-06301 5

5040-0531 004
5040-06301 4
5040-06301 5

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til Model MS-underplov 1.015

E
Plovdel Benævnelse

Anta I

bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053387 Fureafstrvoer 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
053090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

063090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, kon sk, 12.9 5040-013228
063090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, kon sk, 12.9 5007-1232
063090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
06301 4
06301 5
063023

Skærplade
Skærplade
Skærplade

4
4
4

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-013228
5040-013228

063240
063250

Brystplade
Brystplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

063261
063271

Muldplade
Muldplade

10
10

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

063283 Muldplade v M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
063601 Landside 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 670

063602 Landside 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 670

063603 Landside 1

1

M12 x 40 mm
M16 x 85 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5007-1 238
5007-1 685

063605 Landside 1

1

M12 x 40 mm
M16 x 85 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5007-1 238
5007-1685

063607 Mellemplade 1 5/8" x 75 mm Stålplovbolt 5001 -1 675
073091 Landsidekniv, Bellota 2 M 2x40mm Specialbolt, konisk 2.9 5007-1 238
073091 Landsidekniv, Mølbro 2 M 2x38mm Specialbolt, konisk 2.9 5007-1 239
073092 Landsidekniv, Bellota 2 M 2x40mm Specialbolt, konisk 2.9 5007-1 238
073092 Landsidekniv, Mølbro 2 M 2x38mm Specialbolt, konisk 2.9 5007-1 239
073300 Halmskræller 2

2
M
M

2x30mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-12

073301 Halmskræller 2
2

M

M

2x30mm
2mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363300 Halmskræller 2
2

M
M

2x30mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

0736331 0 Beslag 2
2

M
M

2x40mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-12

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M
M

2x30mm
2x30mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M

M
2x45mm
2x45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

o
N

r
6

,!GRENE
,)



Kverneland Katalog 5

Model Hydrein-underplov

12

1.016

Tilbehør Ulandsider
-*6--:.

v-7 I( * rLAt)\ ><22; !\i .,'aa >e§
llr" lr" a

§,0

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 20

\ rx-
/.. ,\ 3s

,"" .\o

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Grene-Bellota Mølbro

ooN
E
6

Ftg.
nr. Benævnelse Grp.-varenr. Grp.-varenr.

.l

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-063600BL
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, kort
Landside, lang

5040-800
5040-053684
5040-053683

5
6
7

Landside, kort
Landside, lang
Muldplade, 14"

5093-053684
5093-053683
s040-053262

7
8
9

Muldplade, 16"
Landsidekniv
Skærspids, vendbar

5040-053264
5093-073091
5093-053090

5040-073091
5040-053090

9A
10
11

Eurospids, carbidbelagt
Påsvejsningsspids
Skærolade, 14"

5040-053090c

5093-053087

5040-063090c
5040-0531 004

12
13
14

Skærplade, 16"
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5093-053088
5040-053087
5040-053088

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til Model Hydrein-underplov 1.017

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

063090c Eurospids, Mølbro 2
2

M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, .l 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

0636004
063600B1

Slidplade
Slidplade

2
2

M12 x 34 mm
M.l 2x34mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-013228

053087
053088

Skaerplade, 14"
Skærplade, 16"

4
4

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-013228
5040-013228

0531 62
0531 64

Skær,
Skær,

14"
16"

4
4

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-013228
5040-013228

073091
073091

Landsidekniv, Bell.
Landsidekniv, Mø1.

2
2

M12 x 40 mm
M12 x 38 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5007-1 238
5007-1 239

053683 Landside, lang 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 670

053684 Landside, kort 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1130
5001 -1 670

1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5100-00323274
51 00-00323274

o
N

ts
d

,!GRENE
--* 

>æ stt = a tsa.tltsl 
-e-f



Kverneland Katalog 5

Forplovsdele, rulleskær, ballonhjul, nav & diverse originale dele

{,,

Q.

1.018

a\,
Fz+o mmrH<\2q

,185 tl 
,B,

@,,

(,.

7A

1) Gammel model plov samt rørplov > 1987, arm/fæste: 56850, 56855
2) Arm/fæste: 66800 (højre), 66801 (venstre)

3) Arm/fæste: 56875, 66811 (højre), 66812 (venstre)

4) Med 4 huller for nav 076403

Mølbro

Position 3, 5 & 6 kan bruges for hinanden

Grene-Bellota

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

N

t
6

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
3

Forplovsplade - se bem. 1)
Forplovsskær, langt - se bem. 1 & 2)
Forplovsplade - se bem. 2)

5093-056852
5093-066878 5093-066879

5040-056853
5040-056852
5040-066878

5040-056852V
5040-066879

4
5
6

Forplovsskær, kort - se bem. 2 & 3)
Forplovsplade - se bem. 3)
Forplovsplade - se bem. 3)

5093-056873

5093-066880

5093-066873

5093-066881

5040-056873
5040-07681 2
5040-066880

5040-066873
5040-07681 3
5040-066881

7
7A

8

Forplovsskær, langt - se bem. 3)
Forplovskær, vendbar
Rulleskærplade, 18"

5093-066868

5040-0561 1 2

5093-066869 5040-066868
5040-066868/69
5040-0561 1 2

5040-066869
5040-066868/69

I
I

10

Ru
Ru
Flu

leskær, 18", bølget
leskær, 20", bølgel
leskærplade, 1 8" takket

5040-0561 1 5BL
5040-0561 1 4
5040-0561 1 5

5040-0561 1 5BL
5040-056114
5040-0561 1 5

11

12
12

Dæksel t/nav
Nav m/30 mm aksel, kpl.
Nav m/34 mm aksel, kpl.

5040-0561 56
5040-060624
5040-060609

5040-0561 56
5040-060624
5040-060609

13
14
15

Nav t/LB, LD, VD m/4 huller, 1991 >
Jernballonhjul kpl. m/aksel
Rulleskærplade, 18", glat - se bem. 4)

5040-076403
5041 -060458
5040-076406

16 Rulleskærplade, 18", takket - se bem. 4)
Kugle m/bolt,
Loctite-sæt, 16 x 49 mm, 12.9

5040-076409
5041-060222

Kugle m/bolt,
Loctite-sæt, 16 x 65 mm, 12.9
Kugle m/bolt,
Loctite-sæt, 16 x 80 mm, 12.9

5041-060224

5041 -060225

Kugle mibolt,
Loctite-sæt, 16 x 50 mm, 12.9
Gummidæmper

5041 -071 256

5041 -064028

,!GRENE



Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til forplovsplader og forplovskær 1.019

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

056852
056852V

Forplovskær
Forplovskær

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Specialbolt mi2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 025
5006-1 025

056853 Forplovsplade 2 3/8" x 25 mm Stålplovbolt 5001 -1 025
056873 Forplovskær 2 M10 x 25 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 025
066873 Forplovskær 2 M10 x 25 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 025
066868 Forplovskær 2

2
M10 x 30 mm
3/8"

Specialbolt m/2 næser
Svær skive

5006-1 030
0521 -1 0

066869 Forplovskær 2
2

M10 x 30 mm
3/8',

Specialbolt m/2 næser
Svær skive

5006-1 030
0521 -1 0

066878
066879

Forplovsmuldpl.
Forolovsmuldol.

2
2

Ml0 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 025
5000-1 025

066880
066881

Forplovsmuldpl.
Forplovsmuldpl.

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 025
5006-1 025

076812
07681 3

Forplovsplade
Forplovsplade

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 030
5006-1 030

Bladfjeder

-44p.- *%

oo
N

E
6

5093-060703 = 5093-050706 + 2 stk. 5093-057068
- 

= lkke illustreret

Frg
nr. Benævnelse Grp.-varenr.

1

2
3

Masterfjeder
Bladfjeder nr. 1

Bladfjeder nr. 2

5093-057063
5093-057064
5093-057065

4
5
b

Bladljeder nr. 3
Bladfjeder nr. 4
Fiedertap

5093-057066
5093-057067
5093-057089

7 Hjælpefjeder
Bladfjeder kpl. (består af ovennævnte dele)

5093-057068
5093-0s0706

,!GRENE
. __1



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Model 208-u 1.020

Tilbehør Ulandsider

I
6
6
o.

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside
Halmskræller, Turbo

5040-800
5080-093635
5040-07363300

5040-801
5080-093636
5040-07363301

5

5A

Halmskræller,
Grene Master Turbo
Halmskræller uibukninq foroven

5093-07363300

5093-073300

5093-07363301

5093-073301
6
7
8

Beslag tiTurbo halmskræller
Afstryger
Muldplade

5093-0736331 0 5093-07363311 5093-0736331 0
5040-053387
5080-073280

5093-0736331 1

5040-063388
5080-073281

I
't0

11

12

Brystplade
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"
Meiselspids

5093-073250 5093-073251 5040-073250
5080-0931 36
5080-0931 38
5080-0931 31

5040-073251
5080-0931 37
5080-0931 39
5080-0931 31

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 30

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Mølbro

oo
N

E
6

,!GRENE

A, -Åg:::
( * ,LArt)) >zi ,v

»."tr t*

1

11

0

L 

-*:--r..-1::



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til Model 208-underplov 1.021

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

073250
073251

Brystplade
Brystplade

1

1

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser,'l 2.9

5006-1 230
5006-1 230

0636004 Slidplade 2 M't 2x34mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
073280
073281

Muldplade
Muldplade

10
10

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

073300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

073301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363300 Halmskræller 2
2

M
M

2x30mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M
M

2x30mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

0736331 0 Beslag 2
2

M
M

2x40mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

0736331 1 Beslag 2
2

M

M

2x40mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

0931 36
0931 37

Skær, 14"
Skær, 14"

3
3

M

M

2x34mm
2x34mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

0931 38
0931 39

Skær,
Skær,

16"
16"

3
3

M
M

2x34mm
2x34mm

Specialbol
Specialbol

konisk, 12.9
konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-013228

093635
093636

Landside
Landside

2
2

M
M

2x30mm
2x30mm

Specialbol
Specialbol

milille hoved
m/lille hoved

5100-90070010
5100-90070010

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M
M

2x30mm
2x30mm

Specialbol
Specialbol

ml2 næser, 12.9
ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underorundsløsner

2
2

M
M

2x45mm
2x45mm

Specialbol
Specialbol

konisk, 12.9
konisk, 12.9

51 00-00323274
5100-00323274

Type Underplov

HF
UN, 1-furet
UN, 2- & 4-furet

FK, FA, FKA, CAX, SP, SPX
CAX, FKA, FA, SP, SPX
CAX, FK, FKA, FA

FF
FF, 1-furet
Svstem

CAX, FK, FA
CAX, FK, FA, SP, SPX
CAX, FA, FKA, SP, SPX

Vendeplov
Super

FA, FA venstre, SPX
FS, FKA, MS

Fraugde typeoversigt

oo
N

E6

,!GRENE



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Model FK-underplov 1.O22

Tilbehør Ulandsider
'@9.:---
/)? I /j\ * ><2r'11
l) .:21,,' 6. .'t
\\ .'-(( *-<4
l»,' l,-

§.

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 30

Alle dele leveres med bolte

oo
N

:
6

Mølbro

Frg
nr. Benævnelse Grp.-varenr.

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5040-063600A
5040-063601 A
5040-1 349408

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside t/landhjul (gl. nr. FK28LH)
Muldplade, original

5040-800
5080-093660
5081 -09321 0

5
6

Skærplade, 1a" (gl. nr. FKU14K)
Påsvejsningsspids

5080-093047
5040-0531 004

Boltspecifikation til Model FK-underplov

Plovdel Benævnelse
Antat
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
093047 Skærplade, 14" 3 Ml2 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
09321 0 Muldplade 6 7116" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
093660 Landside 1

2
7116" x 35 mm
1/2" x 80 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 35
5001 -1 380

1 349408 Furekniv 2 M]2 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

,!GRENE

egr:(
l) "*tD-''ffi

-effize



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Model FA-underplov 1.023

Tilbehør Ulandsider
-raBz--
\i ""2211,l) .1/7 ø. ,r'i..'ff)*

o
N

r
6

=

Mølbro

l-tg
nr. Benævnelse Grp.-varenr.

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5040-063600A
5040-063601 A
5040-1 349408

28
3
6

Undergrundsløsner
Landside t/landhjul, plovfod 9341 0
Skærplade, 14"

5040-800
5080-093650
5080-0931 1 4

7
8
9

Skærplade, 16"
Skærspids, vendbar
Landsidekniv

5080-0931 1 6
5080-093105
5040-073091

10
11

12

Skær, 14" (gl. nr. CA14K)
Skær, 16" (gl. nr. CA16K)
Påsvejsningsspids

5080-093002
s080-093003
5040-053100A

Boltspecifikation til Model FA-underplov

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
073091 Landsidekniv 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 238
093002
093003

Skær, 14"
Skær, 16"

3
3

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-013228

0931 05 Skærspids 2 M12 x 38 mm Specialbolt,
konisk m/høi hoved, 12.9

5007-1 239

0931 1 4
0931 1 6

Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

3
3

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

093202 Muldplade 6 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
093650 Landside 1

2
7116" x 30 mm
1i2" x 80 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 380

1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5100-00323274
5100-00323274

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE

\.

§a'



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Model FKA- & FKA Super-underplov 1.O24

Tilbehør Ulandsider

"'6.9--:-3 {t * -LÅ,tI \,2': !

Drtr>*

Boltspecifikation til Model FKA- & FKA Super-underplov

ON
i
6

Mølbro

Fig.
nr. Benævnelse

I-KA
Plovfod 93400

FKA Super
Plovfod 93450 Grp.-varenr.

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5040-063600A
5040-063601A
5040-1 349408

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside t/landhjul
Landside, lanq

X
X

5040-800
5080-093650
5080-093600

6
7
8

Brystplade (gl. nr. 2393)
Landsidekniv
Skærspids, vendbar

X
X
X

X
X
X

5080-093201
5040-073091
5080-0931 05

I
10
11

Skærplade, 14"
Skærplade, 16"
Skær m/fast spids, 14" (ql. nr. CA14K)

X
X
X

N
X
X

5080-0931 1 4
5080-0931 1 6
5080-093002

12
13

Skær m/fast spids, 16" (gl. nr. CA16K)
Påsvejsningsspids

X
X

X
X

5080-093003
5040-0531 00A

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
073091 Landsidekniv 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
093002
093003

Skær, 14"
Skær, 16"

3
3

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-013228

0931 05 Skærspids 2 M12 x 38 mm Specialbolt,
konisk m/høj hoved, 12.9

5007-1 239

0931 1 4
0931 1 6

Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

3
3

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

093201 Brystplade 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
093600 Landside 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 80 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 680

093650 Landside 1

2
7116" x 30 mm
1/2" x 80 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 380

1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

51 00-00323274
5100-00323274

,!GRENE

§,.



Fraugde-Kverneland Katalog 5

_ Model CAX-underplov 1.025

Boltspecifikation til Model CAX-underplov

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 30

o
O
N

t
6

Alle dele leveres med bolte

Mølbro

Fig.
nr. Benævnelse Grp.-varenr.

2
3
4

Landsidekniv
Skærspids, vendbar
Skærplade, 14"

5040-073091
5080-0931 05
5080-0931 1 4

5
6
7

Skærplade, 16"
Skær m/fast spids, 14" (gl. nr. CA14K)
Skær m/fast spids, 16" (gl. nr. CA16K)

5080-0931 1 6
5080-093002
5080-093003

8
I

Påsvejsningsspids
Landside

5040-053100A
5080-093654

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

073091
093002
093003

Landsidekniv
Skær, 14"
Skær, 16"

2
3
3

M12 x 40 mm
M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5007-1 238
5040-013228
5040-01 3228

0931 05

0931 1 4
0931 1 6

Skærspids

Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

2

3
3

M12 x 38 mm

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt,
konisk mihøj hoved, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5007-1 239

5040-01 3228
5040-013228

,!GRENE

NA,



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Model MS-underplov

h
1.026

Tilbehør Ulandsider

11

,åg--

fD.ffi'

19

- lkke illustreret
Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Grene-Bellota Mølbro

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 30

oo
N

t(!

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349409

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, kort
Landside, lanq

5040-063602
5040-063601

5040-800
5040-063602
5040-063601

5040-801

5
6
7

Landside, kort
Landside, lang
Landside, kort

5093-063605-1 s
5093-063603-1 3

5040-063605
8
I

10

Landside, lang
Mellemplade
Turbo halmskræller

5093-063607
5040-063603
5040-063607
5040-07363300

11

114

Halmskræller,
Grene Master Turbo
Halmskræller u/bukninq foroven

5093-07363300

5093-073300 5093-073301
12
13
14

Beslag t/Turbo halmskræller
Muldplade, 14" & 16"
Muldolade. høire

5093-0736331 0
5093-063283

5093-0736331 0
5040-063283
5040-063261

15
16

Muldplade, venstre
Brystplade
Fureafstrvqer

5093-063240
5040-053387

5093-0632s0
5040-063388

5040-063271
5040-063240
5040-053387

5040-063250
5040-063388

17
18

184

Landsidekniv
Skærspids, vendbar
Eurospids, carbidbelaqt

5093-073091
5093-053090

5093-073092
5093-063090

5040-073091
5040-053090
5040-053090c

5040-073092
s040-063090
5040-063090c

19
20
21

Påsvejsningsspids
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5093-063014
5093-06301 5

5040-0531 004
5040-06301 4
5040-06301 5

,!GRENE



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til Model MS-underplov 1.027

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053387 Fureafstrvqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
053090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

063090 Skærspids, Bellota 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
063090 Skærspids, Mølbro 2 Ml2 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007Jt232
063090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
Ml2

Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
06301 4
06301 5
063023

Skærplade
Skærplade
Skærplade

4
4
4

M12 x 34 mm
M'l 2x34mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228
5040-01 3228

063240
063250

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

063261
063271

Muldplade
Muldplade

10
't0

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

063283 Muldplade I M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
063601 Landside 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 670

063602 Landside 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 670

063603 Landside 1

1

M12 x 40 mm
M16 x 85 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5007-1 238
5007-1 685

063605 Landside 1

1

M12 x 40 mm
M16 x 85 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5007-1 238
5007-1 685

063607 Mellemplade 1 5/8" x 75 mm Stålplovbolt 5001 -1 675
073091 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073091 Landsidekniv, Mølbro 2 M.l 2x38mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
073092 Landsidekniv, Bellota 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073092 Landsidekniv, Mølbro 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
073300 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-12

073301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

0736331 0 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
Ml2 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

O
N

6

,!GRENE



Fraugde-Kverneland Katalog 5

1.028Model FS- & GS-underplov

Tilbehør Ulandsider
'@Y-
z'/' I .4\ * *,42"1)1
)' /5/-/ a ')

\i ./f(':'4ew t.-\.Nff
§o

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 30

Kd
\oo

§

1

19

h\rr 
-1 "..r^\N

1

17

20
15

Bellota Mølbro

oo
N
øi
6

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Fig.
nr. Benaevnelse FS GS Grp.-varenr. Grp.-varenr.

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

X
X
X

X
X
X

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, kort
Landside, lang

X
X
X

X
X
X

5093-053684
5093-053683

5040-800

5
6
7

Landside, kort
Landside, lang
Turbo halmskræller

X
X
X

X
X
X

5040-053684
5040-053683
5040-07363300

8
9

10

Grene Master Turbo halmskræller
Beslag t/Turbo halmskræller
Muldplade, oriqinal

X
X
X

X
X

5093-07363300
5093-0736331 0
5081 -053265

5093-0736331 0

1't

12
13

Muldplade, original
Brystplade, original
Landsidekniv X

X
X
X

5081 -053208
5081-053203
5093-073091 5040-073091

14
144

15

Skærspids, vendbar
Eurospids, carbidbelagt
Påsveisninqsspids

X
X
X

X
X
X

5093-053090 5040-053090
5040-053090c
5040-0531004

16
17
18

Skærplade, 14"
Skærplade,'16"
Skærplade. 14"

X
X
X

X
X
X

5093-053087
5093-053088

5040-053087
't9

20
Skærplade, 16"
Skær m/fast spids, 14"

X
X

X
X

5040-053088
5040-0531 62

,!GRENE

7

I

6
a



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til Model FS- & GS-underplov 1.029

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053087
053088
053090

Skærplade, 14"
Skærplade, 16"
Skærspids, Bellota

4
4
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-01 3228
5040-01 3228

053090 Skærspids, Mølbro 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1232
053090c Eurospids, Mølbro 2

2
M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

0531 62
0531 64

Skær, 14"
Skær, 16"

4
4

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-01 3228

053203 Brystplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
053208
053265

Muldplade
Muldplade

10
10

M12 x 30 mm
7116" x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Stålplovbolt

5006-1 230
5001 -1 1 30

053683 Landside, lang 1

2
7116" x 30 mm
5i8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 670

053684 Landside, kort 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
s001 -1 670

063090c Eurospids, Mølbro 2
2

M12 x 38 mm
M12

Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
0441-12

06360081 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
073091 Landsidekniv, Bell. 2 M12 x 40 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1240
073091 Landsidekniv, Mø1. 2 M12 x 38 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
07363300 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

0736331 0 Beslag 2
2

M12 x 40 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt mlZ næser, 12.9 5006-1 230
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

51 00-00323274
51 00-00323274

oo
N

t
d

,!GRENE



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Forp

1) Arm/fæste: 66800
2) Arm/fæste: 66811 , 96610 (høye), 66812, 96611 (venstre)

3)Arm/fæste: 96510, 96516, 96600 (højre), 96517, 96601 (venstre)

4)Arm/fæste: 96521

nav

Grene-Bellota

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

lovsplader & forplovskær, rulleskær &

A, Q,
, r85 mm r 185 mmJ

R, B,
l*zlo mm-1 | 205 mm 

,R, ,N,
AR,\|l, 

å,

1.030

{,.

@,0

Mølbro

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
3

Forplovsmuldplade - se bem. 1)
Forplovskær, kort - se bem. 1)
Forplovskær, langt - se bem. 1)

5093-066878

5093-056852

5093-066879 5040-066878
5040-056873
5040-056852

5040-066879

5040-0s6852V
4
5
6

Forplovsmuldplade - se bem. 2)
Forplovsmuldplade - se bem. 2)
Forplovskær, kort - se bem. 2)

5093-066880
5093-056873

5093-066881
5093-066873

5040-07681 2
5040-066880
5040-056873

5040-07681 3
5040-066881
5040-066873

7
8

Forplovsskær, stor - se bem. 2)
Forplovsskær, vendbar
- se bem. 3)

5093-066868 5093-066869 5040-066868
5080-096550

5040-066869

9
10
10

Forplovsskær - se bem. 4)
Rulleskærplade, 16"
Rulleskærplade, 18" 5040-0561 1 2

5080-096552
5040-056111
5040-0561 1 2

11

11

12

Rulleskærplade t/halm, 20"
Bølgerulleskær t/halm, 1 8"
Rulleskærplade, takket, 18"

5040-0561 1 4
5040-0561 1 5BL
5040-0561 1 5

5040-056114
5040-0561 1 5BL
5040-0561 1 5

13
14

Dæksel
Nav,

ny model m/30 mm aksel, kpl.

5040-056156
5040-060624

5040-0561 56
5040-060624

ooN
i
6

,!GRENE



Fraugde-Kverneland Katalog 5

Boltspecifikation til forplovsmuldplader & forplovskær 1.031

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

056852 Forplovskær 2 M10 x 25 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 025
056873
066873

Forplovskær
Forplovskær

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 025
5006-1 025

066868
066869

Forplovskær
Forplovskær

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt ml2 næser

5006-1030
5006-1030

066878
066879

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 025
5000-1 025

066880
066881

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1025
5006-1025

076812
07681 3

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 032
5006-1 032

096550 Forplovskær 4 M'|0 x 25 mm Stålplovbolt 5000-1 025
096852
096852V

Forplovskær
Forplovskær

2
2

7116" x 30 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1130
5001-1't 30

oo
N

E
6

,!GRENE



Øverum Katalog 5

Model V- & VL-underplov 1.O32

Tilbehør Ulandsider

Mølbro

,r-" l-t--''ffi,
fuQzav,S § S,.

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 44

Alle dele leveres med bolte

Se boltspecifikation på næste side

O
O
N

E
6

Frg.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-063600BL
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-0636004
5040-0636014
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside, kort

5096-94622
5096-83-981

5096-94623
5096-85-1 96

5040-800
5060-94622

5040-801
5060-94623

4
5
6

Landside, lang
Landside, kort
Landside, lanq

5096-85-118 5096-85-1 97
5060-83-981
5060-85-118

5060-85-1 96
5060-85-1 97

7
I

Halmskræller, Turbo-
Halmskræller,
Grene Master Turbo

5096-83969/8062s 5096-83-968
5060-83-969 5060-83-968

9
10
11

Beslag t/halmskræller
Afstryger
Muldplade

5096-84-022
5060-74-922
5096-85-261

5096-84-023
5060-80-559
5096-85-262

5096-84-022
5060-74-922
5060-85-261

5096-84-023
5060-80-559
5060-85-262

12
14
14

Brystplade
Skærspids, vendbar
Eurospids m/carbidbelægning

5096-83-980
5096-84-060

5096-84-083
5096-85-143

5060-83-980
5060-84-060
5060-84-060C

5060-84-083
5060-85-1 43
5060-85-1 43C

15
16
17
18

Støttespids
Skærplade, 12"
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5096-84-069
5096-85-383
5096-85-384

5096-84-078
5096-85-381
5096-85-382

5060-84-288

5060-85-383
5060-85-384

5060-84-289

5060-85-381
5060-85-382

,!GRENE

16



Øverum Katalog 5

Boltspecifikation til Model V- & Vl-underplov 1.033

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004
06360081

Slidplade
Slidplade

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

07363300 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, '12.9

Facetskive
5006-1 230
0504-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

74-922 Forlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underorundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk,'l 2.9

51 00-00323274
51 00-00323274

80-559 Forlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
83-968
83-969

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Stålplovbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
s006-1 235

83969/80625 Halmskræller 2 M12 x 35 mm Stålplovbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 235
83-980 Brystplade 'l

1

M12 x 35 mm
M10 x 50 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 050

83-981 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

84-022
84-023

Beslag t/halmskræller
Beslag t/halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt mlZ næser, 12.9
Stålplovbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

84-060 Skærspids 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230
84-069 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
84-078 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
84-083 Brystplade 1

1

M12 x 35 mm
M10 x 50 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 050

84-288
84-289

Fæste
Fæste

3
3

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

85-1 1 8 Landside 1

'l
M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

85-1 43 Skærsoids 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230
85-1 96 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

85-1 97 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

85-261 Muldplade 4
2

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

85-262 Muldplade 4
2

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

85-381
85-382

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

85-383
85-384

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

94-622
94-623

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

Ml2 x 40 mm
M12 x 40 mm

Stålplovbolt m/lille hoved
Stålplovbolt m/lille hoved

5007-1240
5007-1240

oo
N

ts
6

,!GRENE



Øverum Katalog 5

Model UC-underplov 1.034

Tilbehør Ulandsider

s§
Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 44

N
aT------

16 I "\\

§
17

s-
Mølbro

Oo
N

E
6

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

,/
oe
oo
oo.

4-za
oYL

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-06360081
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C

J

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside, kort

5096-94622
5096-83-981

5096-94623
5096-85-1 96

5040-800
5060-94622

5040-801
5060-94623

4
5
6

Landside, lang
Landside, kort
Landside, lang

5096-85-118 5096-85-1 97
5060-83-981
5060-85-1 1 8

5060-85-1 96
5060-85-1 97

7
8

9

Turbo halmskræller
Halmskræller,
Grene Master Turbo
Beslaq t/Turbo halmskræller

5096-83969/80625

5096-84-022

5096-83-968

5096-84-023

5060-83-969

5096-84-022

5060-83-968

5096-84-023
10
11

12

Afstryger
Muldplade
Brystplade

5060-74-922
5060-84-031
5060-84-033

5060-80-559
5060-84-087
5060-84-082

14
14
15

Skærspids, vendbar
Eurospids m/carbidbelægning
Fæste

5060-92-206
5060-92-206C
5060-84-958

5060-92-207
s060-92-207C
5060-85-1 91

16
17

Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5060-85-004
5060-85-039

5060-85-1 94
5060-85-1 95

,!GRENE

-r;9:-
(' *>)y'11

IL"trK



Øverum Katalog 5

Boltspecifikation til Model UC-underplov 1.035

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
06360081 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
07363300 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

74-922 Forlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbol
Specialbol

ml2 næser, 12.9
m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
U nderq ru ndsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5100-00323274
5100-00323274

80-559 Forlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
83-968
83-969

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt mlz næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

83969/80625 Halmskræller 2 M.l 2x35mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 235
83-981 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

83-981 -H Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

84-022
84-023

Beslag t/halmskr.
Beslaq t/halmskr.

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 235
5006-1 235

84-031 Muldplade 3
2

M12 x 40 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt ml2 næser,

2.9
2.9

5006-1 240
5006-1 230

84-033 Brystplade 1

1

M12 x 40 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 240
5006-1 230

84-082 Brystplade 1

1

M12 x 40 mm
M12 x 30 mm

Specia
Specia

bolt m/2 næser,
bolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 240
5006-1 230

84-087 Muldplade 3
2

M12 x 40 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 240
5006-1 230

84-958 Fæste 1

1

M12 x 30 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt m/lille hoved
Stålplovbolt m/lille hoved

51 00-9007001 0
51 00-9007001 1

85-004 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
85-039 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt mlZ næser, 12.9 5006-1 230
85-1 1 I Landside 1

1

M12 x 35
M20 x 85 mm

Stålplovbolt m/lille hoved
Specialbolt m/2 næser

51 00-9007001 1

5006-2085
85-1 1 8-H Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

85-1 91 Fæste 1

1

M12 x 30 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt m/lille hoved
Stålplovbolt m/lille hoved

51 00-9007001 0
51 00-9007001 1

85-1 94
85-1 95

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

85-1 96 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

85-1 97 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

92-206
92-207

Skærspids
Skærspids

1

1

M12 x 30 mm
M12 x 50 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 230
5000-1 250

94-622
94-623

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 40 mm
M12 x 40 mm

Stålplovbolt m/lille hoved
Stålplovbolt m/lille hoved

5007-1240
5007-1240

N

ts
6

æ
,!GRENE



Øverum Katalog 5

dqnr
R 

------=-\8

§,.N s*

Model SR-underplov 1.036

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 44

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Mølbro

o
O
N

E
6

Tilbehør Vlandsider

Ftg.
nr. Benævnelse

lommemalsbolte
1974 - 80

Mrllrmeterbolte
Ca. 80 >

lommemalsbolte
1974 - 80

Millimeterbolte
Ca. 80 >

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-063600BL
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601A
5040-1 349408

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, kort
Landside, kort

5040-800 5040-800
5060-80-602
5060-84-239

5
6
7

Landside, lang
Slidplade t/landside
Landside, kort

5060-74-61 2
5060-74-602

5060-80-603
5060-74-61 2

8
I

10

Landside, lang
Turbo halmskræller
Halmskræller,
Grene Master Turbo

5096-83969/80625 5096-83969/80625

5060-74-603
5060-80-625 5060-80-625

11

12
13

Beslag t/Turbo-halmskræller
Fureafstryger
Muldplade

5096-84-022
5060-74-922

5096-84-022

5096-80-604
5060-74-922 5060-74-922

5060-80-604
14
15

Brystplade
Vendbar spids,
"ben"-længde = 45 mm

5096-74-601
5096-80-609

5096-74-601
5060-80-609
5096-74-601

16
18
19

Påsvejsningsspids
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5096-76-601
5096-74-606
5096-74-607

5096-76-601
5060-74-606
5060-74-607

5096-76-601
5060-80605-92
5060-80605-93

20
21

Plovfod
Lås t/plovfod

5060-80-600
5060-74-895

fu*

,!GRENE
+ . -t



Øverum Katalog 5

Boltspecifikation til Model SR-underplov 1.037

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
06360081 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
07363300 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt mlZ næser, 12.9 5006-1 230
74-602 Landside 1

1

7116" x 35 mm
3/4" x 90 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 35
5007-2090

74-603 Landside 1

1

7116" x 35 mm
3/4" x 90 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 35
5007-2090

74-605
74-606
74-607

Skærplade
Skærplade
Skærplade

2
2
2

7116" x 35 mm
7116" x 35 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -11 3s
5001 -11 35
5001 -1 1 35

74-612 Slidplade 2 7116" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
74-922 Fureafstrvqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240
800
801

U nderg ru ndsløsner
Underq ru ndsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

s1 00-00323274
51 00-00323274

80-602 Landside 1

1

M'l2 x 35 mm
M20 x 85 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

80-603 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2085

80-604 Muldplade 7
2

M12 x 30 mm
M10 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1032

80605-91
80605-92
80605-93

Skærplade
Skærplade
Skærplade

2
2
2

M12 x 35
M12 x 35
M12 x 35

Stålplovbolt m/lille hoved
Stålplovbolt m/lille hoved
Stålplovbolt m/lille hoved

51 00-9007001 1

51 00-9007001 1

51 00-9007001 1

80-609 Brystplade 1

1

M10 x 50 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 050
5006-1 230

80-625 Halmskræller 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001-1130
83969/80625 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12

Specialbolt m/2 næser
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

84-O22 Beslaq Vhalmskr. 2 M12 x 35 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 235
84-239 Landside 2

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt
Specialbolt m/2 næser

5000-1 235
5006-2085

N

t
6

,!GRENE



Øverum Katalog 5

Model SM-, SMJK- & SMK-underplov 1.038

n
N,

I oo I

O
O
N

Boltspecifikation til Model SM-, SMJL- & SMK-underplov

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 44

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Mølbro

Frg.
nr. Benævnelse > ca. 'l 968 Ca. 1968 - 1974

1

2
5

Furekniv
Slidplade t/landside, vendbar
Spids, "Maxi", vendbar, "ben"-længde = 42 mm

5040-1349408
s040-0636004
5060-72-635

5040-1 349408
5040-063600A
5060-72-635

6
7
I

Påsvejsningsspids
Skærplade, 1a" (gl. nr.72-632)
Skærplade, 16"

5096-76-60'l
5060-58-543ø
5060-71-345ø

5096-76-601
5060-58-543ø
5060-71-345ø

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1230
58-543Ø Skærplade 2 7116" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
71-345Ø Skærplade 2 7116" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35

,!GRENE



Plovdele Katalog 5

A
$ÆGREI'IE

r-@r
1.039

IONGSI(IaDE.S|(JOLD*v4

BOVLU N D

1 30 mm millimeterg aranti !

Skulle De være så uheldig at brække et plovskær af ovennævnte
fabrikater, inden det er slidt ned til 130 mm bredde (se *), skal De
blot sende den bagerste del til forhandleren, og den vil omgående
blive ombyttet til et splinternyt - uden nogen som helst diskussion!

. Kongskilde-Skjold underskær: 75 mm

A o +o ov l3o mm

,!GRENE

oo
N

E(!



Øverum Katalog 5

Model XL-underplov 1.040

Tilbehør Ulandsider

Mølbro

h
R

s /!--eJ

,,R
,rq
a\'t2

HU'

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 44

ooN
E
6

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-063600BL
5093-063601 BL

5093-06360081
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1349408

5040-063600A
5040-063601A
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside

5096-94622
5096-94604

5096-94623
5096-94605

5040-800
5060-94622
5060-94604

5040-801
5060-94623
s060-94605

4
5
6

Turbo halmskræller
Halmskrællerbeslag
Afstryoer

5060-96064
5060-94624
so60-74-922

5060-96065
5060-94625
5060-80-559

7
I

10

Muldplade
Brystplade
Skærplade, 14"

5096-94594
5096-94596
5096-94598

5096-94595
5096-94597
5096-94599

5060-94594
5060-94596
5060-94598

5060-94595
5060-94597
5060-94599

11

12
13

Skærplade, 16"
Skærplade,'18"
Spids, vendbar

5096-94600
5096-94602
5096-94608

5096-94601
5096-94603
5096-94609

5060-94600
5060-94602
5060-94608

5060-94601
5060-94603
5060-94609

13
14

Eurospids m/carbidbelægning
Fæste

5060-94608C
5060-9461 2

5060-94609C
5060-9461 3

. lkke illustreret

,!GRENE



Øverum Katalog 5

Boltspecifikation til Model XL-underplov 1.041

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

74-922 Muldpladeforl. 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
5100-00323274

80559 Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 2.9 5006-1 240
94594 Muldplade 6

2
M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 230
5006-1 240

94595 Muldplade 6
2

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 230
5006-1 240

94596
94597

Brystplade
Brvstolade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 235
5006-1 235

94598
94599

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M'l 2x35mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-'t 235
5006-1 235

94600
94601

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 235
5006-1 235

94602
94603

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 235
5006-1 235

94604 Landside 1

1

M20 x 75 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

0.9
2.9

5006-2075
5006-1 235

94605 Landside 1

1

M20 x 75 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

0.9
2.9

5006-2075
5006-1 235

94608
94609

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, '12.9

Stålplovbolt, 12.9
5000-1 235
5000-1 235

94612
9461 3

Fæste
Fæste

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 23s
5000-1 235

94622
94623

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 245

94624 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M14

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-14

94625 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M14

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-14

96064
96065

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 23s
5006-1 235

ooN
i
6

,!GRENE

.,j



Øverum Katalog 5

Model XU-underplov

R
L!--eJ s

1.042

Tilbehør Ulandsider

Mølbro

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-0636004
5040-0636014
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside

5040-800
5060-94622
5060-96094

5040-801
5060-94623
5060-96095

4
5
6

Turbo halmskræller
Halmskrællerbeslag
Muldpladeforlænqer

5060-96064
5060-94624
5060-74-922

5060-96065
5060-94525
5060-80-559

7
8
I

Muldplade
Brystplade
Skærplade, 16"

5060-96084
5060-96086
5060-96090

5060-96085
5060-96087
5060-96091

10
12
'13

Skærplade, 18"
Spids, vendbar
Fæste

5060-96092
5060-94608
5060-9461 2

5060-96093
5060-94609
5060-94613

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 44

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

,!GRENE

ooN
E
6



Øverum Katalog 5

Boltspecifikation til Model XU-underplov 1.043

F:

oo
N

E
6

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-013228
1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

74-922
80-559

Muldpladeforlænger
Muldpladeforlænoer

2
2

M12 x 40 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 240
5006-1 240

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
Ml2 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Speclalbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

94608
94609

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

94612
9461 3

Fæste
Fæste

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

94622
94623

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 245

94624 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M't4

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-14

94625 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M14

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-1 4

96064
96065

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml? næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

96084
96085

Muldplade
Muldplade

96086
96087

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml? næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

96090
96091

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

96092
96093

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

96094
96095

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

,!GRENE



Øverum Katalog 5

1.O44

(,,

{ ,,

dF,,

F,O

Mølbro

oo
N

E
(§

Alle dele leveres med bolte

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

Forplovsmuldplade
Forplovsskær, model SR
Forplovsskær

5060-80-645
5060-80-644
5060-81 -51 9

4
5
6

Forplovsskær
Forplovsmuldplade
Forplovsskær

5060-86-322
5060-91-803
5060-91-801

5060-86-323
5060-91 -804
5060-91 -802

7
8
9

Forplovsmuldplade m/buet forkant, t/halm
Forplovsmuldplade
Forplovsskær

s060-95509
5060-93062
5060-93055

5060-9551 0
5060-93061
5060-93054

10
10
11

Rulleskærplade, 18"
Rulleskærplade, 2Q"
Dæksel t/rulleskærnav

5060-72-547
5060-80-662
5060-73-249

5060-72-547
5060-80-662
5060-73-249

12
13
14
14

Dæksel t/rulleskærnav
Rulleskærnav, 1 1/8" WG
Rulleskærnav, M30
Rulleskærnav m/venstre gevind, M30

5060-80-966
5060-1
5060-2

5060-80-966
5060-1
5060-2
5060-3

Boltspecifikation til forplovsmuldplader & forplovsskær, rulleskær & nav

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

80-639 Forplovsskær 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230
80-641 Forplovsmuldplade 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230
80-644 Forplovsskær 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230
80-645 Forplovsmuldplade 2 3/8" x 25 mm Stålplovbolt 5001 -1 025
81-519 Forplovsskær 2 3/8" x 25 mm Stålplovbolt 5001 -1 025
86-322
86-323

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

3/8" x 25 mm
3/8" x 25 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 025
5001-1025

91-801
91-802

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

3/8" x 25 mm
3/8" x 25 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1025
5001-1025

91-803
91 -804

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

93062
93061

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser,'l 2.9

5006-1230
5006-1 230

93054
93055

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

95509
9551 0

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1230
5006-1 230

,!GRENE

Forplovsmuldplader & forplovskær, rulleskær & nav

a,_,å n,å.;- [q\, +*_q, qå, R105 mm.- --da ,,.,n

140 mm
, .170 mm..r€\. s. q



Plovdele Katalog 5

Hvilke plovskær tror du holder længst?

§e selv hvad Statens Jordbrugstekniske Forsøg * siger i prøverapport Nr. 894

lionu'{:-*

s*Er{s /Boltota W t, 
^^."- "r*i115i:l- 

.,, .., ;.. i, ,lil ,l 
'.:.,ll:"''

s"*.i11i.,1 ,. 
1 ,,_1.)"1, ,...,', 

\i "' 
, _,. , ,,.,,1

t'l ., . -; tr:]'. c,-i. .., r.r i, t" 
. ., .,, ,,,

',,,.,1,.",, ' tt]'..'..,,.,-,.,.t':,, .11t,-,,,,,,, 
,' ':' i ii''

G . \ uuo.rt'**" ;,. tirbrrkst$'.' sijl ctr"' 
-..*re .it ,*t'nill,,

!,"§$$ffi*E'l:r
n 

,, 
i g,t. ''.- 

,,1lti

$v'B*,,.Alrg 
"%' 

o^ 

/', :Il;:'::;llllil,l'""*-,_,,:,.,. 
ar notr,,l, ^,\pi1dc

KVERNELAND eller GRENE/Bellota?

/-\ 
L)r\r,r.,t:t 

tli)!i'l

' 'rr(r'l - ^o \(*'crnc\arndr t+ i 
'''6grBc\\o\'l''Iioethet

/ \ ,.lt,lt,ts 
t"*'-' 

,LkL, r)rud at not'! '

'r' \ .gnttr!, 
_ -,,,a lorcv.o$ 

dc1 \'"- 
, -,!,r \r.rr 

salr\lr\c

, u'..1*' l':1"-l]iur," ,\,. i() t.r5trv11\u', Un.1*! $]'.-,,,16uiu. 
,^r r1c !o 1'.rr'rttr'"'-

,ffi;*r *u:ii-;;i 
'|'

II

1.045

GRE

O
O
N

E
d,f,**,t'**r.}l'*"

,!GRENE

§Ø

å

."': . i
I

d



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Mode! FK- & FKA-underplov

1) lkke FKA

;R

1.046

A'B

o
O
N

i
d

\,, Q,.
Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 54

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Mølbro

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-063600A
5040-0636014
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside

5096-94622
5097-85-675

5096-94623
5097-86-126

5040-800
5060-94622
5075-85-675

5040-801
5060-94623
5075-86-1 26

4
7
8

Landside, lang
Halmskræller, Turbo-
Halmskræller,
Grene Master Turbo-

5097-85-799

s096-83969/80625

5097-86-136

5096-83-968

5075-85-799
s060-83-969

5075-86-1 36
5060-83-968

I
10
11

Beslag Uhalmskræller
Afstryger
Muldplade

5096-84-022
5060-74-922
5096-85-261

5096-84-023
5060-80-559
5096-85-262

5096-84-022
5060-74-922
5075-95085239

5096-84-023
5060-80-559
5075-95085240

12
13
14

Brystplade - se bem. 1)
Skærplade, 12"
Skærplade, 14" L

5096-83-980
5096-84:069
5096-85-383

s096-84-083
5096-84-078
s096-85-381

5060-83-980

5060-85-383

5060-84-083

5060-85-381
15
17

Skærplade, 16"
Spids

5096-85-384
5097-84-942

5096-85-382
5097-85-204

5060-85-384
5075-84-942

5060-85-382
5075-85-204

,!GRENE



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Boltspecifikation til Model FK- & FKA-underplov 1.O47

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
063600B1 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
07363300 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-12

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1230
0504-12

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

74-922 Forlænqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
5100-00323274

80-559 Forlænqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240
80-604 Muldplade 7 M10 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 030
83-968
83-969

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 1 2.9
Stålplovbolt m/2 næser, 12.9

5006-1235
5006-1235

83-969/8062s Halmskræller 2 M12 x 35 mm Stålplovbolt ml2 næser, 12.9 5006-1235
83-980 Brystplade 1

1

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1230
5006-1240

84-083 Brystplade 1

1

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5005-1 240

84-022
84-023

Beslag Vhalmskræller
Beslaq Vhalmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Stålplovbolt mlZ næser, 12.9

5006-1235
5006-1235

84-069
84-078

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser,'l 2.9v
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1230
5006-1 230

84-942 Spids 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
85-204 Spids 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
85-261 Muldplade 4

2
M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1240

85-262 Muldplade 4
2

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1230
5006-1 240

85-381
85-382

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

85-383
85-384

Skærplade
Skærolade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

85-675 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2070

85-799 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2070

86-1 26 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2070

86-1 36 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2070

86-725 Landsidekniv 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
86-877 Landsidekniv 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240
94622
94623

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 245

95085239
95085240

Muldplade
Muldplade

4
4

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Stålplovbolt mlZ næser, 12.9
Stålplovbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

ooN
E(!

,:GRENE
I

)



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Model AX-underplov 1.048

h/---------\
'Æ

\,.

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 54

13

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

s,.
Mølbro

oo
N
øt
6

Tilbehør Ulandsider

Frg.
nr. Benævnelse Højre Venstre Høire Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-06360081
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-063600A
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside

5096-94622
5097-94606

5096-94623
5097-94607

5040-800
5060-94622
5075-94606

5040-801
s060-94623
5075-94607

5
6
7

Halmskræller, Turbo-
Halmskrællerbeslag
Afstryqer

5060-96064
5060-94624
5060-74-922

5060-96065
5060-94625
5060-80-559

8
I

11

Muldplade
Brystplade
Skærplade. 14"

5096-94594
5096-94596
5096-94598

5096-94595
s096-94597
5096-94599

5060-94594
5060-94596
5060-94598

5060-94595
5060-94597
5060-94599

12
13
14

Skærplade,
Skærplade,
Spids

16"
18"

5096-94600
5096-94602
5097-94610

5096-94601
5096-94603
5097-94611

5060-94600
5060-94602
5075-94610

5060-94601
5060-94603
5075-94611

,!GRENE



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Boltspecifikation til Model AX-underplov 1.049

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
74-922 Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underorundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

51 00-00323274
5100-00323274

80-559 Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
94596
94597

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næser, 12.9

5006-1235
5006-1235

94598
94599

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

94600
94601

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

94602
94603

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

94606 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 75 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-2075

94607 Landside 1

1

M'l 2x35mm
M20 x 75 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 235
5006-2075

9461 0
946't'l

Spids
Spids

2
2

M
M

2x30mm
2x30mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt. 12.9

5000-1 230
5000-1 230

94622
94623

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M
M

2x45mm
2x45mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 245

94624 Halmskrællerbeslag 2
2

M
M

2x40mm
4

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-14

94625 Halmskrællerbeslag 2
2

M
M

2x40mm
4

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-14

96064 Halmskræller 2
2

M
M

2x35mm
4

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Skive

5006-1 235
0503-14

96065 Halmskræller 2
2

M
M

2x35mm
4

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 235
0503-14

ooN
E
6

,!GRENE



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Model FC-underplov

13

oo
N

i
d

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

R
/!--e/ ø

N

\,,

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 54

1.050

Tilbehør Ulandsider

Mølbro

l-tg.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside, kort

5040-800
5060-94622
5075-86-291

5040-801
5060-94623
5075-85-578

4
5
6

Landside, lang
Turbo halmskræller
Beslaq t/halmskræller

5075-85-202
5060-83-969
5096-84-022

5075-85-1 33
5060-83-968
5096-84-023

7
8
I

Afstryger
Muldplade
Brvstplade

5060-74-922
5060-84-031
5060-84-033

5060-80-559
5060-84-087
5060-84-082

11

12
13

Spids
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5075-84-987
5060-85-004
5060-85-039

5075-85-206
5060-85-1 94
5060-85-1 95

,!GRENE



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Boltspecifikation til Model FC-underplov 1.051

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
74-922 Muldpladeforlænqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5100-00323274
5100-00323274

80-559 Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 240
83-968
83-969

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Stålplovbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

84-022
84-O23

Beslag t/halmskræller
Beslaq t/halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

84-031 Muldplade 3
3

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

84-033
84-082

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 40 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 240
5006-1 240

84-087 Muldplade 3
3

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

84-942 Spids 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt m/lille hoved 5000-1 230
84-987 Spids 2 Ml2 x 35 mm Stålplovbolt 5000-1 235
85-004 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser 5006-1 230
85-039 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 230
85-1 94
85-1 9s

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-1 230

85-578 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 75 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 10.9

5006-1 235
5006-2075

85-202 Landside 't

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næser, 10.9

5006-1 235
5006-2085

85-1 33 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næser,'t 0.9

5006-1 235
5006-2085

86-291 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 75 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 10.9

5006-1 235
5006-2075

oo
N

E6

,!GRENE



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Model KH-underplov

Boltspecifikation til Model KH underplov

1.052

Grene-Bellota Mølbro

Oo
N

t
6

Alle dele leveres med bolte

Tilbehør Ulandsider

Fig.
nr. Benævnelse Grp.-varenr. Grp.-varenr.

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-06360081
5093-063601 BL
5040-1349408

5040-0636004
5040-0636014
5040-1 349409

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, kort
Landside, lang

5040-800
5097-95001 1 72
5097-95001 1 71

5040-801
5075-95001 1 72

5
6
7
8

Muldplade
Skærplade,
Skærplade,
Spids

14"
'16"

5097-95000091
5097-95000683
5097-95000684
5097-95000675

s075-95000683
s075-95000684
5075-95000675

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml? næser, 12.9 5006-1 230
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5100-00323274
5100-00323274

95000675 Soids. Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1230
95000675 Spids, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95000683 Skærplade, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
95000683 Skærplade, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95000684 Skærplade, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt mlZ næser, 12.9 5006-1 230
95000684 Skærplade, Mølbro 2 7/16" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95001 1 71 Landside 1

2
7/16" x 30 mm
5/8" x 85 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 685

95001172 Landside 1

2
7116" x 30 mm
5/8" x 85 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1130
5001 -1 685

,!GRENE



Fiskars-Agrolux Katalog 5

Model KHN-underplov 1.053

:R\
Grene-Bellota

Boltspecifikation til Model KHN underplov

Mølbro

Fig.
nr. Benævnelse Høye Venstre Højre Venstre

1

2
3

Landsidespids
Landside
Muldplade

5097-95003732
5097-95003736
5097-95002491

5097-95004242
5097-950041 22

5075-95003732
5075-95003736

5075-95004242
5075-950041 22

4
5
o
7

Brystplade
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"
Spids

5097-95002561
5097-95002489
5097-95002490

5097-950041 21

5097-950041 20
5097-95004118

5075-95002505
5075-95002561
5075-95002489
5075-95002490

5075-950041 1 3
5075-950041 21
5075-950041 20
5075-95004118

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

95002489 Skærplade, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
95002489 Skærplade, Mølbro 2 7/16" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95002490 Spids, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
95002490 Spids, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -11 30
95002491 Muldplade 6 7116" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
95002s05 Brystplade 3 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95002561 Skærplade, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
95002561 Skærplade, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95003732 Landside, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
95003732 Landside, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95003736 Landside 2

1

5/8" x 50 mm
5/8" x 85 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 650
5001 -1 685

950041 1 3 Brystplade 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
950041 1 8 Spids, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
950041 1 8 Spids, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
950041 20 Skærplade, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
950041 20 Skærplade, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
950041 21 Skærplade, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-'t 230
950041 21 Skærplade, Mølbro 2 7/16" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30
95004122 Landside 2

1

5/8" x 50 mm
5/8" x 85 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 650
5001 -1 685

95004242 Landside, Bellota 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
95004242 Landside, Mølbro 2 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 30

O
O
N

E
6

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Fiskars-Agrolux Katalog 5

1.054kær, rulleskær & nav

Boltspecifikation til forplovsmuldplader & forplovsskær

Alle dele leveres med bolte

På ældre modeller, f. eks. model KH,
passer Kverneland-rulleskær 0561 1 2.

Forskellen er, at Kverneland har 55 mm

centerhul, Fiskars har 48 mm centerhul

Mølbro

forplovss

R
65 mm

&Forplovsmuldplader

a-\t_\
)f-Lf

{ ,. F,,

{70 mm

a\,

R,
Q.

l*zcz..-R

oo
N
øE(!

=-.

,!GRENE

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

Forplovsplade
Forplovsskær
Forolovsmuldolade

5060-80-645
5060-80-644
5060-91-803 5060-91-804

4
5
6

Forplovsskær
Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

5060-91-801
5060-93062
5060-95509

5060-91-802
5060-93061
5060-9551 0

7
8
I

Forplovsskær
Rulleskærplade, 18"
Rulleskærplade, 20"

5060-93055
5060-72-547
5060-80-662

5060-93054
5060-72-547
5060-80-662

9
10
11

Rulleskærplade, bølget, 20"
Dæksel Urulleskærnav
Nav, kpl., ny model m/nålelejer, u/dæksel (passer Umodel KHN & FKA)

5096-80-664
5060-80-966
5060-2

5096-80-664
5060-80-966
5060-2

11 Nav, kpl., ny model m/nålelejer, u/dæksel, links gevind
(passer Vmodel KHN & FKA)

5060-3 5060-3

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

72-547 Rulleskærplade 4 M10 x 25 mm Stålsætbolt 0222-10025
80-639 Forplovsskær 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230

80-641 Forplovsmuldplade 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230
80-644 Forplovsskær 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230
80-645 Forplovsmuldplade 2 3/8" x 25 mm Stålplovbolt 5001 -1 025
80-662
80-663

Rulleskærplade
Rulleskærplade

4
4

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålsætbolt
Stålsætbolt

0222-10025
0222-10025

91-801
91-802

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

91-803
91-804

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

93054
930s5

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

93061
93062

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

95509
9551 0

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
s006-1 230

rit€ryEiili;JøLåEii.-



Plovdele Katalog 5

1.055

Hydrau I iske topstænger

* Kraftige kvalitetstopstænger

* Et udvalg som dækker de fleste behov

* Leveres med kugleende eller klokobling
* Leveres til de fleste traktormærker

oo
N

t
6

,!GRENE

Ot^v^f



Dowdeswell Katalog 5

Underplov med vendbar spids 1.056

Tilbehør Ulandsider

Mølbro

m,n,,

Grene-Bellota

o
N

r
6

Forplovsdele og rulleskær - se side 62

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

ø
6
6

15

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Vlandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L 5093-06360081 5040-063600A
5040-0636014
5040-1 349408

5040-063600A
5040-063601 A
5040-1349409

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, kort
Landside, lanq

5040-800
5082-164798
5082-164898

5040-801
5082-164799
5082-1 64899

5
6

7

Landside, kort
Landside, lang
Fureafstryger

5092-1 64798-99
5092-1 64898-99
5092-PB46536

5092-1 64798-99
5092-1 64898-99
5092-PBA65362 5082-900946 5082-900947

8

8

Muldplade, lav,

højde = 290 mm, UCN
Muldplade, høj,

højde = 330 mm, SCN

5092-PASC731A

5092-PASC735A

s092-PASC732A

5092-PASC736A

5082-900643

5082-900666

5082-900644

5082-900667

I

I

Brystplade, lav,

højde = 290 mm, UCN
Brystplade, høj,

høide = 330 mm, SCN

5092-S683

5092-PASC737A

5092-S685

5092-PASC738A

5082-900649

5082-900936

5082-900650

5082-900937

10
11

Halmskræller
Brystplade
t/monterino af halmskræller

5092-1 88800
5092-1 821 98

5092-1 88800
5092-1 821 99

12
13
14

Skær, 14"
Skær,'16"
Spids, vendbar

5092-1 47898
5092-269798
5092-147298

5092-1 47899
5092-269799
so92-147299

5082-147898

5082-147298

5082-147899

s082-147299
15
15

Sikringsbolt VDPO & DP7, blå
Sikringsbolt llDP8, r ød

5092-900481
5092-900486

5092-900481
5092-900486

,!GRENE



Dowdeswel! Katalog 5

Boltspecifikation ti! underplov med vendbar spids 1.057

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
1 349408 Furekniv 2 M'l 2x30mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
147298 Spids, Bellota 1

1

M'|2 x 45 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 245
5000-1 235

147298 Spids, Mølbro 1

1

M12 x 35 mm
7116" x 45 mm

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Specialbolt, kon. mi4 flader, 10.9

5007-90081 2
5007-9764845

147299 Spids, Bellota 1

1

M12 x 45 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 245
5000-1 235

147299 Spids, Mølbro 1

1

M12 x 35 mm
7116" x 45 mm

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9

5007-90081 2
5007-9764845

147898 Skærplade, Bellota 2 7116" x 35 mm Stålplovbolt, engelsk type 5001 -1 1 36

1 47898 Skærplade, Mølbro 2 M12 x 35 mm Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9 5007-9714735
147899 Skærplade, Bellota 2 7116" x 35 mm Stålplovbolt, engelsk type 5001 -1 1 36

147899 Skærplade, Mølbro 2 M12 x 35 mm Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9 5007-9714735
164798 Landside 2 M12 x 35 mm Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9 5007-9714735
1 64798-99 Landside 2 7h6" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
1 64799 Landside 2 M12 x 35 mm Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9 5007-9714735
1 64898 Landside 2 M12 x 35 mm Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9 5007-9714735
1 64898-99 Landside 2 7/16" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
1 64899 Landside 2 M12 x 35 mm Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9 5007-9714735
1 821 98
1 821 99

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt, kon. mi4 flader
Specialbolt, kon. m/4 flader

5007-90081 2
5007-90081 2

1 88800 Halmskræller 2
1

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader
Planskive

5007-90081 2
0503-12

269798
269799

Skærplade
Skærplade

2
2

7116" x 35 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt, engelsk type
Stålplovbolt, engelsk type

5001-1136
5001-1136

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5100-00323274
5100-00323274

PASC731A Muldplade 1

2
3

7/16" x 65 mm
7116" x 60 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1165
1160
1135

PASC732A Muldplade 1

2
3

7116" x 65 mm
7/16" x 60 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1165
5001 -1 1 60
5001 -1 1 35

PASC735A Muldplade 1

1

3

7/16" x 45 mm
7/16" x 60 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1145
5001 -1 1 60
5001 -1 1 35

PASC736A Muldplade 1

1

3

7116" x 45 mm
7116" x 60 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1145
1160
1135

PASC737A
PASC738A

Brystplade
Brvstplade

2
2

7116" x 35 mm
7/16" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 35
5001 -1 1 35

PBA6536 Fureafstryger 2
2

7/16" x 35 mm
M12

Stålplovbolt
Planskive

5001 -1 1 35
0503-1 2

s683 Brystplade 2 7/16" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35

oo
N

E(!

,!GRENE



Dowdeswell Katalog 5

Underplov med mejselspids 1.058

m.n,

Forplovsdele og rulleskær - se side 62

o
N

E
6

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

11

Grene-Bellota

Fig
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

Landside, kort
Landside, lang
Fureafstryoer

5092-PASCs23A
5092-5750
5092-PB46536

5092-PASC524A
5092-PASC526A
5092-PBA65362

4
4
5

Muldplade, lav, H - 290 mm, UCN
Muldplade, høj, H = 330 mm, SCN
Brystplade, lav, H = 290 mm, UCN

5092-PASC731A
5092-PASC735A
5092-S683

5092-PASC732A
5092-PASC736A
5092-S685

5
6
7

Brystplade, høj, H = 330 mm, SCN
Halmskræller
Brvstplade Umonterinq af halmskræller

5092-PASC737A
5092-188800
5092-1 821 98

5092-PASC738A
5092-1 88800
5092-1 821 99

I
I

10

Skær, 14"
Skær, 16"
Meiselspids

5092-S1048
5092-PASC577
5092-S749

5092-S1049
5092-PASC576
5092-S749

11

11

Sikringsbolt, blå, DP6, DP7
Sikrinqsbolt, rød. DP8

5092-900481
5092-900486

5092-900481
5092-900486

,!GRENE



Dowdeswell Katalog 5

Boltspecifikation til underplov med mejselspids 1.059

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

1 821 98
1 821 99

Brystplade
Brystplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt, konisk m/4 flader
Specialbolt, konisk m/4 flader

5007-900812
5007-900812

1 88800 Halmskræller 2
1

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, konisk m/4 flader
Planskive

5007-90081 2
0503-1 2

PASC523A
PASC524A

Landside
Landside

2
2

7116" x 35 mm
7/16" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

s001 -1 1 35
5001 -1 1 35

PASC526A Landside 3 7116" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
PASC576
PASC577

Skær
Skær

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

PASC731A Muldplade 2
J

7116" x 60 mm
7/16" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 60
5001 -1 1 35

PASC732A Muldplade 2
3

7116" x 60 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 60
5001-1135

PASC735A Muldplade 1

1

3

7116" x 45 mm
7116" x 60 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1145
5001-1160
5001-1135

PASC736A Muldplade 1

1

3

7116" x 45 mm
7116" x 60 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1145
1160
1135

PASC737A
PASC738A

Brystplade
Brystplade

2
2

7116" x 35 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1135
5001-1135

PBA6536 Fureafstryger 2
2

7116" x 35 mm
M12

Stålplovbolt
Planskive

5001-1135
0503-1 2

PBA6536Z Fureafstryger 2
2

7116" x 35 mm
M12

Stålplovbolt
Planskive

5001-1135
0503-1 2

s683
s685

Brystplade
Brvstplade

2
2

7116" x 35 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1135
5001 -1 1 35

s749 Mejselspids lngen specifikationer
s750 Landside 3 7116" x 35 mm Stålplovbolt 5001 -1 1 35
s1 048
s1 049

Skær
Skær

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-1 235

oo
N
øE
6

,!GRENE



Dowdeswell Katalog 5

1.060Model DD-underplov med vendbar spids

Tilbehør Ulandsider

oo
N
ØE
6

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

-;E-:.

L.W'

\,{,,

Grene-Bellota

Forplovsdele og rulleskær - se side 62

Mølbro

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-063600A
5040-063601A
5040-1 349409

28
3
4

Undergrundsløsner
Landside, lang
Landside, vendbar

5092-1 1 37498
5092-1 1 36700

5092-1 1 37499
5092-1 1 36700

5040-800
5082-1137498
5082-1136700

5040-801
5082-1 1 37499
5082-1 1 36700

5
b
7

Brystplade
Euroskær, 16"
Euroskær, 18"

5092-1 1 36698 5092-1 1 36699 5082-1 1 36698
5082-1 1 61 598
5082-1138398

5082-1 1 36699
5082-1 1 61 599
5082-1 1 38399

7A
8
I

Skærplade, 18"
Spids, vendbar
Eurospids, carbidbelaqt

5092-1 1 38398
5092-901 953

5092-1138399
5092-901954 5082-901953

5082-9053MOLC
5082-901 954
5082-9053MOLC

10
11

Landsidekniv
Muldplade 5092-1 1 36598 5092-1136599

5082-114MOLR 5082-114MOLL

,!GRENE



Dowdeswell Katalog 5

Boltspecifikation til model DD-underplov med vendbar spids 1.061

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
063601 A Slidplade, høj 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
1 1 36698
1 1 36699

Brystplade
Brvstplade

3
3

M'l2 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næserm 12.9
Specialbolt m/2 næserm 12.9

5006-1 230
5006-1 230

1 1 36700 Landside, vendbar 2
2

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanoemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

1137498 Landside 3
3

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

1 1 37499 Landside 3
3

M'l2 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

1 1 38398 Skærplade 4
4

M12 x 35 mm
Ml2

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

1 1 38399 Skærplade 4
4

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

114MOLR Eurospids 2
2

M12 x 45 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714745
0436-1 2

114MOLL Eurospids 2
2

M12 x 45 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714745
0436-1 2

1161598 Skærplade 4
4

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

1161599 Skærplade 4
4

M12 x 35 mm
M12.

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underorundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5100-00323274
5100-00323274

901 953 Spids, vendbar 2
2

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Flanoemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

901 954 Spids, vendbar 2
2

M12 x 35 mm
M12

Specialbolt, kon. ml4 flader, 10.9
Flanqemøtrik

5007-9714735
0436-1 2

N
i
6

,!GRENE



Dowdeswell Katalog 5

Forplovsdele

Boltspecifi kation til forplovsdele

1.062q
q,

Mølbro Grene-Bellota

l-rg.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
Muldplade
Forplovsskær

5092-0481 98
5092-048098

5092-0481 99
5092-048099

5082-0481 98
5082-048098

5082-0481 99
5082-048099

3 Rulleskærplade, 18"
Sikrinqsbolt Urulleskær

5092-052800
5092-900483

5092-052800
5092-900483

- lkke illustreret

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

048098
048099

Forplovsskær, Bellota
Forplovsskær, Bellota

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Plovbolt
Plovbolt

5000-1025
5000-1025

048098
048099

Forplovsskær, Mølbro
Forplovsskær, Mølbro

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9
Specialbolt, kon. m/4 flader, 10.9

5007-9709925
5007-9709925

0481 98
0481 99

Muldplade
Muldplade

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Plovbolt
Plovbolt

5000-1 025
5000-1 025

Oo
N

E
(§

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Gregoire-Besson Katalog 5

Euroskær, spidser & forplovsskær 1.063

Boltspecifikation til Euroskær, spidser & forplovsskær

Alle dele leveres med bolte

Mølbro

Ftg
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

Landside, vendbar
Euroskær, 14"
Euroskær, 16"

5074-173388
5074-173424
5074-173614

5074-173388
5074-173423
5074-173613

4
5
6
7

Landsidekniv
Spids, vendbar
Eurospids
Forplovsskær

5074-174
s074-173332
s074-173332C
5074-19114

5074-173
5074-173331
5074-173331C
5074-1 911 3

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

173423
173424

Skærplade
Skærplade

5
5

M14 x 34 mm
M14 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-013332
5040-013332

1 73331
1 73331 c

Spids, vendbar
Spids, vendbar

2
2
2

M12 x 40 mm
M12 x 40 mm
M12

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
5007-1239
0440-12

173332
173332C

Spids, vendbar
Spids, vendbar

2
2
2

M12 x 40 mm
M12 x 40 mm
M12

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9
Låsemøtrik

5007-1 239
5007-1239
0440-12

1 7361 3
173614

Skærplade
Skærplade

5
5

M14 x 34
M14 x 34

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-013332
5040-013332

19113
19114

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1230

oo
N

E
(g

,!GRENE



Kuhn-Huard Katalog 5

Model RH- & RLM-underplov

Grene-Bellota

Boltspecifikation til Model RH- & RLM-underplov

1.064

\,\,d,.
Mølbro

OoN
E(!

Ftg
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
3

Styreplade
Landside, kort
Landside, lang

5091 -2261 00
5091-279028
5091-279030

5091 -2261 00
5091-279029
5091-279031

5083-226100
5083-279028
5083-279030

5083-2261 00
5083-279029
5083-279031

4
5
6

Muldplade, Triplex stål
Skråskær
Skærplade, 14"

5091 -61 2038
5091 -61 9038
5091-622140

5091 -61 2039
5091 -61 9039
5091 -6221 41

5083-61 9038
5083-622140

5083-619039
5083-622141

7
8
I

10

Skærplade, 16"
Spids, Marathon
Spids, Marathon
Landsidekniv

5091-622142
5091 -6221 28

5091 -6221 43
5091 -6221 29

5083-622142

5083-6221 28
5083-270

5083-622143

5083-6221 29
s083-271

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

226100 Styreplade 1

1

M12 x 40 mm
M12 x 60 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 240
5006-1 260

270
271

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 38 mm
M12 x 38 mm

Konisk bolt m/højt hoved
Konisk bolt m/høit hoved

5007-1 239
5007-1 239

279028
279029

Landside
Landside

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

279030 Landside 3
1

M12 x 45 mm
M12 x 60 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 260

279031 Landside 3
1

M12 x 45 mm
M12 x 60 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 260

61 2038 Muldplade 6
1

1

M12 x 40 mm
M12 x 45 mm
M12 x 50 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 240
5006-1 245
5006-1 250

61 2039 Muldplade 6
1

1

M12 x 40 mm
M12 x 45 mm
M'12 x 50 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 240
5006-1 245
5006-1 250

622128
622129

Spids
Spids

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-01 3228
5040-01 3228

622140
622141

Skærplade
Skærplade

3
3

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 435
5006-1 435

622142
622143

Skærplade
Skærplade

3
3

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 435
5006-143s

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE
tl\'\ --.-'_. _



Plovdele Katalog 5

Hvilke plovskær tror du holder længst?
KVERNELAND eller GRENE/Bellota?

Se selv hvad §tatens Jordbrugstekniske Forsø§ * siger i prøverapport Nr. 894

i- o,*''uut -rr.rerne\aod I ff ift1*^ slene/Be§@§:å I 
J"!1 ,rn^ ,o^uotå oåh'il,".r I .iåfir

'i "":§::§Xiiotl:.u*, ror de to rahrikarc' 
'

i::f:i[§:å:-":::li;Tptgvninsen' 

' 

, 
::,:,t '. 

' "uær 
10'^.;, 

,.\ri. u

[ål*i;**o-aor{'r! 
--cia!ir§*,r1,1,}§: 

t,--- -."*,*,*r*,**;[,;1,:';::å:

W*:sr:**r';'x:' 
'

GN§}IE

hti;å*ffi:::,-,5,J*"'n*

hrls du r::Y:*iå-f"*

'1 oteneluiirios"t o*:;,*

t.*'*;'.ll;,llillij *l' 
"'\ ogK!'

,\ 
r****iå*q;,,i* 

*.**:;;

^^ I ' t:l:i11;;:';l:;:1-

1.065

&

oo
N
øi
6Tål;lll"i;* ' 

u'.

,!GRENE

r---:



Kuhn-Huard Katalog 5

Model N-, VP- & VS-underplov

."§D

1.066

\,\,,\,,

d
Mølbro

1) Kun model VS. 278076n7 kan anvendes i stedet lor 279138139, når hæl 763008/9 medsælges
2) Kun model VP
3) Kun model N

4) Kan også monteres på Bellota-skær.

Forplovsdele - se side 70

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Grene-Bellota

Fig.
nr. Benævnelse Høye Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Landside, kort - se 'l)

Landside, lang - se 1)
Landside, vendbar - se 2)

5091-278074
5091 -278076
5091-223122

5091-278075
5091-278077
5091-223122

5083-278074
5083-278076
5083-223122

5083-278075
5083-278077
5083-223122

28
2C

3

Landsidespids - se 2)
Hæl
Muldplade, Triplex-stål - se 2)

5091 -2791 38
5091 -763008
5091 -61 6090

5091-279139
5091-763009
5091 -61 6091

5083-279138 5083-2791 39

3a
4
5

Muldpladeforlænger
Brystplade - se 3)
Skærplade, 14"

5091 -648005
5091 -61 91 00
5091 -6221 34

5091-648005
5091 -61 91 01
5091-622135

5083-61 91 00
5083-6221 34

5083-61 91 01

5083-6221 3s
6
7
8

Skærplade, 16"
Skærplade m/kniv, 14"
Skærplade m/kniv, 16"

5091 -6221 36
5091 -580884
5091 -580886

5091-622137
s091-580885
5091-580887

5083-622136 5083-6221 37

I
10
't1

12

Spids, Marathon
Spids, Marathon
Spids, vendbar, Olympic
Landsidekniv - se bem. 4)

5091-622128 5091-622129
5083-622128
5083-622174
5083-270

5083-6221 29
5083-622175
5083-271

oo
N
ø
6

=- 1r}.r

!r-- ,

I

t t,aggDGf-å'*

,!GRENE



Kuhn-Huard Katalog 5

Boltspecifikation til Model N-, VP- & VS-underplov 1.067

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

270
271

Landsidekniv
Landsidekniv

223122 Landside 3

278074 Landside 3
1

M12 x 35 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 245

278075 Landside 3
1

M1 2x35mm
M12 x 45 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 245

278076 Landside 3
1

M12 x 35 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 245

278077 Landside 3
1

M12 x 35 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 245

279138
279139

Landsidespids
Landsidesoids

2
2

580884
580885

Skærplade
Skærplade

4
4

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt mlZ næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1435
5006-1435

580886
580887

Skærplade
Skærplade

4
4

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1435
5006-1435

61 6090 Muldplade 1

2
2
1

M12 x 30 mm
M12 x 35 mm
M12 x 40 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9
2.9
2.9

5006-1 230
5006-1 235
5006-1 240
5006-1 245

61 6091 Muldplade 1

2
2
1

M12x 30 mm
M12 x 35 mm
M12 x 40 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9
2.9
2.9

5006-1 230
5006-1 235
5006-1 240
5006-1 245

61 91 00
61 91 01

Brystplade
Brvstolade

2
2

M12 x 30 mm
M'l 2x30mm

Specialbolt m/2 næser,
Specialbolt m/2 næser,

2.9
2.9

5006-1 230
5006-1 230

622128
622129

Spids
Spids

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5040-013228
5040-013228

622134
622135

Skærplade
Skærplade

4
4

M14 x 34 mm
M14 x 34 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1435
5006-1435

622136
622137

Skærplade
Skærplade

4
4

M14 x 34 mm
M14 x 34 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1435
5006-143s

648005 Muldpladeforlænger 2 M.l 2x50mm Specialbolt m/2 næser, 8.8 5006-1 250

oo
N

E
6

,!GRENE ,*f



h/ e e nl---.=\U5råGa.U,

Grene-Bellota

wttqnG4L

æ\,d.

\

Mølbro

Kuhn-Hu Katalog 5

o
N
øE(!

Rm
\,\,

Forplovsdele - se side 70

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Frg
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
J
4

Landside, vendbar
Landsidespids
Landside, vendbar, 130 mm høj
Landsidekniv

5091-223122
5091-223120

5091-223122
5091-223121

5083-223122
5083-2231 20
5083-279140
5083-270

5083-223122
5083-223121
5083-279140
5083-271

5
6
7

Halmskræller, Turbo-
Muldpladeforlænger
Marathonspids, vendbar 5091-622128 5091 -6221 29

5083-61 91 22
5083-6481 02
5083-622128

5083-61 91 23
5083-6481 03
5083-6221 29

8
I

10

Spids, Olympic, vendbar
Eurospids m/carbidbelægning
Skær, 14" 5091 -6221 66 5091 -6221 67

5083-622174
5083-MOL180C
5083-622166

5083-6221 75
5083-MOL181C
5083-6221 67

11

12
13

Skær, 16"
Skær, 14" m/skærkniv
Skær, 16" m/skærkniv

5091-622172
5091-581140
5091 -581 41 6

5091-622173
5091 -581 1 41
5091 -581 41 7

5083-622172 5083-6221 73

14
14
15

Muldplade H4.
Muldplade H4
Brystplade H4-

5091 -61 21 08

5091 -61 91 20

5091 -61 21 09

5091 -61 91 21
5083-61 21 08 5083-61 21 09

15
16
16

Brystplade H4
Muldplade H6.
Muldplade H6

5091 -61 21 1 0 5091 -61 21 1 1

5083-61 91 20

5083-61 21 1 0

5083-619121

5083-61 211 1

17
17

Brystplade H6.
Brystplade HO

5091 -61 91 28 5091 -61 91 29
5083-61 91 28 5083-61 91 29

. Triplex-stål

,!GRENE



Kuhn-Huard Katalog 5

Boltspecifikation til model H4- & H6-underplov 1.069

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

223120
223121

Landsidespids
Landsidespids

1

1

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-013228
5040-01 3228

223122 Landside 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
581 1 40
581 1 41

Skær
Skær

4
4

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1435
5006-1435

581 41 6
581417

Skær
Skær

4
4

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1435
5006-1435

61 21 08 Muldplade, H4 3
2
3

M12 x 30 mm
M12 x 35 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 235
5006-1 240

61 21 09 Muldplade, H4 3
2
3

M12 x 30 mm
M12 x 35 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 235
5006-1 240

612110 Muldplade, H6 3
2
3

M'l 2x30mm
M12 x 35 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 235
5006-1 240

612111 Muldplade, HG 3
2
3

M12 x 30 mm
M12 x 35 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 235
5006-1 240

61 91 20
61912't

Brystplade, H4
Brvstplade. H4

3
3

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

61 91 28
61 91 29

Brystplade,
Brystplade,

H6
H6

3
3

M1 2x35mm
M12 x 35 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

622128
622129

Spids
Spids

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-013228

622166
622167

Skær
Skær

4
4

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1435
5006-1435

622172
622173

Skær
Skær

4
4

M14 x 35 mm
M14 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1435
5006-1435

622174
622175

Spids, Olympic
Spids, Olympic

2
2

M12 x 39 mm
M12 x 39 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5007-1 239
5007-1 239

Oo
N



Kuhn-Huard Katalog 5

1.070Forplovsdele

Boltspecif ikation ti I forplovsdele

Q-fl
MølbroGrene-Bellota

z

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
3

Forplovsskær, ZGC
Forplovsskær, ZX
Forplovsskær, ZRL

5091-631030
5091-631100
5091-631104

5091 -631 031
5091 -631 1 01
5091 -631 1 05

5083-631102,
5083-631100
5083-631 1 04

5083-631 1 03
5083-631 1 01

5083-631 1 05
4
5
6

Forplovsmuldplade, ZGC
Forplovsmuldplade t/halm, ZRL
Forplovsskær, vendbar, ZRL

5091 -61 91 26 5091 -61 91 27 5083-619126
5083-61 91 32
5083-631 1 1 2

5083-61 91 27
5083-61 91 33
5083-631112

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

61 91 26
619127

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

3
3

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml? næser, 12.9

s006-1 230
5006-1 230

61 91 32 Forplovsmuldplade 3 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
631 030
631 031

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

631 1 00
631 1 01

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

631 1 04
631 1 05

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

631112 Forsplovsskær
61 91 32 Forplovsmuldplade 3 M12 x 30 mm Specialbolt mi2 næser, 12.9 5006-1 230

Alle Cele leveres med bolte

o
N

6

*-



Plovdele Katalog 5

1.O71

Hydrau liske topstænger

* Kraftige kvalitetstopstænger

* Et udvalg som dækker de fleste behov

* Leveres med kugleende eller klokobling

* Leveres til de fleste traktormærker

,!GRENE
I

oo
N

i
6

,/

I
J



Lemken Katalog 5

Model B- & C-underplove 1.O72

^___=_N,
'f=\r--/N-/'

L§:.

Mølbro

o
N

6

Forplovsdele, rulleskær og plovfødder - se side 79

l-tg.
nr. Benævnelse

Y
co

Y
O Højre Venstre Højre Venstre

1

2
3

Landside, Iorreste
Landside, kort
Landside, lang

X
X
X

X

X

5070-3401 900

5070-341 1 504

5070-3401 901

5070-3411504

5071-3401900
5071-3411500
5071 -341 1 504

5071 -3401 901
5071 -341 1 500
5071 -341 1 504

4
5
6

Landside, høj
Halmskræller, Turbo-
Muldpladeforlænqer

X
X
X

X
X 5070-3476000 5070-3476001

5071 -341 1 508
5071-3470860
5071-3476000

5071 -341 1 508
5071-3470861
5071-3476001

7
8
I

Muldplade, 840
Muldplade, B35
Brystplade, 7 mm

X
X
X 5070-3451 000 5070-3451 001

5071 -3441 040
5071 -3441 034
5071 -3451 000

5071 -3441 041
5071-3441035
5071-3451001

10
10
1'l

Brystplade, 10 mm
Brystplade, 7 mm
Skærplade, 14" - 10 x 145 mm

X

X
X
X 5070-335201 0 5070-3352011

5071 -3451 002
5071 -3451 004
5071 -335201 0

5071-3451003
5071-3451005
5071 -335201 1

12
13
13

Skærplade, 16'- 10 x 145 mm
Skærplade, 18" - 10 x 145 mm
Skærplade, 18'- 11 x 150 mm

X
X
X

X 5070-3352020 5070-3352021 5071-3352020
5071-3352030
5071-3352130

5071 -3352021
5071 -3352031
5071 -33521 31

13
14
14

Skærplade m/carbidbelægn., 1 8"
Skærplade, 20" - 10 x 145 mm
Skærplade, 20" - 11x 150 mm

x
X
X

5071-MOL2030C
5071-3352034
5071 -33521 34

5071-MOL2031C
5071-3352035
5071-3352135

15
15
16

Spids
Spids - se 1)
Spids, vendbar

X

X
X
X

5070-3364050

5070-3365540

5070-3364051

5070-3365541

5071-3364050
5071-3364054
5071-3365540

5071-3364051
5071-3364055
5071-3365541

17
18
19
20

Spids micarbidbelægning
Landsidekniv
Stagbolt t/muldplade
Muldpladestøtte

X
X
X
X

X
X 5070-3492890 5070-3492891

5071 -33641 50
5071-3492890
5071-570MOL
5071-475MOLR

5071 -33641 51
5071-3492891
5071-570MOL
5071-475MOLR

1) Kan også anvendes på BK-underplov, men er bredere, hvilket betyder, at landsiden beskyttes bedre

,!GRENE

Grene



Lemken Katalog 5

Boltspecifikation til model B- & C-underplove 1.O73

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

335201 0
335201 1

Skærplade
Skærplade

2
2

7/16" x 35 mm
7116" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 35
5001-'t 135

3352020
3352021

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3352030
3352031

Skærplade
Skærolade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
s000-1 235

3364050
3364051

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3364054
3364055

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3401 900
3401 901

Landside
Landside

2
2

M10 x 35 mm
M10 x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 035
5000-1 035

341 1 500
341 1 504
341 1 508

Landside
Landside
Landside

2
2
3

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, '12.9

5000-1 235
5000-1 235
5000-1 235

3441 038 Muldplade 7
1

1

M10 x 30 mm
M10 x 40 mm
M12 x 55 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 040
5000-1 255

3441 039 Muldplade 7
1

1

M10 x 30 mm
M10 x 40 mm
M12 x 55 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 040
5000-1 255

3441040 Muldplade 7
1

M10 x 30 mm
M10 x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 040

3441041 Muldplade 7
1

M10 x 30 mm
M10 x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

s000-1 030
5000-1 040

3451 000
3451 001

Brystplade
Brvstplade

3
3

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 030

3451 002
3451 003

Brystplade
Brystplade

3
3

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 030

34s1 004
3451 005

Brystplade
Brystplade

3
3

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 030

3365540
3365541

Spids
Spids

1

1

M'I2 x 45 mm
M12 x 45 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 245
5000-1 245

3470860 Halmskræller, Turbo- 2
2

M10 x 35 mm
M12

Stålplovbolt
Planskive

5000-103s
0503-1 2

3470861 Halmskræller, Turbo- 2
2

M10 x 35 mm
M12

Stålplovbolt
Planskive

5000-1035
0503-12

3476000
3476001

Muldpladeforlænger
Muldpladeforlænqer

2
2

M12 x 38 mm
M12 x 38 mm

Specialbolt, konisk m/højt hoved
Specialbolt, konisk m/høit hoved

5007-1 239
5007-1 239

3492890
3492891

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1030

MOL2030C
MOL2031C

Skærplade
Skærplade

ooN
E.
6

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

,!GRENE



Lemken Katalog 5

Model BS-underplov 1.074

Mølbro

Fig.

nr. Benævnelse

o
N
§i
$
U)
c0

@

o\t
U)
c0

(o

o
§l
U)
dl Højre Venstre Højre Venstre

1

1

2

Ristestøtte
Ristestøtte m/stagbolte
Staqbolt Vristestøtte, kort

X
X
X

X
X
X

5071 -4695600
5071-469MOLR
5071-567MOL

5071 -4695601
5071-469MOLL
5071-567MOL

3
4
5

Stagbolt Vristestøtte, lang
Muldpladerist, toprist
Muldpladerist, mellemrist

X
X
X

X
X
X

X
5071-568MOL
5071 -344401 0
5071-3444020

5071-568MOL
5071-3444011
5071-3444021

6
7
8

Muldpladerist, mellemrist
Muldpladerist, lille bundrist
Muldpladerist, stor bundrist

X

X

X
X

5071-3444030
5071-3444040
5071-3444042

5071 -3444031
5071-3444041
5071-3444043

9
9

10

Brystplade, 7 mm
Brystplade, 10 mm
Landside, lang,H&V

X
x
X

X
X
X

X
X
X

5070-3451000

5070-3411504

5070-3451 001

5070-3411504

5071-3451000
5071-3451002
5071 -341 1 504

5071 -3451 001
5071 -3451 003
5071 -341 1 504

11

12
Landside,kort,H&V
Landside,høj,H&V,
180 x 12 x 360 mm

X
X

X
X

X
X

5071 -341 1 500
5071 -341 1 508

5071 -341 1 500
5071 -341 1 508

13
14
15

Landside, forreste - se 1)
Skærplade, 14",10 x 145 mm
Skærplade, '16', 10 x 145 mm

X X X
X
X

5070-3401 900
5070-335201 0
5070-3352020

5070-3401901
5070-3352011
5070-3352021

5071 -3401 900
5071 -335201 0
5071-3352020

5071 -3401 901
5071-3352011
5071-3352021

16
16
16

Skærplade, 18', 10 x 145 mm
Skærplade, 18", 11 x 150 mm
Skærplade m/carbidbelægn., 1 8"

X
X

x

5071-3352030
5071 -33521 30
5071-MOL2030C

5071-3352031
5071 -33521 31
5071-MOL2031C

17
17
18

Skærplade, 20",10 x 145 mm
Skærplade, 20", 11 x 150 mm
Skærspids

X
X
X X X 5070-3364050 5070-3364051

5071-3352034
5071 -33521 34
5071 -3364050

5071-3352035
5071-3352135
5071-3364051

19
20
21

22

Spids, vendbar
Skærspids, carbidbelagt
Landsidekniv - se 1)
Halmskræller, Turbo-

X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

5070-3365540

5070-3492890

5070-3365541

5070-3492891

5071-3365540
5071 -33641 50
5071 -3492890
5071 -3470860

5071 -3365541
5071-3364151
5071-3492891
5071 -3470861

1) Kan også anvendes på BK-underplov, men er bredere, hvilket betyder, at landsiden beskyttes bedre

ooN
E
6

,!GRENE

Ni . "\22 l------------J

Grene



Lemken Katalog 5

Boltspecifikation til model BS-underplov 1.075

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

335201 0
335201 1

Skaerplade
Skærplade

2
2

3352020
3352021

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, .12.9

5000-1 235
5000-1 235

3352030
3352031

Skærplade .

Skærplade
2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1235
5000-1 235

3352034
3352035

Skærplade
Skærplade

3
3

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

33521 30
33521 31

Skærplade
Skærplade

2
2

33521 34
33521 35

Skærplade
Skærplade

2
2

3364050
3364051

Skærspids
Skærspids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

33641 50
33641 51

Skærspids
Skærspids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3365540
3365541

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3401 900
3401 901

Landside
Landside

2
2

M'l 0x35mm
M10 x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 035
5000-1 035

341 1 500
3411504
341 1 508

Landside
Landside
Landside

3
2
6

M12 x 35 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 235

3444010
3444011

Muldpladerist
Muldpladerist

4
4

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1030
5000-1 030

3444020
3444021

Muldpladerist
Muldpladerist

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 030

3444030
3444031

Muldpladerist
Muldpladerist

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

s000-1 030
5000-1 030

3444040
3444041

Muldpladerist
Muldpladerist

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1030
5000-1030

3444042
3444043

Muldpladerist
Muldpladerist

3
3

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1030
5000-1 030

3451 000
3451 001

Brystplade
Brystplade

3
3

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 030

3492890
3492891

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

MOL2030C
MOL2031C

Skærplade
Skærplade

Forplovsdele, rulleskær og plovfødder - se side 79

oo
N

t
6

I

)
'/

,!GRENE



Lemken Katalog 5

Model US-underplov 1.076

NN.
"lh, :aa

NT,]\ /N
ft§-J,.

7.S----/rr A
,, l::l N §,,

\\rs

l'\'14t \,,N\\,\
Grene

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 79

Mølbro

oo
N

t
6

Fig.
nr. Benævnelse

o
N
o$
U)f

@

ro
a)
U)f Høire Venstre Højre Venstre

1

2
3

Ristestøtte m/stagbolte
Stagbolt t/ristestøtte, kort
Stagbolt t/ristestøtte, lang

X
X
X

X
X
X

5071-469MOLR
5071-571MOL
5071-572MOL

5071-469MOLL
5071-571MOL
5071-572MOL

4
5
6

Muldpladerist, toprist
Muldpladerist, 2. øversle
Muldpladerist, 3. øverste

X
X
X

X
X
X

5071-3444110
5071-3444120
5071-3444130

5071-3444111
5071-3444121
5071 -34441 31

7
8
I

Muldpladerist, nederste
Muldpladerist, nederste
Brystplade, 7 mm

X
X

X

X 5070-3451 000 5070-3451 001

5071-3444134
5071-3444140
5071 -3451 000

5071 -34441 95
5071-3444141
5071 -3451 001

I
10
11

Brystplade, 10 mm
Landside,kort,H&V
Landside, lang,H&V

X
X
X

X
X
X 5070-341 1 504 5070-3411504

5071 -3451 002
5071 -341 1 500
5071 -341 1 504

5071-3451003
5071 -341 1 500
5071 -341 1 504

12

13
14

Landside,høj,H&V,
180 x 12 x 360 mm
Landside, forreste
Skærplade, 20", 10 x 145 mm

X

x
X

X

X 5070-3401900 5070-3401901

5071 -341 1 508

5071 -3401 900
5071-3352034

5071 -3411 508

5071 -3401 901
5071-3352035

14
15
15

Skærplade, 20",11x 150 mm
Skærplade, 18", 10 x 145 mm
Skærplade, 'l 8", 11 x 150 mm

X
X
X

5071 -33521 34
5071 -3352030
5071 -33521 30

5071 -33521 35
5071-3352031
5071 -33521 31

15
16
17

Skærplade m/carbidbelægn., 1 8"
Skærspids
Spids, vendbar

X
X

x
X
X

5070-3364050
5070-3365540

5070-3364051
5070-3365541

5071-MOL2030C
5071-3364050
5071-3365540

5071-MOL2031C
5071-3364051
5071-3365541

18
19
20

Skærspids, carbidbelagt
Landsidekniv - se 1)
Halmskræller, Turbo-

X
X
X

X
X
X

5070-3492890 5070-3492891
5071 -33641 50
5071 -3492890
5071 -3470860

5071 -33641 51
5071-3492891
5071-3470861

1) Anvendes landsidekniv afmonteres forreste landside

,!GRENE



Lemken Katalog 5

Boltspecifikation til model US-underplov 1.O77

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 79

Alle dele leveres med bolte

ooN
E
6

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

3352030
3352031

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3352034
3352035

Skærplade
Skærplade

3
3

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

33521 30
33521 31

Skærplade
Skærplade

2
2

33521 34
33521 35

Skærplade
Skærplade

2
2

3364050
3364051

Skærspids
Skærspids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

33641 50
33641 51

Skærspids
Skærspids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3365540
3365541

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3401 900
3401 901

Landside
Landside

2
2

M10 x 35 mm
M10 x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1035
5000-1035

341 1 500
341 1 504
341 1 508

Landside
Landside
Landside

3
2
6

M12 x 35 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 235

3444110
3444111

Muldpladerist
Muldpladerist

3444120
3444121

Muldpladerist
Muldpladerist

3444130
3444131

Muldpladerist
Muldpladerist

3444134
3444135

Muldpladerist
Muldpladerist

3444140
3444141

Muldpladerist
Muldpladerist

3451 000
3451 001

Brystplade
Brvstolade

3
3

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1 030
5000-1 030

3492890
3492891

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

MOL2030C
MOL2031C

Skærplade
Skærplade

2
2

,!GRENE



Lemken Katalog 5

1.078Model BU- & WG-underplov

Grene

Boltspecifikation til model BU- & WG-underplov

\N
Mølbro

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
3

Landside, vendbar
Landside, lang
Skærplade, 14"

5070-3401570
5070-3411826
5070-3351956

5070-3401 570
5070-341 1 826
5070-3351 957

5071 -341 1 826
5071 -3351 956

5071-3411826
5071-3351957

4
5
6

Skærplade, 16"
Spids
Spids, vendbar

5070-3351958
5070-3363986
5070-3355540

5070-3351 959
5070-3363987
5070-3365541

5071 -3351 958
5071-3363986
5071-3365540

5071-3351959
5071-3363987
5071-3365541

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

3351 956
3351 957

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3351 958
3351 959

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3363986
3363987

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3365540
3365541

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 235
5000-1 235

3401 570 Landside 2 M12 x 40 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 240
3411826 Landside 2 M12 x 40 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 240

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 79

Alle dele leveres med bolte

oo
N

E
6

,!GRENE



Lemken Katalog 5

Forplovsdele, rulleskær og plovfødder

Boltspecif ikation til forplovsdele

1.079

\

Grene

Alle dele leveres med bolte

Mølbro

l-tg.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

2
3
4

Forplovsskær, kort
Forplovsskær, lang
Forplovsolade

5070-3363720
5070-3363710
5070-3470650

5070-3363721
5070-3363711
5070-3470651

5071-3363720
5071 -336371 0
5071-3470650

5071-3363721
5071-3363711
5071-3470651

5
6

Forplovsskær
Rulleskær, glat
Rulleskær, takket

5071 -336371 3
5071-3490029
5071-3490042

5071 -336371 2
5071-3490029
5071-3490042

8 Plovfod
t/plovkrop B, K, BS, US & D

5071 -4671 003 5071-4671002

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

336371 0
336371 1

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålplovbolt
Stålolovbolt

5000-1025
5000-1025

3363712
336371 3

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1025
5000-1025

3363720
3363721

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålplovbolt
Stålolovbolt

5000-1025
5000-1 025

3470650
3470651

Forplovsplade
Forolovsolade

2
2

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5000-1025
5000-1 025

3490029
3490042

Rulleskær
Bulleskær

6
6

M08 x 20 mm
M08 x 20 mm

Skrue m/indv. 6-kant
Skrue m/indv. 6-kant

0316-08020
031 6-08020

ooN
E
6

,!GRENE

190 mmt--B
ffi,

esD
o o€ o



Rabe Katalog 5

1.080Rabe-underplov
Fr za\\

N
,Q

Model

\,,

m\
\\16 Y.\

§zz

15

\

\

+
h
l.t
/ ".\t{i*\ 4

17

18

oo
N

E
6

Alle dele leveres med bolte.

Se boltspecifikation på næste side

Mølbro

Ftg
nr. Benævnelse Højre Venstre

'l

2
2A

Slidplade Vlandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv Ubrede dæk

5040-0636004
5040-0636014
5040-1 349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
3
4

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Brystplade

5040-800
5073-NG-71
5073-VRP342R

5040-801
5073-NG-71L
5073-VRP342RL

5
6
7

Ristemuldplade, toprist
Ristemuldplade, mellemrist
Ristemuldplade, mel lem rist

5073-SRP328P1
5073-5RP328P2
5073-SBP328P3

5073-SRP328PL1
5073-SRP328PL2
5073-SRP328PL3

8
9

10

Ristemuldplade, bundrist
Ristemuldplade, bundplade
Landside, kort

5073-SRP328P4
5073-SRP327P84
5073-VP2920

s073-sRP328PL4
5O73.SRP327PBL4
5073-VP2920

11

12
13

Landside, lang
Halmskræller, Turbo-
Muldoladeforlænqer

5073-WP2920
5073-PDG52
5073-FP-78

5073-WP2920
5073-PDG52L
5073-FP-78L

14
15
16

Muldplade
Brystplade
Skærplade, 16"

5073-HRP2960
5073-VRP292R
5073-SSP2930S

5073-HRP2960L
5073-VRP292L
5073-SSP2930SL

17
18
19

Skærplade,
Skærplade
Skærplade,

18"

14"

5073-SSP2940S
5073-SSP3320S
5073-SSP200JB

5073-SSP2940SL
5073-SSP3320SL
5073-SSP2OOJBL

194
20
21

Skærplade m/carbidbelægning
Skærplade
Euro-spids m/carbidbelæqninq

5073-294C
5073-SSP35oWSE
5073-MOL293C

5073-294CL
5073-SSP3sOWSEL
5073-MOL293LC

22
25

Spids, vendbar, buet, 60 x 323 x 12 mm
Spids, vendbar, buet, 60 x 293 x 12 mm

5073-MP293
5073-MP350

5073-MP293L
5073-MP350L

,!GRENE

2ru/ c. I
/ rc I
I ct II cr I

/HL--=-- e \

N',o----1 \



Rabe Katalog 5

Boltspecifikation til Model Rabe 1.081

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-013228
294C
294CL

Skær
Skær

63601 A Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M't2 x 30 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 230
5000-1 230

800
801

Undergrundsløsn.
Underqrundsløsn.

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

51 00-00323274
51 00-00323274

FP78
FP78L

Muldpladeforlæng.
Muldoladeforlæno.

HRP296O
HBP2960L

Muldplade
Muldplade

MP293
MP293L

Spids
Spids

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Bolt m/højt hoved, konisk, 12.9
Bolt m/højt hoved, konisk, 12.9

5007-1232
5007-1232

MP35O
MP35OL

Spids
Spids

2
2

Ml2 x 34 mm
M12 x 34 mm

Bolt m/højt hoved, konisk, 12.9
Bolt m/højt hoved, konisk, 12.9

5007-1232
5007-1232

NG71
NG71 L

Landsidekniv
Landsidekniv

PDG52
PDG52L

Halmskræller, Turbo-
Halmskræller, Turbo-

SRP328P1
SRP328PL1

Ristemuldplade
Ristemuldplade

SRP328P2
SRP328PL2

Ristemuldplade
Ristemuldplade

SRP328P3
SRP328PL3

Ristemuldplade
Ristemuldplade

SRP328P4
SRP328PL4

Ristemuldplade
Ristemuldplade

SRP328P84
SRP328PML4

Ristemuldplade
Ristemuldplade

SSP2OOJB
SSP2OOJBL

Skærplade
Skærolade

SSP293OS
SSP293OSL

Skærplade
Skærplade

3
J

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1235
5000-1235

SSP294OS
SSP249OSL

Skærplade
Skærplade

3
3

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1235
5000-1235

SSP332OS
SSP332OSL

Skærplade
Skærplade

3
3

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1235
5000-1 235

SSP35OWSE
SSP3sOWSEL

Skærplade
Skærplade

vP2920 Landside 3 M12 x 35 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 235
VRP292L
VRP292RL

Brystplade
Brvstplade

3
J

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

VRP342L
VRP342R

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1230
5000-1 230

wP2920 Landside 2 M12 x 35 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 235

oo
N

c
6

,!GRENE



Naud Katalog 5

Model RN-un 1.082

\,

Grene-Bellota

1) Model H818, tjek bag på muldpladen! Kan også være monteret med andre muldplader.

2) Vore skærplader kan bruges på alle Naud-plovene. Når der anvendes plastmuldplader bevirker underlaget, at skæret for-

skubbes ca. 3 - 5 mm. Problemet afhjælpes ved atskære/udvide hullerne i plovfoden.

D = Droit =højre.
G=Gauche=venstre

Boltspecifikation til Model RN

Alle dele leveres med bolte

derplov

ir§

o
O
N

i
6

Frg.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

Landside
Afstryger
Muldplade - se 1

5090-03065501-2
5090-030801 1 5
5090-03023801

5090-03065501 -2
5090-030801 1 6
5090-03023802

4
5
6

Skærplade m/landsidekniv - se 2)
Påsvejsningsstykke
Spids, vendbar

5090-03054402
5090-030601 01 -2
5090-03054502

5090-03054403
5090-030601 01 -2
5090-03054503

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

03023801
03023802

Muldplade
Muldplade

10
10

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-1 230

o3054402 Skærplade 1

3
M14 x 40 mm
M14 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 441
5006-1 431

03054403 Skærplade 1

3
M14 x 40 mm
M14 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 441
5006-1 431

03054502 Spids 1

1

M14 x 40 mm
M14 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 441
5006-1 431

03054503 Spids 1

1

M14 x 40 mm
M14 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 441
5006-1431

03065501 -2 Landside 3 M14 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1431

030801 1 5
030801 1 6

Afstryger
Afstrvqer

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

,!GRENE



Naud Katalog 5

Forplovsdele

Boltspecif i kation ti I forplovsdele

1.083

Grene-Bellota

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
Forplovsmuldplade
Forplovsskær

5090-040231 03
5090-040321 01

5090-04023't 04
5090-040321 02

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

040231 03
04023104

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Specialbolt m/1 næse
Specialbolt m/1 næse

5008-1 030
5008-1 030

040321 01

04032102
Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 033
5006-1 033

oo
N

i
6

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Krone Katalog 5

1.084Model KG-underplov

Boltspecifikation til Model KG

o
O
N

t
6

Alle dele leveres med bolte

Mølbro

Fig.
nr. Benævnelse Høye Venstre

1

2
.,

Landside, lang
Landside, kort
Skærplade

5084-1 231 64
5084-1 231 60
5084-9690290

5084-1 231 65
5084-1 231 61
5084-9691 290

4
5
6
7

Landsidespids
Spids, vendbar
Forplovskær VD-181
Forplovskær VD-141

5084-1 231 66
5084-9690990
5084-9690921
5084-9690911

5084-123112
5084-9691 990
5084-9691 921
5084-9691 91 1

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

9690290 Skærplade 3 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
9691 290 Skærplade 3 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
9690990 Spids 1

1

M12 x 34 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5007-1 238

9691 990 Spids 1

1

M12 x 34 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5007-1 238

123164 Landside 1

1

M20 x 50 mm
M20 x 80 mm

Specialbolt m/2 næser, 8.8
Specialbolt m/2 næser, 8.8

5006-2050
5006-2085

1 231 65 Landside 1

1

M20 x 50 mm
M20 x 80 mm

Specialbolt m/2 næser, 8.8
Specialbolt mi2 næser, 8.8

5006-2050
5006-2085

1 231 60 Landside 1

1

M20 x 50 mm
M20 x 80 mm

Specialbolt m/2 næser, 8.8
Specialbolt m/2 næser, 8.8

5006-2050
5006-2085

1 231 61 Landside 1

1

M20 x 50 mm
M20 x 80 mm

Specialbolt m/2 næser, 8.8
Specialbolt m/2 næser, 8.8

5006-2050
5006-2085

1 231 66 Landsidespids 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-013228
123112 Landsidespids 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk,'l 2.9 5040-013228
9690921
9691 921

Forplovskær
Forplovskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

969091 1

9691 91 1

Forplovskær
Forplovskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

,!GRENE



Vogel-Noot Katalog 5

Model WY400-underplov 1.085

Vogel & Noot Grene-Bellota

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
3

Slidplade
Landside
Landsidekniv, ny model

501 5-58011 01
501 5-803401
501 5-201 501

501 5-5801 1 01
501 5-803501
501 5-201 601

5095-5801 1 01
5095-803401

5095-5801 1 01
5095-803501

4
5
5

Muldplade, ny model - se 1)
Brystplade, lille model- se 2)
Brystplade, stor, ny model

501 5-8001 09
501 5-600501
501 5-800501

501 5-800209
501 5-600601
501 5-800601

5095-8001 09

5095-800501

5095-800209

5095-800601
6
7
7

Spids, vendbar
Skær, 14-16", furebredde 40 cm
Skær, 'l 8", furebredde 43 cm

501 5-801 1 01
501 5-701 301
501 5-801 301

501 5-801 1 02
501 5-701 401
501 5-801 401

5095-801 1 01
5095-701 301
5095-80't 301

5095-801102
5095-701401
5095-801401

1)lhuliunderkant
2) Passer på gammel model muldplade med 2 huller i underkant

Boltspecifikation til Model WY400

ooN
E6

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

201 501
201 601

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Plovbolt, konisk, 12.9
Plovbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

5801 1 01 Slidplade 2 M12 x 34 mm Plovbolt, konisk,'l 2.9 5040-01 3228

600501
600601

Brystplade
Brvstolade

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 11014
Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 11014

501 5-545950
501 5-545950

701 301
701401

Skær
Skær

3
3

M14 x 39 mm
M14 x 39 mm

Skærbolt inkl. møtrik, 10.9
Skærbolt inkl. møtrik, 10.9

501 5-523733
501 5-523733

8001 09 Muldplade 2
2
1

M12 x 45 mm
M12 x 30 mm
M10 x 30 mm

Plovbolt mlZ næser, 12.9, DIN 11014
Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 110'14
Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 11014

501 5-546400
501 5-546000
501 5-545950

800209 Muldplade 2
2
1

M12 x 45 mm
M12 x 30 mm
M10 x 30 mm

Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 11014
Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 11014
Plovbolt m/2 naeser, 12.9, DIN 11014

501 5-546400
s01 s-546000
501 5-545950

800501
800601

Brystplade
Brvstplade

2
2

M10 x 30 mm
M10 x 30 mm

Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 11014
Plovbolt m/2 næser, 12.9, DIN 11014

501 5-545950
501 5-545950

801 1 01

801 1 02
Spids
Spids

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Plovbolt, konisk, 12.9
Plovbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

801 301
801 401

Skær
Skær

3
3

M14 x 39 mm
M14 x 39 mm

Skærbolt inkl. møtrik, 10.9
Skærbolt inkl. møtrik, 10.9

501 5-523733
501 5-523733

803401
803501

Landside
Landside

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Plovbolt, konisk, 12.9
Plovbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-01 3228

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Vogel-Noot Katalog 5

Model ULST 430- & UST 4OO-risteunderplov

\

Model ULST 430: Beslag til muldpladeristene er eet samlet beslag
Model UST 400: Løse stivere til de 3 nederste muldpladeriste

Boltspecifikation til Model ULST 430- & UST 40O-risteunderplov

1.086

Grene-BellotaVogel & Noot

Fig.

nr. Benævnelse

oo
E

o
cf)*
F
U)
J
f,

do
E:
O)
oo$
F
U)
f Højre Venstre Højre Venslre

1

2
3

Slidplade
Landside
Landsidekniv, ny model

X
X
X

x
X
X

501 5-5801 1 01
501 5-803401
501 5-201 501

501 5-5801 1 01
501 5-803501
501 5-201 601

5095-5801 01
5095-803401

5095-580101
5095-803501

4
5
6

Brystplade
Spids, vendbar
Skær, furebredde 40 cm

X
X
X

X
X

501 5-4001 03
501 5-801 1 01
501 5-701 301

501 5-400203
501 5-801 1 02
501 5-701 401

5095-801 1 01
5095-701 301

5095-801102
5095-701401

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

201 501
201 601

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Plovbolt, konisk, 12.9
Plovbolt, konisk, 12.9

5100-00323274
5100-00323274

4001 03
400203

Brystplade
Brystplade

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Plovbolt, konisk, 12.9
Plovbolt, konisk, 12.9

5040-013228
5040-013228

5801 1 01 Slidplade 2 M12 x 34 mm Plovbolt, konisk, 12.9 5040-013228
701 301
701401

Skær
Skær

3
3

M14 x 39 mm
M14 x 39 mm

Skærbolt inkl. møtrik, 10.9
Skærbolt inkl. møtrik, 10.9

5015-523733
5015-523733

803401
803501

Landside
Landside

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Plovbolt, konisk, 12.9
Plovbolt, konisk, 12.9

5040-01 3228
5040-013228

801 1 01

801 1 02
Spids
Spids

2
2

M12 x 34 mm
M12 x 34 mm

Plovbolt, konisk, 12.9
Plovbolt, konisk, 12.9

5040-013228
5040-013228

o
N

t
6

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 87

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Vogel-Noot Katalog 5

1.087Forplovsdele & ru

- lkke illustreret

Boltspecifikation til forplovsdele & rulleskærplader

lleskærplade

1Nid
W/?,

Vogel & Noot

l-tg.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

Forplovsmuldplade, alm. & halm
Forplovsskær, alm.
Rulleskær, Ø500 mm, takket

5015-305402
5015-305401
5015-023701

5015-305502
5015-305501
5015-023701

Leje mi4 huller, u/dæksel, kpl.
Sprængbolt ulmøtrik, M16 x 65 mm

5015-023300
5015-5237824

5015-023300
5015-5237824

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

023701 Rulleskær 4 M10 x 30 mm Plovbolt, 8.8 5000-1 030
30s401
305402

Forplovsskær
Forplovsmuldpl.

2
2

M12 x 35 mm
M10 x 30 mm

Plovbolt m/2 næser, 10.9, DIN '11014

Plovbolt m/2 næser, 10.9, DIN 11014
501 5-5461 00
5015-545950

305501
324101

Forplovsskær
Forplovsmuldpl.

2
2

M12 x 35 mm
M10 x 30 mm

Plovbolt m/2 næser, '10.9, DIN 11014
Plovbolt m/2 næser, 10.9, DIN 11014

501 5-5461 00
5015-545950

oo
N

E
6

Alle dele leveres med bolte

,!GRENE



Massey-Ferguson Katalog 5

Model FK-underplov 1.088

Tilbehør Ulandsider

\,,

Grene-Bellota Mølbro

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 96

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

,!GRENE

1

15

o
N
Øc
6

",x
./å' s-)

I
6
o
6.

Ftg.
nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Vlandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349409

28
2C

3
4
7

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside, kort
Landside, lang
Halmskræller, Turbo-

5096-3940746M1
5097-3940363M1
5097-3940740M1

5096-3940745M1
5097-3940385M1
5097-3940701 M1

5040-800
5060-3940746M1
5075-3940363M1
5075-3940740M1
5040-3940301 Ml

5040-801
5060-3940745M1
5075-3940385M1
5075-3940701 M1
5040-3940300M1

8

9
10

Halmskræller,
Grene Master Turbo-
Beslag t/halmskræller
Afstryqer

5096-3940301 M1

5096-3940303M1
5060-3940234M1

s096-3940300M1

5096-3940304M1
5060-3940263M1

5096-3940303M1
5060-3940234M1

5096-3940304M1
5060-3940262M1

11

12
13

Muldplade
Brystplade
Skærplade. 12"

5096-3940342M1
5096-3940302M1
5096-84-069

5096-3940343M1
5096-3940316M1
5096-84-078

5075-3940342M1
5060-3940302M1

5075-3940343M1
5060-394031 6M1

14
15
17

Skærplade, 14"
Skærplade, 16"
Spids

5096-3940312M1
5096-3940344M1
5097-3940326M1

5096-3940314M1
5096-3940345M1
5097-3940336M1

5060-3940312M1
5060-39403347M1
5075-3940326M1

5060-3940314M1
5060-3940345M1
5075-3940336M1



Massey-Ferguson Katalog 5

Boltspecifikation til Model FK-underplov 1.089

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
06360081 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
07363300 Halmskræller 2

2
M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M12 x 30 mm
M12 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

74-922 Forlænqer 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

51 00-00323274
51 00-00323274

80-559 Forlænqer 2 M12 x 40 mm Specialbol m/2 næser, 12.9 5006-1 240
80-604 Muldplade 7 M10 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 030
83-968
83-969

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
Ml2 x 35 mm

Stålplovbolt mlZ næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næ,ser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

83-969/80625 Halmskræller 2 M12 x 35 mm Stålplovbolt mlZ næser. 12.9 5006-1 23s
83-980 Brystplade 1

1

M'l 2x30mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml? næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

84-083 Brystplade 1

1

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml7 næser, 12.9
Specialbolt mlz næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

84-022
84-023

Beslag t/halmskræller
Beslaq t/halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt mlz næset, 12.9
Stålplovbolt m/2 næ,ser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

84-069
84-078

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
Ml2 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9v
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

84-942 Spids 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
85-204 Spids 2 M12 x 30 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 230
85-261 Muldplade 4

2
M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

85-262 Muldplade 4
2

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

85-381
85-382

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

85-383
85-384

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

85-675 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1235
5006-2070

85-799 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2070

86-1 26 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2070

86-1 36 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 70 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser

5006-1 235
5006-2070

86-725 Landsidekniv 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
86-877 Landsidekniv 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
94622
94623

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 245

95085239
95085240

Muldplade
Muldplade

4
4

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Stålplovbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

ooN
i
6

,!GRENE



Massey-Ferguson Katalog 5

Model AX-underplov 1.090

13

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

J,.

oo
N

6

Tilbehør Ulandsiderh''E

\,.

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 96

Mølbro

Frg.
nr. Benævnelse Højre Venstre Høye Venstre

1

2
2A

Slidplade Vlandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-0636008L
5093-063601 BL

5093-0636008L
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601A
5040-1349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside

5096-3940746M1
5097-3940714M1

5096-3940745M1
5097-3940715M1

5040-800
5060-3940746M1
5075-3940714M1

5040-801
5060-3940745M1
5075-3940715M1

5
6
7

Halmskræller, Turbo-
Beslag Vhalmskræller
Afstrvoer

5060-3941789M1
5060-3940303M1
5060-3940234M1

5060-3941790M1
5060-3940304M1
5060-3940262M1

I
I

11

Muldplade
Brystplade
Skærplade, 14"

5096-3940744M1
5096-3940704M1
5096-3940706M1

5096-3940743M1
5096-3940705M1
5096-3940707M1

5060-3940744M1
5060-3940704M1
5060-3940706M1

5060-3940743M1
5060-3940705M1
5060-3940707M1

12
13
14

Skærplade, 16"
Skærplade, 18"
Spids

5096-3940708M1
5096-3940710M1
5097-3940742M1

5096-3940709M1
5096-3940711 M1

5097-3940741 M1

5060-3940708M1
5060-3940710M1
5075-3940742M1

5060-3940709M1
5060-3940711 M1
5075-3940741 M1

,!GRENE



Massey-Ferguson Katalog 5

Boltspecifikation til Model AX-underplov 1.091

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
3940234M1 Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underorundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5100-00323274
5100-00323274

3940262M1 Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
3940704M1
3940705M1

Brystplade
Brystplade

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

3940706M1
3940707M1

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

3940708M1
3940709M1

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

3940710M1
3940711M1

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

3940714M1 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 75 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 235
5006-2075

394071 5M1 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 75 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 235
5006-2075

3940742M1
3940741M1

Spids
Spids

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Stålplovbolt, 12.9
Stålplovbolt, 12.9

5000-1 230
5000-1 230

3940746M1
3940745M1

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 245

3940303M1 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M14

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-1 4

3940304M1 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M'14

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-1 4

3941 789M1 Halmskræller 2
2

M12 x 35 mm
M14

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 235
0503-14

3941 790M1 Halmskræller 2
2

M12 x 35 mm
M14

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 235
0503-14

oN
i
6

,!GRENE



Massey-Ferguson Katalog 5

Model FC-underplov 1.092

13

Oo
N

6

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Tilbehør Ulandsider

h'
Æ.

N

\,,

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 96

Mølbro

Fig.

nr. Benævnelse Højre Venstre Høye Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

s093-06360081
5093-063601 BL

5093-063600BL
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349408

5040-0636004
5040-0636014
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside, kort

5096-3940746M1 5096-3940745M1
5040-800
5060-3940746M1
5075-3940391 M1

5040-801
5060-3940745M1
5075-3940359M1

4
5
6

Landside, lang
Halmskræller, Turbo-
Beslaq t/halmskræller

5096-3940301 M1
5096-3940303M1

5096-3940300M1
5096-3940304M1

5075-3940810M1
5060-3940301 M1
5096-3940303M1

5075-3940700M1
5060-3940300M1
5096-3940304M1

7
8
o

Afstryger
Muldplade
Brystplade

5060-3940234M1
5060-3940305M1
5060-3940306M1

5060-3940262M1
5060-3940317M1
5060-3940315M1

11

12
13

Spids
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

5075-3940328M1
5060-3940329M1
5060-3940330M1

5075-3940337M1
5060-3940333M1
5060-3940334M1

,!GRENE



Massey-Ferguson Katalog 5

Boltspecifikation til Model FC-underplov 1.093

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk,'12.9 5040-01 3228
1 349408 Furekniv 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser, 12.9 5006-1 230
3940234M1 Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 240
800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

51 00-00323274
51 00-00323274

3940262M Muldpladeforlænger 2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 240
3940301 M
3940300M

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt ml2 næser, 12.9
Stålplovbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

3940303M
3940304M

Beslag t/halmskræller
Beslaq t/halmskræller

2
2

M'l 2x35mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt mlZ næser, 12.9
Stålplovbolt ml2 næ.ser, 12.9

5006-1 235
5006-1 235

3940305M1 Muldplade 3
3

Ml2 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

3940306M1
394031 5M1

Brystplade
Brvstolade

2
2

M12 x 40 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 240
5006-1 240

394031 7M1 Muldplade 3
3

M12 x 30 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 240

3940326M1 Spids 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt m/lille hoved 5000-1 230
3940328M1 Spids 2 M'l 2x35mm Stålplovbolt 5000-1 235
3940329M1 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 230
2940330M1 Skærplade 2 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 230
3940333M1
3940334M1

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-1 230

3940359M1 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 75 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 10.9

5006-1 235
5006-2075

3940810M1 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næser, 10.9

5006-1 235
5006-2085

3940700M1 Landside 1

1

M12 x 35 mm
M20 x 85 mm

Stålplovbolt m/2 næser, 12.9
Stålplovbolt m/2 næser, 10.9

5006-1 235
5006-2085

3940391 M1 Landside 2
1

M12 x 35 mm
M20 x 75 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 10.9

5006-1 235
5006-2075

ooN
i
6

,!GRENE



Massey-Ferguson Katalog 5

Model AH-underplov 1.094

Tilbehør Ulandsider

\..-----=--\ 
R 13

.\,,\

Grene-Bellota

Forplovsdele, rulleskær og nav - se side 96

Alle dele leveres med bolte
Se boltspecifikation på næste side

Mølbro

Fig.

nr. Benævnelse Højre Venstre Højre Venstre

1

2
2A

Slidplade Ulandside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Furekniv

5093-06360081
5093-063601 BL

5093-063600BL
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349408

5040-0636004
5040-063601 A
5040-1 349409

28
2C

3

Undergrundsløsner
Landsidekniv
Landside

5096-3940746M1 5096-394074sM1
5040-800
5060-3940746M1
5060-3941967M1

5040-801
5060-3940745M1
5096-3940766M1

4
5
6

Turbo halmskræller
Beslag t/halmskræller
Muldpladeforlænqer

5060-3941789M1
5060-3940303M1
5060-3940234M1

5060-3941790M1
5060-3940304M1
5060-3940262M1

7
8
I

Muldplade
Brystplade
Skærplade, 16"

5060-3941973M1
5060-3941975M1
5060-3941968M1

5060-3941972M1
5060-3941974M1
5060-3941969M1

10
13

Skærplade, 18"
Spids

5060-3941970M1
5075-3940742M1

5060-3941971 M1
5060-3940741 M1

oo
N

E
6

,!GRENE

Æ.



Massey-Ferguson Katalog 5

Boltspecifikation til Model AH-underplov 1.095

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

0636004 Slidplade 2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
1 349408
1 349409

Furekniv
Furekniv

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

3940234M1
3940262M1

Muldpladeforlænger
Muldpladeforlænqer

2
2

M12 x 40 mm
M12 x 40 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 240
5006-1 240

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt, konisk, 12.9
Specialbolt, konisk, 12.9

51 00-00323274
51 00-00323274

3940742M1
3940741 M1

Spids
Spids

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Stålplovbolt,
Stålplovbolt,

12.9
12.9

5000-1 235
5000-1 235

3940746M1
3940745M1

Landsidekniv
Landsidekniv

2
2

M12 x 45 mm
M12 x 45 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 245
5006-1 245

3940303M1 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M14

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-14

3940304M1 Halmskrællerbeslag 2
2

M12 x 40 mm
M14

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Skive

5006-1 240
0503-14

3941 789M1
3941 790M1

Halmskræller
Halmskræller

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-'t 23s
5006-1 235

3941 973M1
3941972M1

Muldplade
Muldplade

3941 975M1
3941974M1

Brystplade
Brvstplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

3941 968M1
3941 969M1

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

3941 970M1
3941971 M1

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

3941 967M1
3941966M1

Skærplade
Skærplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

N
ø
ts
d

,!GRENE



Massey-Ferguson Katalog 5

1.096Forplovsm rulleskær & nav

Boltspecifikation til forplovsmuldplader & forplovsskær

Alle dele leveres med bolte

forplovsskær,

R,
65 mm

Q.

&uldplader

a
R,a

{ ,o F,,

Mølbro

oo
N

c
6

Frg.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

Forplovsplade
Forplovsskær
Forplovsmuldplade

5060-80-645
5060-80-644
5060-91-803 5060-91 -804

4
5
6

Forplovsskær
Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

s060-91-801
5060-93062
s060-95509

5060-91 -802
5060-93061
5060-9551 0

7
8
8

Forplovsskær
Rulleskærplade, 18"
Rulleskærplade, 20"

5060-93055
5060-72-547
5060-80-662

5060-93054
5060-72-547
5060-80-662

I
10
11

Rulleskærplade, bølget, 20"
Dæksel Urulleskærnav
Nav, kpl., ny model m/nålelejer, u/dæksel

5096-80-664
5060-80-966
5060-2

5096-80-664
5060-80-966
5060-2

11 Nav, kpl., ny model m/nålelejer, u/dæksel, links gevind 5060-3 5060-3

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

72-547 Rulleskærplade 4 M10 x 25 mm Stålsætbolt 0222-10025
80-639 Forplovsskær 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230

80-641 Forplovsmuldplade 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230

80-644 Forplovsskær 2 M12 x 30 mm Stålplovbolt, 12.9 5000-1 230

80-645 Forplovsmuldplade 2 3/8" x 25 mm Stålplovbolt 5001-1025
80-662
80-663

Rulleskærplade
Rulleskærplade

4
4

M10 x 25 mm
M10 x 25 mm

Stålsætbolt
Stålsætbolt

0222-10025
0222-10025

91-801
91-802

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt mlZ næser, 12.9
Specialbolt mlZ næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

91 -803
91 -804

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

93054
93055

Forplovsskær
Forplovsskær

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

93061
93062

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

95509
9551 0

Forplovsmuldplade
Forplovsmuldplade

2
2

M12 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

,!GRENE

.q,



Plovdele Katalog 5

A
rÆGREI'IE

1.097

rorcsr«lfDE.sKJoaDJVA 

-

BOVLU N D

130 mm millimetergaranti !

Skulle De være så uheldig at brække et plovskær af ovennævnte
fabrikater, inden det er slidt ned til 130 mm bredde (se *), skal De
blot sende den bagerste del til forhandleren, og den vil omgående
blive ombyttet til et splinternyt - uden nogen som helst diskussion!

. Kongskilde-Skjold underskær: 75 mm

A o +Cv l3o mm

,!GRENE

oo
N

ts
(§



Scan Plough Katalog 5

1.098

Tilbehør Ulandsider

A.
," "o " oo o/l

Grene-Bellota

A

\ 12

0,,
Mølbro

Forplovsdele - se næste side

Alle dele leveres med bolte

o
N
i
6

I
6
6
o.

Frg
nr. Benævnelse Højre Venstre Høye Venstre

1

2
2A

Slidplade t/landside, vendbar
Landsideplade, høj, vendbar
Fureåbner

5093-06360081
5093-063601 BL

5093-063600BL
5093-063601 BL

5040-0636004
5040-0636014
5040-1 349408

5040-0636004
5040-0636014
5040-1349409

28
3
4

Fureåbner
Landside, kort, vendbar
Landside, lang, vendbar

5093-07361 5
5094-2338-CAV
5094-2339-CAV

5093-073616
5094-2338-CAV
5094-2339-CAV

5
6

Halmskræller, Turbo
Halmskræller,
Grene Master Turbo-

5093-07363300 5093-07363301
5040-07363300 5040-07363301

6A
7
I

Halmskræller u/bukning foroven
Beslag t/halmskræller
Fureafstryqer

5093-073300
5093-0736331 0
5040-053387

5093-073301
5093-07363311
5040-063388

5093-07363310
5040-053387

5093-07363311
5040-063388

I
10
11

Muldplade, 12" > 20"
Brystplade
Landsidekniv

5093-073290

5093-073091

5093-073291

5093-073092

5040-073290
5040-073230
5040-073091

5040-073291
5040-073231
5040-073092

12
124

13

Skærspids, vendbar
Eurospids m/karbidbelægning
Skærplade, 16"

5093-053090

5094-1434-17D

5093-063090

5094-1 434-1 7t

5040-053090
5040-053090c
5040-073004

5040-063090
5040-063090c
5040-073005

,!GRENE

h,



Scan Plough Katalog 5

Boltspecifikation 1.099

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

053090 Skærspids, Bellota 2 M 2x34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3228
053090 Skærspids, Mølbro 2 M 2x34 mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1232
053387 Fureafstryger 2 M 2x40mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
063388 Fureafstryger 2 M 2x40mm Specialbolt ml2 næser, 12.9 5006-1 240
063600A Slidplade 2 M 2x34mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5040-01 3228
063600B1 Slidplade 2 M 2x34mm Specialbolt, konisk, 12.9 s040-01 3228
1434-17Dll Skærplade , M 4x34mm Specialbolt, konisk, 12.9 5040-01 3332
07309'l Landsidekniv, Bellota 2 M 2x40mm Specialbolt, konisk, 1 2.9 5007-1 238
073091 Landsidekniv, Mølbro 2 M 2x38mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
073092 Landsidekniv, Bellota 2 M 2x40mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 238
073092 Landsidekniv, Mølbro 2 M 2x38mm Specialbolt, konisk, 12.9 5007-1 239
073230
073231

Brystplade
Brvstplade

2
2

M
M

2x30mm
2x30mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

073290
073291

Muldplade
Muldplade

I
9

M
M

2x30mm
2x30mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Specialbolt ml2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

2338-CAV Landside 2
2

M
M

2x34mm
4

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Flanqemøtrik

5040-013228
5008-14

2339-CAV Landside 2
2

M
M

4x34mm
4

Specialbolt, konisk, 1 2.9
Flanqemøtrik

5040-013228
5008-14

07363300 Halmskræller 2
2

M
M

2x30mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 230
0504-1 2

07363301 Halmskræller 2
2

M
M

2x30mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

s006-1 230
0504-1 2

0736331 0 Beslag 2
2

M
M

2x40mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

0736331 1 Beslag 2
2

M
M

2x40mm
2mm

Specialbolt ml2 næser, 12.9
Facetskive

5006-1 240
0504-1 2

1 349408
1 349409

Fureåbner
Fureåbner

2
2

M
M

2x30mm
2x30mm

Specialbolt m/2 næser, 12.9
Specialbolt m/2 næser, 12.9

5006-1 230
5006-1 230

800
801

Undergrundsløsner
Underqrundsløsner

2
2

M
M

2x 45 mm
2x45mm

Specialbolt, konisk,'l 2.9
Specialbolt, konisk, 1 2.9

5100-00323274
5100-00323274

Forplovsdele

. 2OS mm
F-------rH

2 r--§ 
3

Grene-Bellota

*.,,.

Mølbro

O
O
N

t
6

Ftg.
nr. Benævnelse Højre Venstre Høye Venstre

1

2
3
4

Forplovsmuldplade
Forplovskær
Forplovskær
Forplovskær, vendbar

5094-1820-D
5093-056873
5093-066868

5094-1 820-l
5093-066873
5093-066869

5040-056873
5040-066868
5040-066868/69

5040-066873
5040-066869
s040-066868/69

Boltspecif ikation til forplovsdele

Plovdel Benævnelse
Antal
bolte Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

056873 Forplovskær 2 M10 x 25 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 025
066873 Forplovskær 2 M10 x 25 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 025
066868/69 Forplovskær 2

2
M10 x 30 mm
3/8',

Specialbolt m/2 næser
Svær skive

5005-1 030
0521 -1 0

1820-Dn Forplovsplade 2 M10 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 030

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

T88R risteunderplov 1.100

A

1§a
-27 

-\ 
-"', T12 -\

';'\
'r23

I i' ,-'
I r:+\
L-1--:*

Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre

3
4
5

Afstandsrør
Muldpladerist nr. 1

Muldpladerist nr. 2

51 00-902801 00
51 00-9021 0062
51 00-9021 0063

5100-90280100
5100-90210066
51 00-9021 0067

6
7
8

Muldpladerist nr. 3
Muldpladerist nr. 4
Brvstolade Umuldplade

51 00-9021 0064
51 00-9021 0065
51 00-9021 0079

51 00-9021 0068
51 00-9021 0069
51 00-9021 0078

I
9

10

Skærplade, T88 - 14'
Skærplade, T88 - 16'
Skærspids, T88R, ikke vendbar

s1 00-90060062
51 00-900601 52
51 00-900621 50

51 00-90060063
51 00-900601 53
51 00-900621 51

12
134

13

Landside T83/T88
Landsidekniv - se 1)
Slidstykke Ulandside

51 00-90230020
51 00-900631 78
51 00-900631 63

51 00-90230020
51 00-900631 79
51 00-900631 63

15
15
21

Halmstryger u/beslag
Halmstryger kpl. m/beslag, se bem. 1)
Plovbolt M12 x 80 mm m/l næse & møtrik

51 00-90060203
51 00-90063201
51 00-00323284

51 00-90060204
51 00-90063202
51 00-00323284

22
23
25

Plovbolt M12 x 45 mm m/1 næse & møtrik
Plovbolt M12 x 34 mm, konisk m/møtrik
Plovbolt M12 x 35 mm m/2 næser & møtrik

51 00-00323281
5040-01 3228
5006-1235

51 00-00323281
5040-013228
5006-1 235

26
27

Plovbolt M12 x 45 mm m/2 næser & møtrik
Plovbolt M12 x 35 mm m/møtrik
Kpl. underplov, T88R-1 4
Kpl. underplov, T88R-1 6

5006-1245
51 00-9007001 1

5100-90203087
5100-90203089

5006-1 245
5100-90070011
5100-90203088
5100-90203090

1) Bolte medfølger til landsidekniv og halmstrygere
-) lkke illustreret

Kpl. T88R-risteunderplov kan også monteres på plove

med T77 -, T77-, T83-underplove

Se bolspecifikation s. 108

o
N
øt
6

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

ST underplov 1.101

go-W-
gz-å

v]29
21
22

10

30
18

.11

.30
-3'l

Fig.
nr. Benævnelse

Hqre,
gl. nr.

Venstre,
gl. nr. Højre Venstre

2
5+6

10

Brystplade - se 1)
Halmstryger m/beslag - se 1)
Overskær

PF4-48
PF16-94
PF5-60

v-3076
v-3074
v-0279

51 00-900631 61
51 00-900631 66
51 00-900601 84

51 00-900631 70
51 00-900631 67
51 00-900601 88

1

1

2

Underskær, 14"
Underskær, 16"
Skærspids, ikke vendbar

51 00-900621 34
51 00-900621 24
51 00-900621 26

51 00-900621 35
51 00-900621 25
51 00-900621 27

3
4
5

Plovfod
Landside
Slidstvkke

PF2-17
PF8-73
PF8-74

v-2095
v-3077
PF8-74

51 00-900621 02
5100-90230020
5100-90063163

51 00-9006211 1

51 00-90230020
5100-90063163

6
7
8

Landsidekniv - se 1)
M16 klemmøtrik
Plovbolt mlmølrik, M12 x 30 mm

5100-90063178
51 00-0031 6047
5100-90070010

5100-90063179
51 00-0031 6047
5100-90070010

19
20
21

Plovbolt m/møtrik, M12 x 35 mm
Plovbolt m/møtrik, M12 x 40 mm
Plovbolt m/2 næser, M10 x 25 mm

5100-90070011
5007-1 240
5006-1025

5100-90070011
5007-1240
5006-1 025

22
23
24

Plovbolt m/2 næser, M'l2 x 25 mm
Plovbolt m/2 næser, M12 x 30 mm
Universalbolt m/møtrik M'l 6 x 77 mm F21-4

5006-1 225
5006-1 230
5100-00323200

5006-1 225
5006-1 230
51 00-00323200

28
31

32

Møtrik M20
Plovbolt, konisk m/møtrik M12 x 28 mm
Plovbolt, konisk m/møtrik M12 x 34 mm

51 00-0031 501 9
51 00-903831 28
5040-013228

51 00-0031 501 9
51 00-903831 28
5040-01 3228

1) Bolte medfølger til muldplader, brystplader, landsideknive og halmstrygere, kpl.

Kpl. ST-risteunderplov kan også monteres på plove

med T77 -, T77-, T83-underplove

Se bolspecifikation s. 108

o
O
N

E
6

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

T85 halmunderplov 1.102

29-
33: \

29
33

29
29 '11:

9

-31
-10

29-
12; \

,f @'-zi_ ;_-_t L.t '. -r./_A.2.
rgjs'\

I»Y,'':ii V
29

7
29
35

-73 zz
ffit\SK=ai".i -r.-t'q'26- -26 El-17

N,,
23\

'/r-zg

"/-_

LNJ)'.\
-J'lAr__,/Lll

-'E1

-34
Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre

2
3
4

Muldplade, T85/28 - se 1)
Brystplade, T85/28 - se 1)
Underskær, f85128-14"

51 00-9006031 9
5100-90060321
5100-90062103

5100-90060320
5100-90060322
5100-90062107

4
5
6

Underskær, T85/28-16'
Overskær, T85/28-14" & 16"
Landsidespids

51 00-900621 06
51 00-900601 84
51 00-9024201 0

5100-90062108
51 00-900601 88
51 00-9024201 1

7
I
I

Skærspids, vendbar
Landside
Slidstvkke Ulandside

51 00-900601 85
51 00-90230020
51 00-900631 63

51 00-900601 89
51 00-90230020
s1 00-900631 63

13
22
23

Landsidekniv - se 1)
Plovbolt mimøtrik, M12 x 30 mm
Plovbolt mlmølrik, M12 x 35 mm

51 00-902331 1 0
51 00-9007001 0
5't 00-90070011

51 00-902331 09
51 00-9007001 0
51 00-90070011

26
27
27

Plovbolt m/2 næser, M12 x 30 mm
Stålbolt ulmølrik, M16 x 70 (VA)
Stålbolt ulmølrik, M16 x 55 (VPS)

5006-1230
021 0-1 6070
021 0-1 6055

5006-1 230
021 0-1 6070
021 0-1 6055

28
30
31

Universalbolt, M16 x 77 mm
Klemlåsemøtrik, M16
Møtrik, M20

51 00-00323200
51 00-0031 6047
51 00-0031 501 9

5100-00323200
51 00-0031 6047
51 00-0031 501 9

34
35
36
37

Plovbolt, konisk, M12 x 28 mm
Plovbolt, konisk, M12 x 34 mm
Plovbolt, konisk, M12 x 40 mm
Plovbolt mi2 næser, M12 x 45 mm

51 00-903831 28
5040-013228
51 00-903831 40
5006-1245

51 00-903831 28
5040-01 3228
51 00-903831 40
5006-'t 245

1) Bolte medlølger til muldplader, brystplader og landsideknive

o
N

i
6

Se bolspecilikation s. 108

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

T83 underplov

1) Bolte medfølger til muldplader, brystplader, landsideknive
og halmstrygere, kpl.

1.103

Kpl. T83-underplov kan også monteres på plove

med T66- & T77-underplove

Se bolspecifikation s. 108

N.
I

I

I

I(
- -ls

)
(\-.0
,, l-26

t. 
l

\l

d

30

31
33
19
32

'i

o
N
Ø
E
G

Fig.
nr. Benævnelse

t{øre,
gl. nr.

venstre,
gl. nr. Højre Venstre

1

2
3

Muldplade - se'l)
Slidstykke t/muldplade - se 1)
Stiver

PF4-47
PF4-48
PF10-66

v-3075
v-3076
PF10-66

51 00-900631 60
51 00-900631 61
51 00-90063056

51 00-900631 69
51 00-900631 70
51 00-90063056

4
5

5+6

Beslag Umuldpladestiver
Halmstryger u/beslag
Halmstrvqer kpl. - se 1)

PF10-63

PF-16-94

v-2094

v3074

51 00-900621 05
51 00-90060203
51 00-900631 66

51 00-900621 1 0
51 00-90060204
51 00-900631 67

6
7
I

Beslag Uhalmstryger
Forlænger
Skærspids, vendbar

PF10-65
PF5-61

v-3078
v-0280

51 00-90060201
51 00-90060207
51 00-900601 85

5't 00-90060202
51 00-90060208
51 00-900601 89

10
11

11

Overskær, 14 - 16"
Underskær, 14"
Underskær, 16"

PF5-60
PF5-58
PF5-59

v-0279
v-2091
v-2092

51 00-900601 84
51 00-900621 03
51 00-900621 06

51 00-900601 88
51 00-900621 07
51 00-900621 08

12
13
14

Landsidespids
Plovfod
Landside

PF5-69
PF2-17

v-2093
v-2095

51 00-900621 04
51 00-900621 02
5100-90230020,

51 00-900621 09
5100-90062111
51 00-90230020

15
16
19

Slidstykke
Landsidekniv - se 1)
Bolt m/lille hoved, M12 x 35 mm

PF8-74 PF8-74 51 00-900631 63
5100-90063178
5100-90070011

51 00-900631 63
5100-90063179
51 00-9007001 1

20
21

22

Bolt m/lille hoved, M12 x 40 mm
Plovbolt m/2 næser, M10 x 25 mm
Plovbolt m/2 næser, M12 x 25 mm

5007-1240
5006-1025
5006-1 225

5007-1240
5006-1 025
5006-1 225

24
28
29

Universalbolt
Stålmøtrik, M20
Stålmøtrik, M10

F21-4 F21-4 5100-00323200
0404-20
0404-1 0

5100-00323200
0404-20
0404-10

30
31

31

Stålmøtrik, M12
Bolt m/møtrik, konisk, M12 x 34 mm (10/87 >)
Bolt m/lille hoved, M12 x 35 mm, (> 10/87)

0404-12
5040-013228
51 00-9007001 1

0404-12
5040-01 3228
51 00-9007001 1

32
32
33

Konisk bolt mimøtrik, M12 x 28 mm (10/87 >)
Bolt m/lille hoved, M12 x 30 mm (> 10/87)
Bolt m/møtrik, konisk M12 x 40 mm (10/87 >)

51 00-903831 28
51 00-9007001 0
51 00-903831 40

51 00-903831 28
51 00-9007001 0
51 00-903831 40

33

33

Bolt m/møtrik, konisk,
M12 x 45 mm UT83 plovfødder m/tyk forstykke
Bolt m/lille hoved, M12 x 40 mm (>10/87)

51 00-00323274

5007-1 240

5100-00323274

5007-1240
34
34
35

Underplov, kpl. 14"
Underplov, kpl. 14"
Klemlåsemøtrik, M16

PF1 -1 04
PF1 -1 05

v-3079
v-3080

51 00-900631 59
51 00-900631 65
51 00-0031 6047

51 00-900631 68
51 00-900631 73
51 00-0031 6047

,!GRENE
,4



Kongskilde-Skjold Katalog 5

T77 underplov

20

21

23

€

19.

1.104

32

.31
-31

27
26

Fig.
nr. Benaevnelse

t1Øre,
gl. nr.

venstre,
gl. nr. Høye Venstre

16
17
18

Åsopstander
Muldplade - se 1)
Brystplade - se 1)

PF12-39
PF4-33
PF4-34

PF12-39
v-0142
v-0143

51 00-90030000
51 00-90060302
5100-90060303

51 00-90030000
51 00-900601 42
51 00-900601 43

19
20
21

Beslag
Muldpladestiver
Halmstryger, løs, se bem. 1)

PF10-57
PF10-56
PF16-50

PF10-56
5100-90062014
5100-90063033
5100-90062021

51 00-90063033

21

22
23

Halmstryger, kpl.
Beslag t/halmstryger
Specialbolt m/2 næser, M10 x 30 mm, 12.9

PF16-67
PF16-51

51 00-9006301 8
51 00-90062022
5006-1030 5006-1030

24
25
25

Universalbolt mlmølrik, M16 x 77 mm
Skærplade, 14"
Skærplade, 16"

F21-4
PF5-45
PF5-47

F21-4
PF5-1 03
PF5-1 07

51 00-00323200
51 00-90060004
51 00-90060005

51 00-00323200
51 00-90060054
51 00-90060055

26
27
27

Skærspids m/vinkel, ikke vendbar
Bolt m/lille hoved, M12 x 35 mm (> 10i87)
Bolt m/møtrik, konisk, M12 x 34 mm (10i87 >)

PF5-52 PF5-1 05 51 00-90062090
51 00-9007001 1

5040-013228

51 00-90062091
51 00-9007001 1

5040-01 3228
28
29
29

Plovfod
Landside, kort - se 1)
Landside, lang - se 1)

PF2-14
PF8-50
PF8-57

v-3008
v-3020

51 00-9006201 0
51 00-900631 02
51 00-900631 03

51 00-90063008
51 00-90063020

30
31

32

Slidstykke
Stålbolt, M16 x 70 mm
Plovbolt m/lille hoved, M12 x 35 mm

PF8-42 PF8-42 51 00-90060293
0210-16070
5100-90070011

51 00-90060293
021 0-1 6070
5100-90070011

JJ
34
34

Konisk bolt m/møtrik, M12 x 34 mm
Underplov kpl., kort 14"
Underplov kpl., lanq 14"

PF1-94K
PF1-94L

5040-01 3228
51 00-90063064
51 00-90063065

5040-013228

34
34
35

Underplov kpl., kort 16"
Underplov kpl., lang '16"

Landsidekniv - se 1)

PF1-95K
PF1.95L

51 00-90063066
51 00-90063067
51 00-90063092 51 00-90063093

36
37

Plovbolt, konisk, M12 x 45 mm
Klemlåsemøtrik, M16

51 00-00323274
51 00-0031 6047

5100-00323274
51 00-0031 6047

1) Bolte medfølger til muldplader, brystplader, landsider, landsideknive og halmstrygere kpl. o
N

I
6

Kpl. T77-underplov kan også monteres på T66

Se bolspecifikation s. 108

,!GRENE

"eefl
\l 'L-



Kongskilde-Skjold Katalog 5

_ T66 underplov uden udskiftelig spids 1.105

1s s'\
o_

5

//) i

7

I

lr/
16 )t \..,'

,rÅ

[-

___l

o
N

f
6

Se bolspecifikation s. 108

Fig
nr. Benævnelse Gl. nr. Grp.-varenr.

1

1

Muldplade, T66-12', -14" - se 1)
Muldplade, T66-16'(altid 16" fra ca. 1973 >. l6" angivet bag på muldpladen)
- se 1)

PF4-22
PF4-23124

51 00-90060295
51 00-90060296

2
5
6

Stålplovbolt, 3/8" x 25 mm
Stålbolt, M16 x 80 mm
Stålbolt, M16 x 70 mm

5001 -1 025
021 0-1 6080
021 0-1 6070

7
8
8

Stålplovbolt, 7116" x 35 mm
Landside m/slidstykke, kort - se 1)
Landside m/slidstvkke, lanq - se 1l

PF8-43
PF8-55

5001-1135
51 00-90063048
51 00-90063049

10
11

11

Konisk stålplovbolt, 7/16' UNC x 32 mm (10/87 >)
Vinkelskær, 12", f62-12" W
Vinkelskær, 1 4", T62-1 4" W

PF5-22
PF5-23

51 00-903731 32
51 00-90060000
51 00-90060001

11

11

12

Vinkelskær, 16', T62-16' W
Vinkelskær, 16", T62-16' W, venstre
Stålplovbolt 3/8" x 30 mm

PF5-27 5100-90060002
5100-90060052
5001-1030

13
14
15
17

Slidstykke
Stålplovbolt M10 x 30 mm
Asopstander UEminent
Halmstryger kpl., monteres på åsopstander 1)-se

PF8-42

PF12-39

5100-90060293
5100-90070009
5100-90030000
5100-90063682

1) Bolte medfølger til muldplader, landsider og halmstrygere kpl.

,!GRENE

2



Kongskilde-Skjold Katalog 5

T53 & T153E underplov uden udskiftelig spids 1.106

23
30
11

13

11

ooN
E
6

Se bolspecifikation s. 108

l-rg
nr. Benævnelse Gl. nr. Grp.-varenr.

1

7
I

Brystplade, T153E - se 1)
Stålplovbolt 3/8" x 35 mm
Stålplovbolt 3/8" x 30 mm

PF4-37
PF10-47

5100-90060301
5001 -1 035
5001-1030

o

10
10

Stålplovbolt 3/8" x 25 mm
Fladskær, 14"
Vinkelskær 12", T62-12" W PF5-22

5001 -1 025
5080-093002
51 00-90060000

10
10
11

Vinkelskær 1 4", T62-1 4" W
Vinkelskær 16', T62-16' W
Konisk stålplovbolt, 7/16' UNC x 32 mm

PF5-23
PF5-27

51 00-90060001
51 00-90060002
51 00-903731 32

13
13
15

Landside, kort u/spids, T153EK t/90060000, 90060001
Landside, lang u/spids, T153EL V90060000, 90060001
Stålbolt M16 x 70 mm

& 90060002 - se 1)

& 90060002 - se 1)
PF8-45
PF8-59

51 00-900631 00
s1 00-900631 01
021 0-1 6070

16
16
23

Muldplade, T153E t/brystplade - se 1)
Muldplade, T53-14" u/brystplade - se 1)

Stålplovbolt, M10 x 30 mm

PF4-36
PF4-1 I

5100'90060300
5100-90060104
5100-90070009

24
30
33
34

lndstillingsbolt m/møtrik t/alle plove undtaget "Variant" vendeplov
Slidstykke
Asopstander t/Eminent
Klemlåsemøtrik, M16

PF8-42
PF12-39

5100-00323200
5100-90060293
51 00-90030000
51 00-0031 6047

1) Bolte medfølger til muldplader, og landsider

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Swing-plov 1.107

Frg
nr. Benævnelse Grp.-varenr.

11

11

12

Muldplade, syntetisk
Muldplade, stål
Stålplovbolt Vsideskær, M10 x 40 mm, 5 stk.

5100-H9187055
5100-H9187209
5000-1040

13
14
15

Stålplovbolt Umuldplade, M10 x 30 mm, 12 stk.
Sideskær, H & V
Skærplade

5000-1 030
5100-H9187051
5100-H9187314

16
19
20

Stålplovbolt Uskærplade, M12 x 60 mm, 5 stk.
Landside, kort
Stålplovbolt Ulandside, M12 x 40 mm, lang, 6 stk.

5000-1 260
51 00-H91 87053
5000-1 240

20
33

Stålplovbolt Vlandside, M12 x 40 mm, kort, 2 stk.
Landside, lang
Sorænobolt. M10 x 120 mm

5000-1 240
51 00-H91 87052
5100-H9187123

. lkke illustreret

o
N
øE(!

Se bolspecifikation s. 111

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

r77 51 00-90060004
51 00-90060005
51 00-90060054
51 00-90060055

2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk 5100-90060004B
5100-90060005B
5100-900600548
5100-90060055B

5040-01 3228

T88 51 00-90060062
51 00-90060063
51 00-900601 52
51 00-900601 53

2 M12 x 34 mm Specialbolt, konisk 5100-900600628
51 00-90060063B
51 00-900601 528
51 00-900601 538

5040-01 3228

Boltspecifikationer

Skærplader

1.108

Skær

Overskær

Underskær

Skærspidser

. På ca. lO"h al T83-plovfødder (de første modeller) er der monteret kraftigere forstykker end på de efterfølgende plove. I

disse tilfælde skal anvendes M12 x 45 mm koniske plovbolte, nr. 5100-00323274 i del Øverste bolthul på den vendbare

skærspids nr.5100-90060185, højre og 5100-90060189, venstre

O
O
N

E
6

under
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T66 51 00-90060000
51 00-90060001
51 00-90060002

3 7/16'UNC x 32 mm Stålplovbolt, konisk s1 00-90060000B
s1 00-90060001 B
s1 00-90060002B

51 00-903731 32

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T83 51 00-900601 84

51 00-900601 88

3 M12 x 30 mm Specialbolt m/lille
hoved

5100-90060184B

s100-90060188B

51 00-9007001 0

under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T83 51 00-900621 03
51 00-900621 07

1

1

M12 x 30 mm
M12 x 28 mm

Specialbolt m/lille hvd.
Specialbolt m/lille hvd.

51 00-900621 038
51 00-900621 07B

51 00-9007001 0
51 00-903831 28

T83 51 00-900621 06
51 00-900621 08

1

1

M12 x 30 mm
M12 x 28 mm

Specialbolt m/lille hvd.
Specialbolt m/lille hvd.

51 00-900621 068
51 00-900621 088

5100-90070010
51 00-903831 28

ST 51 00-900621 24
51 00-900621 25

1

1

M12 x 28 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt, konisk
Specialbolt m/lille hvd.

51 00-900621 248
51 00-900621 258

51 00-903831 28
5100-90070010

ST 51 00-900621 34
51 00-900621 35

1

1

M12 x 30 mm
M12 x 28 mm

Specialbolt m/lille hvd.
Specialbolt, konisk

5100-900621348
51 00-900621 358

51 00-9007001 0
51 00-903831 28

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T88 51 00-900621 50
51 00-900621 51

2
1

M12 x 34 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt, konisk
Specialbolt m/lille hvd.

51 00-900621 50B
51 00-900621 51 B

5040-01 3228
51 00-9007001 1

T83. 51 00-900601 85
51 00-900601 89

1

'l
M12 x 40 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt, konisk
Specialbolt, konisk

5100-90060185B
51 00-900601 89B

51 00-903831 40
5040-01 3228

T77 51 00-90062090
51 00-90062091

2
1

M12 x 34 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt, konisk
Specialbolt m/lille hvd.

51 00-900620908
51 00-90062091 B

5040-01 3228
51 00-9007001 1

ST 51 00-900621 26
51 00-900621 27

1

2
M12 x 35 mm
M12 x 34 mm

Specialbolt m/lille hvd.
Specialbolt, konisk

51 00-900621 268
51 00-900621 27B

51 00-9007001 1

5040-01 3228

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Boltspecifikationer

Landsidespidser

1.109

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T83 51 00-900621 04
51 00-900621 09

3 M12 x 35 mm Specialbolt m/lille hvd. 51 00-900621 04B
51 00-900621 098

51 00-9007001 1

Landsider

Landsideknive

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T85 s1 00-902300208 2 M12 x 35 mm Specialbolt m/lille hvd. 51 00-902300208 51 00-9007001 1

T83 51 00-902300208
51 00-900631 02

2
2

M12 x 35 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt milille hvd.
Specialbolt m/lille hvd.

s1 00-90230020B 51 00-9007001 1

51 00-9007001 1

177 51 00-90063008
51 00-900631 03

2
2

M10 x 30 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/lille hvd.
Soecialbolt m/lille hvd.

51 00-90070009
s1 00-9007001 1

r77 51 00-90063020
51 00-90063048

2 M10 x 30 mm Specialbolt m/lille hvd. 51 00-90070009

T66 51 00-90063049 2
2

7/16" UNF x 35 mm
M10 x 30 mm

Stålplovbolt
Specialbolt m/lille hvd.

5001 -11 35
5100-90070009

T1 53E 51 00-900631 00
51 00-900631 01 2 7/16" UNC x 32 mm Stålplovbolt, konisk 5100-90373132

Slidstykker til landsider

under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

Alle 51 00-90060293
51 00-900631 63

2
2

M10 x 30 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/lille hvd.
Specialbolt m/lille hvd.

51 00-900602938
51 00-900631 638

5100-90070009
5100-90070011

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T88R 51 00-900631 78
51 00-900631 79

2 M12 x 40 mm Specialbolt mi2 næser 5007-1 240

T85 51 00-902331 1 0
51 00-902331 09

2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser 5007-1 240

T83 51 00-900631 78
51 00-900631 79

2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser 5007-1240

T77 51 00-90063092
51 00-90063093

2 M12 x 45 mm Specialbolt m/lille hvd. 51 00-9007021 0

ST 51 00-900631 78
51 00-900631 79

2 M12 x 40 mm Specialbolt m/2 næser 5007-1240

oo
N

E6

Boltposer indeholder de bolte, der skal anvendes til det enkelte varenummer.
Boltposer købes særskilt

,!GRENE
- .-.t



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Boltspecifikationer

Muldplader

1.110

under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T83 51 00-9021 0032
51 00-91 21 0033

5
2

M12 x 30 mm
M10 x 25 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-1025

T66 51 00-90060295
51 00-90060296

5 3i8" UNF x 30 mm Stålplovbolt 5001 -1 030

177 51 00-90060302
51 00-900601 42

6 M10 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 030

T83
51 00-900631 60
51 00-900631 69

5
2

M12 x 30 mm
M10 x 25 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 230
5006-1 025

T85 51 00-9006031 9
51 00-90060320

8 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 230

Muldpladeriste

Brystplader

Halmstrygere, komplette

under
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T88 51 00-9021 0062
51 00-9021 0066
51 00-9021 0063
51 00-9021 0067
51 00-9021 0064
51 00-9021 0068
51 00-9021 0065
51 00-9021 0069

1

1

M12 x 35 mm
M12 x 80 mm

Specialbolt m/1 næse
Specialbolt m/1 næse

51 00-9021 0062B
51 00-9021 00668
51 00-9021 00638
51 00-9021 00678
51 00-9021 00648
51 00-9021 0068B
51 00-9021 0065B
5100-902100698

5008-1 235
51 00-00323284

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T85 51 00-90060321
51 00-90060322

3 M12 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 230

T88 51 00-9021 0078
51 00-9021 0079

3 M12 x 35 mm Specialbolt m/2 næser 51 00-9021 00788
51 00-9021 0079B

5006-1 235

T77 51 00-90060303
51 00-900601 43

3 M10 x 30 mm Specialbolt m/2 næser 5006-1 030

T83 51 00-900631 61

51 00-900631 70
1

1

M10 x 30 mm
M12 x 30 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/2 næser

5006-1 030
5006-1 230

Under-
plov Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

T88 51 00-90063201
51 00-90063202

1

2
M12 x 45 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 næser
Specialbolt m/lille hvd.

5006-1 245
5100-90070011

T83 51 00-900631 66
51 00-900631 67

2
2

M12 x 40 mm
M12 x 35 mm

Specialbolt m/2 hvd.
Specialbolt m/lille hvd.

5006-1 240
5100-90070011

T77 51 00-9006301 8 2
1

M10 x 30 mm
M10 x 40 mm

Specialbolt m/lille hvd.
Stålplovbolt

5100-90070009
5000-1 040

T66 51 00-90063682 2
2

7116" x 30 mm
M16 x 75 mm

Stålplovbolt
Bolt

5001 -1 1 30
021 0-1 6075 oo

N

E
6

Boltposer indeholder de bolte, der skal anvendes til det enkelte varenummer.
Boltposer købes særskilt

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Boltspecifikationer til Swing-plov

Sideskær

1 .111

Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

51 00-H91 87051 4 M10 x 40 mm Stålplovbolt 51 00-H91 87051 B 5000-1040

Sideskær

Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

51 00-H91 87052
51 00-H91 87053

2 M12 x 40 mm Stålplovbolt 5100-H91870528
5100-H91870538

5000-1 240

Skærplader

Plovdele Antal Specifikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

51 00-H91 8731 4 5 M12 x 55 mm Stålplovbolt 5100-H91873148 5000-1 255

Muldplader

Plovdele Antal Specif ikationer Benævnelse Boltposer Løse bolte

51 00-H91 87055 12 M10 x 30 mm Stålplovbolt 5100-H91870558 5000-1 030

Boltposer indeholder de bolte, der skal anvendes til det enkelte varenummer.
Boltposer købes særskilt

,!GRENE

o
N

ts(!



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Variant vendeplove, VPS & VPU 1.112

f;
\/ 4

-44

Variant VPU-vendeplov med hydraulisk stenudløsning

a

/,

11-

4
18-'t8 15

19--

\r-'-§<
20-: v \

.,r_ r" 43_

I -32

I*,5'h*
.;"t'l

Variant VPS-vendeplov med sprængbolt

ooN
E
6

,,/l

-4t-4
-6i76 ?

Ls

24-
9

15--r

\

I Llo
\ -40L41

VPS VPU Benævnelse Højre Venstre

1

2
3

1

2
3

Plovfod t/forplov
Forplovmuldplade
Forplovskær

51 00-901 02033
51 00-901 001 30
51 00-901 001 28

51 00-901 02034
51 00-901 001 31
51 00-901 001 29

5
7

5
7

13

Specialbolt m/2 næser, M10 x 25 mm
Forplovopstander
Bolt Uås

5006-1025
51 00-901 02032
51 00-901 00935

5006-1025
51 00-901 02032
5100-90100935

21

27
33

17
23
28

Fjederkonsol
Specialbolt u/smørenippel, M30 x 120 mm gevind
Rulleskærfieder

51 00-90898079
51 00-901 00924
51 00-9041 001 3

51 00-90898080
5100-90100924
51 00-9041 001 4

38
39
40

33
34
35

Tætningslam el, 2205130
Pakdåse
Nåleleie

51 25-0041 3073
7900-0305207
7500-HK 3026

51 25-0041 3073
7900-0305207
7500-HK 3026

44
44
48
45

39
39
44
40

Rulleskærplade, Ø45O mm, glat
Rulleskærplade, Ø500 mm, glat
Rulleskærnav kpl., ny model
Lejedæksel, ny model

5100-90550460
5100-90550500
5100-90093003
5100-90090117

51 00-90550460
51 00-90550500
51 00-90093003
5100-90090117

,!GRENE

el



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Variant vendeplove, VPS & VPU

6.

14

12

7
11g 1o

9

3
4

15

18
19

Lqq
r45

loo

Lo.

'J^.r r1/'

ooN
E6

1.113

Ftg.
nr. Benævnelse Grp.-varenr.

10
12
14

Bøsning, PM5040DX
Landhjulspindel
Låsebøjle f/hjul

51 00-003231 64
5100-90102039
5100-90410070

19
26
31

Aksel Vgummihjul, Ø40 x 135 mm
Navkapsel m/gevind, ø62 mm
Gevindende t/sidespindel, højre

5100-90070308
51 25-00423065
51 00-901 0091 I

32
33
34

Gevindende Usidespindel, venstre
Løs sidespindel u/gevindender
Kontramøtrik,M33x2mm

51 00-901 00920
51 00-901 0201 7
51 00-901 001 38

35
36
45
46

Nagle f/hovedbefæstigelse VPSA/PU
Nagle t/sidespindel m.m.
Hovedforbi ndelsesstykke
Bøsning f/nagle Ø32x26 x 12 mm

51 00-901 0091 4
5100-90100902
5100-90102019
5100-01090199

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Variant Lift

1927
26

1.114

(o'
zz ':l- L eo

,rrJ\.-

l-rg
nr. Benævnelse Gl. nr. Grp.-varenr.

1

2

Dæksel Unav m/lcolte
Nav, kpl.
Rulleskærplade, Ø45O mm, glat

PF14-80
PF14-34
PF14-37

51 00-900631 40
51 00-90063096
51 00-90060097

3'l
32
33

Bøjle t/lås m/møtrik
Låseplade
Overslaq

F4-12
PF15-20
PF15-21

51 00-90063097
51 00-90060304
51 00-90060305

34
35
36

Forplovskær
Forplovmuldplade
Forplovopstander

PF16-6
PF16-37

51 00-900601 00
51 00-900601 01
51 00-900621 1 5

37

40

Forplovlås, kpl.
Forplov, kpl. u/lås
Stålplovbolt, 3/8" x 25 mm

PF15-22
PF16-99

51 00-900631 06
5100-90063185
5001 -l 025

. lkke illustreret

o
O
N

E6

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Excellent vendeplov

/'
.z(

/
11

Se desuden side 117

o
N

t
6

1.115

Fig.
nr. Benævnelse Grp.-varenr.

2
3
4

Justerspindel
Spindel Usideindstilling
Spindelmøtrik

51 00-9000201 5
51 00-9000201 4
5100-90000052

5
11
'13

Stoppal Utandkrans
Bæretap m/låsemøtrik, Ø28 x 750 mm (750 mm afstand mellem liftarme)
Trækarm

5100-90002034
5100-90003007
5100-90002016

19
20

Kontramøtrik t/kongetap, 1 1/2" RG
Kongetap
Pakningssæt tihydraulikcylinder

51 00-0031 6042
51 00-900001 29
51 00-900001 05

Ledleje t/cylinder 7500-
GESOES.2RS

- lkke illustreret

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Forplove til Eminent, Garant, Format
& Variant Lift

Eminent, Garant, Format & Variant Lift med flad opstander

Eminent , gammel model med profileret opstander

Forplov til Eminent, g!. model 1.116

241 æsÅa,[fl

,u
€1*q

\

o
N

E
6

Fig.
nr. Benævnelse Gl. nr. Grp.-varenr.

2
5
5

Bøjle
Forplovsplade UEminent & Garant
Forplovsplade t/Format & Markant

F4-12
PF16-37
PF16-70

51 00-90063097
51 00-900601 01
51 00-900601 03

7
11

Forplovskær
Stålplovbolt, 3/8" x 25 mm
Forplovlås, kpl.
Forplov VGarant & Variant Lift, kpl.

PF16-6

PF15-22

51 00-900601 00
5001 -1 025
51 00-900631 06
51 00-900631 85

- lkke illustreret

Fig
nr. Benævnelse Gl. nr. Grp.-varenr.

20
26

Skær, P64
Stålplovbolt, 3/8" x 25 mm

PF16-6 51 00-900601 00
5001 -1 025

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Markant vendeplov

Reparationssæt for landhjultil udskiftning af støddæmper

1.117

Benævnelse Grp.-varenr.

Rep. sæt u/gummihjul, inkl. laskeplade
Rep. sæt m/gummihjul, kpl. inkl. laskeplade

51 00-90063200
51 00-9001 3091

desuden næste side

Markant liftplov

Benævnelse Grp.-varenr.

Rulleskær, kpl. 51 00-90023007

Excellent- & Markant vendeplov

Diverse dele

Benævnelse Grp.-varenr.

O-ring Upakningssæt 90010322, 80 x 4, 90 gr., SHOR-B
Trækfjeder Vvendecylinder
Gaffelstvkke m/qevind U9001 2063

5100-00413134
5100-90000042
51 00-9001 2062

Gaffelstykke m/boltehoved U9OO12062
Spi ndelmøtrik m/grovgevind
Spi ndel Usideindstilling

51 00-9001 2053
5100-90062132
s100-90060360

Forplovsmuldplade, højre
Forplovsmuldplade, venstre
Forplovskær, højre

51 00-900601 03
51 00-900601 32
51 00-900601 00

Forplovskær, venstre
Rulleskærlås, kpl., Markant & Excellent
Rulleskæropstander, Markant & Excellent

51 00-900601 31
51 00-9006301 3
51 00-90000087

Rulleskærnav, kpl.
Rulleskærplade, Ø450 mm
Låseplade

51 00-90063096
51 00-90060097
51 00-900601 30

SpindelVforende
Bæreaksel, Ø28 x 83O mm, Markant
Justerbolt Ucylinder
Pakninqssæt Vcvlinder 85/40

s1 00-9001 3003
51 00-9001 0098
51 00-9001 031 I
51 00-9001 0322

Se desuden side 115

Eminent rulleskær

Benævnelse Grp.-varenr.

Overslag
Konsol
Bøsnino

51 00-90030004
51 00-9006201 7
51 00-900601 28

Arm Urulleskær
Trykfjeder
Rulleskærplade, Ø45O mm

51 00-9006201 6
51 00-90070001
51 00-90060097

Nav, kpl.
Universalnaqle

51 00-90063096
51 00-90032007

oo
N

i
6

,!GRENE



Kongskilde-Skjold Katalog 5

Format rulleskær 1.118

Benævnelse urp.-varenr.

Styrebøsning
Rulleskærplade, Ø45O mm
Nav kpl.

51 00-90063098
51 00-90060097
51 00-90063096

Garant rulleskær

Benævnelse Grp.-varenr.

Bøsning Vspindel
Spindel m/møtrik
Trvkfieder

51 00-900601 27
5100-90063104
5100-90070001

Rulleskærplade
Nav, kpl.
Pakninqssæt t/stenudløsercylinder

5100-90060097
5100-90063096
51 00-900631 1 2

Jernballonhiul

Til Eminent, Markant, Variant, Excellent m. fl.

Benævnelse Grp.-varenr

Landhjul Ø460x 145 mm, m/nav, u/aksel
Navkapsel t/landhjul
Beslaq

51 00-900631 07
51 00-9007001 7
51 00-9003201 0

Beslag Vhjul
Spindelmøtrik
Spindel

5100-90032011
51 00-90063029
51 00-90063083

Overslag
Aksel Uballonhjul

51 00-90030008
51 00-900631 35

Diverse dele

Benævnelse Grp.-varenr.

Gevindbøsning
Pakningssæt t/stenudløsercylinder, Variant VPU, Ø60150
Bæretap, Variant VPSA/PU

51 00-9001 031 5
51 00-90070322
51 00-901 0091 2

Nøglesæt, kpl., Variant VPSA/PU
Nagle t/sidespindel, Variant VPSA/PU
Sideindstillingsspindel, Variant VPSA/PU

51 00-90273005
51 00-901 00902
51 00-901 0201 I

Kontramøtrik,M33x2mm
Reparationsgevindstykke U51 00-901 031 1 2
Udløserforbindelse, kpl.
Splitbolt U51 00-901 031 1 2

51 00-901 00901
51 00-901 00870
51 00-901 031 1 2
s1 00-901 00894

O
O
N

i
6

,!GRENE



Bovlund Katalog 5

Typeoversigt

Type Bemærkninger Str.

9H 24"

LM14 | Leveres med underplov Type 14 124"

LU Leveres med underplov

Type 66
Type 15
Type 14

14',
14',
1z',

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er antør1, tølger der ikke bolte
med. Se boltspecifikation.

Boltposer!
Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B.

Eksempel: 501 0-1 651 68

1.119

BL = Bovlund let
BA = Bovlund almindelig
BE = Bovlund ekstra

12 20'

LUK
Leveres som 2-, 3- & 4-furet
med underplov

Type 66
Type 15
Tvpe 14

14',
14"
12"

LM Leveres med underplov

Type 64
Type 6E
Type 16
Type 66
Tvpe 15

18"
19"
16"
16"
15"

LU Leveres med underplov

Type 64
Type 16
Type 66
Type 15

19"
16"
16"
15"

SU

Leveres som 2- eller 3{uret
med underplov

Type 64
Type 16
Type 66
Tvpe 15

19"
16"
16"
15"

Bæreaksler

Benævnelse Kategori
laplængde
mm

lapdrameter
mm Grp.-varenr,

Bæreaksel
Bæreaksel

2
2

45
60

28
28

5010-54502
501 0-56002

,!GRENE



Bovlund Katalog 5

Type 14 underplov,12"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er
antørl, følger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer!
Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anven-
des til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af
et B. Eksempel: 5010-165168

1.120
Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Muldplade m/bolte
Landside m/hæl

501 0-11 401
501 0-11 402
501 0-1 1 403

Landside, korl
Muldstryger
Hæl

501 0-1 1 404
501 0-1 1 407
501 0-1 1 408

Landside, lang
Landside, kort

Dele til selvskærpende skær
(skær m/løs spids):
Skærplade
Spids, vendbar

5010-11420
5010-11421

501 0-1 1 41 6
501 0-1 1 61 7

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ab
Ac
Bb

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1030
5001 -1 035
5001-1130

Bc
Bd
Bf

7116" x 35 mm
7116" x 40 mm
7116" x 50 mm

stå
stå
stå

plovbolt
plovbolt
plovbolt

5001-1135
5001-1140
5001-1150

Cf
Ch

'l12" x 50 mm
112" x70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1350
5001 -1 370

Type 95 underplov, 14"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er
anførl, tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer!
Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anven-
des til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af
et B. Eksempel: 5010-165168

ooN
i
6

Frg.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

2
*,

Skær Vløs spids
Skærspids, vendb.
Underlao

501 0-1 651 6
501 0-1 661 7
501 0-1 651 9

501 0-l 6566
501 0-1 6667
501 0-1 651 I

4
8
I

Muldplade m/bolte
Understøtning
Halmskræller

501 0-1 6502
501 0-1 661 8
5010-16632

501 0-1 6552
501 0-1 6668
501 0-1 6682

10

11

Beslag Uhalm-

skræller
Landside, lanq

5010-16635

501 0-1 6630

501 0-1 6685

5010-16680
11

12
Landside, kort
Muldstrvqer

501 0-1 6631
5010-11407

501 0-1 6681
501 0-1 1 457

Boltspecif ikation

Fig.
nr. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

13
14
15

7/16" x 30 mm
7/16" x 40 mm
3/8" x 25 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001-1140
5001 -1 025

16
17
18

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
M16 x 70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 030
5001 -1 035
021 0-1 6070

19
20
21

22

M20
7116" x 35 mm
5/8" x 65 mm
7/16" x 45 mm

Stålmøtrik
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

o404-20
5001 -1 1 35
5001 -1 665
5001-1145

,!GRENE



Bovlund Katalog 5

Type 96 underplov, 16"

Boltposer!
Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anven-
des til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af
et B.

Eksempel: 501 0-1 651 68

16 16 '16 16

1.121
Fig.
nr. Benævnelse Højre Venstre

1

't

2

Skær Vløs sp., 14"
Skær Vløs sp., 16"
Skærspids

501 0-1 651 6
501 0-1 661 6
501 0-1 661 7

501 0-1 6566
501 0-1 6666
501 0-1 6667

3
4

Underlag, 16"
Muldplade
m/bolte, 14"

501 0-1 661 9
501 0-1 6502

501 0-1 661 9
501 0-1 65s2

4

8

Muldplade
m/bolte, 16"
Understøtning,
14" & 16"

5010-18602

501 0-1 661 8

501 0-1 8652

501 0-1 6668

9

10

Halmskræller,
14" & 16',
Beslag Uhalm-

skræller, 14 & 16'

501 0-1 6632

501 0-1 6635

501 0-1 6682

5010-16685

11

11

12
12

Landside, lang
Landside, kort
Muldstryger, '14"

Muldstryger, 16"

s01 0-1 6630
501 0-1 6631
501 0-1 1 407
501 0-1 6607

501 0-1 6680
501 0-1 6681
5010-11457
501 0-1 6657

Boltspecif ikation

Frg
nr. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

13
14
15

3/8" x 25 mm
3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 025
5001 -1 030
5001-1035

16
17
18

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 1 35
5001 -1 1 40

19
20
21

22

7116" x 50 mm
5/8" x 65 mm
5/8" x 80 mm
3/4" UNC

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålmøtrik

5001 -1 1 50
5001 -1 665
5001-1680
0414-20

Type 5 underplov, 14"

I
Ab

lt
1t

Ac Ab ooN
E6

Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Muldplade m/bolte
Landside m/hæl

5010-10501
501 0-1 0502
501 0-1 0503

Muldstryger
Hæl

501 0-1 1 407
501 0-1 1 408

Boltspecif ikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ab
Ac
Bb

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 030
5001 -1 035
5001-1130

Bc
Bf
cf
ch

7116" x 35 mm
7116" x 50 mm
1/2" x 50 mm
112" x70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1135
5001 -1 1 50
5001 -1 350
5001 -1 370

,!GRENE



Bovlund Katalog 5

Type 15 underplov, 14"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er
antørl, tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anven-
des til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af
et B. Eksempel: 5010-165168

1.122
Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Muldplade m/bolte
Landside m/hæl

501 0-1 1 501
501 0-1 1 502
501 0-1 1 603

Landside, kort
Landplade
Muldstryqer

501 0-1 1 604
501 0-1 1 605
5010-11407

Hæl

Dele til selvskærpende skær
(skær m/løs spids):
Spids, vendbar
Landside, kort

5010-11408

501 0-1 1 61 7
5010-11621

!
Ab

Boltspecifikation

I-rg. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ab
Ac
Bb

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1 030
1035
1130

Bc
Bd
Bf

7116" x 35 mm
7116" x 40 mm
7116" x 50 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålolovbolt

5001 -1 1 35
5001 -1 1 40
5001-1150

cf
ch

1/2" x 50 mm
112" x70 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 350
5001 -1 370

Type 65 underplov, 14"

I

-J

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anven-
des til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af

et B. Eksempel: 5010-165168

Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Muldstryger
Muldplade m/bolte

501 0-1 1 401
501 0-1 1 407
501 0-1 6502

Landside, kort
Halmskræller
Beslaq t/halmskræller

501 0-1 6631
501 0-1 6632
501 0-1 6635

Landside, lang
Landside, kort

Dele til selvskærpende skær
(skær m/løs spids)
Skærplade
Spids, vendbar
Understøtninq

501 0-1 6633
501 0-1 6634

501 0-1 651 6
501 0-1 661 7
501 0-1 661 8

Landside, lang
Landside, kort

501 0-1 6630
501 0-1 6631

Ec

-t
I

L
Boltspecifikation

Fig Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ab
Ac
Bb

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 030
5001 -1 035
5001-1130

Bc
Bd
Bf
Dh

7116" x 35 mm
7116" x 40 mm
7116" x 50 mm
5i8" x 65 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1135
5001-1140
5001-1150
5001 -1 665

oo
N

E(!

,!GRENE

.----l
.l

-
I

l(
i

I

i_



Bovlund Katalog 5

Type 16 underplov, 16"

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anven-
des til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af
et B. Eksempel: 5010-165168

1.123
Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Landside m/hæl
Landside, kort

501 0-1 1 601
501 0-11 603
501 0-1 1 604

Landplade
Muldstryger
Hæl

Dele til selvskærpende skær
(skær m/løs spids):
Skærplade
Spids, vendbar
Landside, kort

501 0-1 1 605
5010-11607
5010-11408

501 0-1 1 61 6
501 0-1 1 61 7
501 0-1 1 621

Boltspecilikation

l-tg. Specifikationer Benævnelse urp.-varenr.

Ab
Ac
Bb

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1030
1035
1130

Bc
Bd
Bf

7116" x 35 mm
7/16" x 40 mm
7/16" x 50 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1135
5001-1140
5001 -1 1 50

CI
ch

1/2" x 50 mm
112" x7Q mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 350
5001-1370

Ob

\\xl
,l

!t 'Nl

Type 66 underplov, 16"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er

antørl, tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

ooN
E
6

Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Muldplade m/bolte
Muldstryqer

501 0-1 1 501
5010-16602
501 0-1 6607

Halmskræller
Beslag t/halmsskræller
Landside, lanq

501 0-1 6632
s01 0-1 6635
501 0-1 6633

Landside, kort

Dele til selvskærpende skær
(skær m/løs spids)
Skærplade
Spids, vendbar
Understøtnino

501 0-1 6634

501 0-1 661 6
501 0-1 661 7
501 0-1 661 8

Underlag
Landside, lang
Landside, kort

5010-16619
5010-16630
s01 0-1 6631

3u'ro

Boltspecif ikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Aa
Ab
Ac

3/8" x 25 mm
3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 025
5001 -1 030
5001 -1 035

Bb
Bc
Bd

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 1 35
5001 -1 1 40

Bf
Dh
DK

7116" x 50 mm
5/8" x 65 mm
5/8" x 80 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -11 50
5001-1665
5001-1680

,!GREIIE



Bovlund Katalog 5

Type 6A underplov, 18"

ii
Ab Ab

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er antørt,tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

t

1.124
Benævnelse urp.-varenr.

Plovskær
Skærplade
Skærspids

501 0-1 1 601
501 0-1 681 6
501 0-1 91 1 7

Muldplade m/bolte
Landside m/hæl
Landplade

501 0-1 61 02
501 0-1 61 03
501 0-1 61 05

Muldstryger
Hæl
Kant, høj

501 0-1 1 607
501 0-1 1 408
501 0-1 61 1 0

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ab
Ac
Bb

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 030
5001 -1 035
5001-1130

Bc
Bd
Bf

7116" x 35 mm
7116" x 40 mm
7116" x 50 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

11 35
1140
1150

Type 68 underplov, 18"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er
antørl, tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

86

F
-&ooPf.

6b åart

Oo
N

E(!

Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Skærplade
Skærspids

501 0-1 1 601
501 0-1 681 6
501 0-1 91 1 7

Muldplade m/bolte
Muldstryger
Hæ|, gl. model

501 0-1 61 02
5010-'11607
501 0-1 1 408

Kant, høj
Landside
Hæ|, ny model

501 0-1 61 1 0
501 0-1 6834
501 0-1 6808

\
-\

{ x
Ab Ab

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ab
Ac
Bb

3/8" x 30 mm
3/8" x 35 mm
7116" x 30 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 030
5001 -1 035
5001 -1 1 30

Bc
Bd
Bf

7116" x 35 mm
7116" x 40 mm
7116" x 50 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1135
1140
1150

Ce
Ci
Di
DK

112" x 45 mm
1/2" x 85 mm
5/8" x 85 mm
5/8" x 80 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 345

5001 -1 685
5001 -1 680

,!GRENE

Bb



Bovlund Katalog 5

Type 12 underplov, 20"

,Bb

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er anlørl, tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

'ffj;:.,,,,

( ,'4)
\,_z ,z

I i"" -)

1.125
Benævnelse Grp.-varenr.

Skærplade
Skærskåner, lang, højre
Skærskåner, lanq, venstre

501 0-1 1 21 6
501 0-1 1 21 7
5010-11267

Skærspids
Muldstryger
Hæl

501 0-1 91 1 7
501 0-1 1 207
501 0-1 1 408

Boltspecif ikation

F tq. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bc
Bd

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 1 35
5001 -1 1 40

Bf
Ce
ci
Di

7116" x 50 mm
112" x 45 mm
1/2" x 85 mm
5/8" x 85 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 50
5001 -1 345

5001 -1 685

I

!itt
Bc Bo

Type 12-69 underplov, 20"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er anførl, lølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

Bc
t

o
O
N

t
6

Benævnelse urp.-varenr.

Skærplade
Skærskåner, lang
Landside m/hæl

501 0-1 1 21 6
501 0-1 1 21 7
501 0-1 7003

Landside, kort
Landplade
Muldstryger
Hæl

501 0-1 7004
501 0-1 7005
501 0-1 1 207
501 0-1 1 408

/ ,' tr-r.r-
-t-11 rit

ru
Boltspecif ikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bc
Bd

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7/16" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1130
1135
1140

Bf
Ce
ci
Di

7116" x 50 mm
112" x 45 mm
1/2" x 85 mm
5/8" x 85 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1150
5001-1345

5001-1685

,!GRENE

wmr



Bovlund Katalog 5

Type 9H underplov,24"

I i -T-r-J---Fotl aol e"lhla" ao n .

1.126
Benævnelse Grp.-varenr.

Skærplade
Skærskåner, lang
Skærspids

501 0-1 91 1 6
501 0-11 21 7
501 0-1 91 1 7

Muldplade m/bolte
Landside m/hæl
Landside, kort

501 0-1 91 02
s01 0-1 91 03
501 0-1 91 04

Landplade
Muldstryger
Hæl
Kant, høj

501 0-1 91 05
501 0-1 1 207
5010-11408
501 0-1 91 1 0

Boltspecilikation

Ftq. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bc
Bd

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001
5001
5001

1130
1135
1140

Bf
Ce
Ci
Di

7116" x 50 mm
112" x 45 mm
1/2" x 85 mm
5/8" x 85 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1150
5001-1345

5001 -1 685

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er antørl, tølger der ikke bolte med. Se boltspecilikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

Type 9H-64 underplov, 24"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er antørl, lølger der ikke bolte med. Se boltspeclfikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efteffulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

oo
N
ø
E
6

,Bb

,'? ,/ r----i--r-f\
[[,t!-e,-o) /i]]

l'r-fl
,r{. i/.\('\z' /-<

f ,-s,-u l

Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Skaerskåner, lang
Skærspids

501 0-1 6401
501 0-11 21 7
501 0-1 91 1 7

Muldplade m/bolte
Landside m/slidsål
Landside, kort

501 0-1 91 02
501 0-1 6403
501 0-1 6404

Landplade
Muldstryger
Kant, høj
Forstvkke Uhøi kant

501 0-1 6405
501 0-l 1 207
501 0-1 91 1 0
501 0-1 641 1

Boltspecif ikation

Frq. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bc
Bd

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 1 35
5001 -1 1 40

Bf
Ce
JI

7116" x 50 mm
112" x 45 mm
5/8" x 1 1/2'UNF

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 50
5001 -1 345
0278-1 6038

,!GRENE

§ø

ll
ll

eaLlæ

/aBb



Bovlund Katalog 5

Type 9H-70 underplov, 24"

Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er antørl, tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

' 1.127
Benævnelse Grp.-varenr.

Skærplade
Skærskåner, lang
Skærspids

501 0-1 91 1 6
5010-11217
5010-19117

Muldplade m/bolte
Landside m/hæl
Landside, kort

501 0-1 91 02
5010-17003
5010-17004

Landplade
Muldstryger
Hæl
Kant, høj

5010-17005
5010-11207
5010-11408
501 0-1 91 1 0

Boltspecif ikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bc
Bd
Bf

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm
7116" x 50 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001-1130
5001-1135
5001 -1 1 40
5001-1150

t;t-9.,-t0 r I-I--.1- I

I

I

1iffiedl BdL LBc ABb LBb Bbr,t* \ac f6c ta.

Type 71 underplov, 24"
-ra-al

Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er antørl, lølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

b
Yr

o
N
E
6

IBD

f ,-**1'#/
,f,r' ..f/ o
L'\\i'r,S
w,

I

/c
..1

\
&-t-

\

)/

I

;Iø
i! l:l(q

t

{
rl)
\d

,@f
',1'l

\

+
\

, l-?1 .,€

Benævnelse Høye Venstre

Muldstryger
Hæl
Landside, lang

501 0-1 1 207
501 0-1 1 408
501 0-1 7003

501 0'1 1 257
5010-11408
5010-17053

Landside, kort
Landplade
Muldplade m/bolte

501 0-1 7004
501 0-1 71 05
501 0-1 91 02

5010-17054
501 0-1 71 55
501 0-1 91 52

Kanl, høj, højre
Skærplade
Skærspids

501 0-1 91 1 0
501 0-1 91 1 6
501 0-1 91 1 7

501 0-1 91 66
501 0-1 91 67

Boltspecifikation

Fig.
nr. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bc
Bd

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -l 1 30
5001 -1 1 35
5001 -1 1 40

,!GRENE

/ ,/ .->-
rn1'-r! ,3

I
I

I

\

\
\
\

t
I

\
I
!lll



Bovlund Katalog 5

Type 24D underplov,24"

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er anlørl, lølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.

En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

1.128
Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Skærspids
Muldplade, forreste

501 0-1 6401
501 0-1 91 1 7
5010-12402

Muldplade, bagerste
Muldplade, øverste
Landside m/slidsål

5010-12422
5010-12442
501 0-1 6403

Landplade, nederste
Landplade, Øverste
Muldstrvqer

501 0-1 2405
501 0-1 2425
501 0-1 1 207

V''"*,

ir\/-
l

,r l,

lt
-

I I / t-t*'.Ili-r Il
t'o<-ot /l I -i-.r:-)--LL ///

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bc
Bd

7116" x 30 mm
7116" x 35 mm
7116" x 40 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålolovbolt

5001-1130
5001 -1 1 35
5001 -1 1 40

Bf
Cf

7116" x 50 mm
1/2" x 50 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt

5001 -1 1 50
5001 -1 350

,!GRENE

ooN
E
6



Bovlund Katalog 5

1.129
Benævnelse Grp.-varenr.

Forplov, almindelig
Forplov, vendbar, højre
Forplov, vendbar, venstre

501 0-201 01
501 0-201 02
501 0-201 52

Muldplade
Samlestykke t/muldplade
Forplovskær, højre

501 0-201 03
501 0-201 04
501 0-201 05

Forplovskær, venstre
Hus t/stilk

501 0-201 55
501 0-201 1 5

LIK, BL & BA

f Bb BdBb

lsl q''-Å
u_H
\& --1J,-o,14H!l

Y=nttBb Bb

Forplov til LM, LU,

Rc

t

\. .\\ 2-0t-02\\. .\\:--\

/--:\
(2-0l-0r .\

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Rc

7116" x 30 mm
M14 x 35 mm

Stålplovbolt
Stålbolt

5001 -1 1 30
0222-14035

Forplov til SM, SU, 12,9H,12-69, 9H-70, BE & BS

\ 2- o,- 02\
\_\

6A

t tI
tllt
i-txt
llro,!A
§-----+\

m
!!

Bb Bb

Benævnelse Grp.-varenr.

Forplov, almindelig
Forplov, vendbar, højre
Muldplade

501 0-201 01
501 0-201 02
501 0-201 03

Samlestykke t/muldplade
Skær Vmuldplade, højre
Skær t/muldplade, venstre
Stilk, 70 x 20 mm

501 0-201 04
501 0-201 05
501 0-201 55
501 0-2031 1

Boltspecif ikation
Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb
Bd
Sc

7116" x 30 mm
7/16" x 40 mm
M16 x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålbolt

5001 -1 1 30
5001 -1 1 40
0222-16035

Benævnelse Grp.-varenr.

Muldplade
Skær

5010-20403
5010-20405

9H-64

nl
l^l Bb Bb

lul-F\wt-_.;N

v Forplov til

'"k,

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Bb 7116" x 30 mm Stålplovbolt 5001-1130

,!GRENE

o
N

i
6



Bovlund Katalog 5

Roterende forplovsplade 1.130
Benævnelse Grp.-varenr.

Forplovsplade, roterende, 1 6"
Nav Vroterende forplovsplade

501 0-31 502
501 0-31 650o

'Qo

Rulleskær til BE & BS, fjederbelastet, 16"
j-3s__0.9.

---"< 
5c

Til juli 1974

Benævnelse Grp.-varenr.

Støvdæksel
Rulleskær
Kuglelejenav, kpl.

501 0-31 608
5010-34202
501 0-31 650

Boltspecifikation

rg. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ge
lg
Pe

3/8"x11/4"UNF
112"x13/4"UNF
M6x45mm

Stålbolt
Stålbolt
Stålbolt

0278-10032
0278-1 3045
0222-06045

Rc
Sc
Æ

M14 x 35 mm
M16 x 35 mm
3/4" UNC

Stålbolt
Stålbolt
Møtrik

0222-14035
0222-16035
0414-20

Rulleskær til BE & BS, fjederbelastet, 16"

R.='@;rO-,rZ
\

ku^*-r.y'"W_ 
Æ E

+-:-- --r'/*6
r.- -{/ ,{-..--=- .-r5, i --.-.--J

={§"L.-d 10

å'
§.

H
/)((
I"]_

Fra juli 1974

Get
Get

I

lr

Ge .-

,1 ,r"'
/ r-r^-

ooN
i
6

Benævnelse Grp.-varenr.

Støvdæksel
Stilk,45 mm
Rulleskærplade, Ø508 mm

501 0-31 608
50't 0-31616
501 0-35202

Arm
Fjeder
Kuglelejenav, kpl.

501 0-32021
5010-32022
501 0-31 6503 -52- 02

;q
Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ge
lg
Pe

3/8"x11/4'UNF
112"x13/4'UNF
M6x45mm

Stålbolt
Stålbolt
Stålbolt

0278-10032
0278-1 3045
0222-06045

Rc
Sc
Æ

M14 x 35 mm
M16 x 35 mm
3/4'UNC

Stålbolt
Stålbolt
Møtrik

0222-14035
0222-16035
0414-20

,!GRENE

--6160;Å itg',,



Bovlund Katalog 5

Forplov, 12" til 20- & 24" plove, ekstraudstyr 1.131

Is'

6it-lb--lL r--!l ^ ^^ .^z-w- t /
| ?5cÅ5c 

- :

,.,-ffi-"'

Til juli 1974

r
ÅSc

J i0:,-l

JlF --'

Bemærk!
Reservedelsnummeret står altid bag på delen. Hvor intet er antørl,tølger der ikke bolte med. Se boltspecifikation.

Boltposer købes særskilt. De indeholder de bolte, der anvendes til de enkelte sliddele.
En boltposes nummer er reservedelens nummer efterfulgt af et B. Eksempel: 5010-165168

Benævnelse Grp.-varenr.

Plovskær
Muldplade

501 0-1 1 401
501 0-1 1402

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ab
Bb
Jj
Sc

3/8" x 30 mm
7116" x 30 mm
518" x 2112" UNF
M16 x 35 mm

Stålplovbolt
Stålplovbolt
Stålbolt
Stålsætbolt

5001 -1 030
5001-1130
0278-1 6064
0222-16035

oo
N

i
6

,!GRENE



Bovlund Katalog 5

1.132
Benævnelse Grp.-varenr.

Rulleskærplade, 16"
Rulleskærplade, 18"
Støvdæksel

5010-34202
501 0-31 802
501 0-31 608

Kuglelejenav, kpl.
Leje
Pakdåse

501 0-31 650
7500-6005-2RS
7900-0254707

Rulleskær til BA & E

@tr
Hi
llL
U
Flri

))
It
[J_o,oo

rLÅr="-
L_

Boltspecifikation

Fig. Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Gd
Ge
Lq

3/8" x 1" UNF
3/8"x11/4"UNF
1"x13/4"UNF

Stålbolt
Stålbolt
Stålbolt

0278-1002s
0278-10032

Rc
Sc

M14 x 35 mm
M16 x 35 mm

Stålsætbolt
Stålsætbolt

0222-14035
0222-16035

Benævnelse BE, BS tjM,5U

Rulleskærplade, 420 mm
Aksel
Støvkappe

501 0-34202
501 0-34203
501 0-34204

501 0-34202

Støvdæksel
Stilk,45 mm
Nav, løs
Kuglelejenav kpl.

501 0-31 61 6
501 0-34205

501 0-31 608
501 0-31 61 6

501 0-31 650

Rulleskær ti! SM & SU 420 mm & BE & BS kpl. 420 mm

M,'."
Y- -r,o

,*r"JFH: m,,,*i:_tif,l€

'-*'{'u)) 
' 'a

æt ffi#; \( 19"*i M.\- 
|\J

Boltspecifikation

Fig. specrlrKatroner Benævnelse Grp.-varenr.

Ge
Lg
Rc
Sc

3/8"x11/4"UNF
1"x13/4"UNF
M14 x 35 mm
M16 x 35 mm

Stålbolt
Stålbolt
Stålsætbolt
Stålsætbolt

o278-10032

0222-1403s
0222-16035

Rulleskær til 12-9H 520 mm, 12-69,9H-64 & 9H-70

Benævnelse 12-9H
12-69,
9H-64,9H-70

Rulleskærplade, 420 mm
Aksel
Støvkappe

501 0-34202
501 0-34203
501 0-34204

501 0-34202

Støvdæksel
Stilk,45 mm
Nav, løs
Beslag Uru lleskærstilk

501 0-31 61 6
501 0-34205
501 0-35208

501 0-31 608
501 0-31 61 6

Boltspecifikation

Fig Specifikationer Benævnelse Grp.-varenr.

Ge
Lg
Rc
Sc

3i8"x11/4"UNF
1"x13/4"UNF
M14 x 35 mm
M16 x 35 mm

Stålbolt
Stålbolt
Stålsætbolt
Stålsætbolt

0278-10032

0222-14035
0222-16035

,!GRENE

:.''' "\
' .(

Ge^

lr*

5c

O
O
N
øE(!


